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Bağlayıcı Ve Sınırlayıcı Koşullar / Taahhütname 

 Bilgimiz ve inançlarımız doğrultusunda aşağıdaki maddeleri onaylarız:  

 Bu raporda sunulan bilgiler, ifadeler ve araştırmalar bildiğimiz ve açıkladığımız kadarıyla gerçek ve 

doğrudur. 

 Raporda belirtilen analizler, fikirler ve sonuçlar sadece belirtilen varsayımlar ve şartlarla kısıtlıdır ve 

bunlar, tarafsız ve önyargısız profesyonel analizlerimiz, fikirlerimiz ve sonuçlarımızdır. 

 Bu raporun konusunu oluşturan makine ve ekipmanlarla –sabit kıymet varlıklarla- gerek şimdi gerekse 

geleceğe dönük hiçbir çıkarımız ve ilgimiz yoktur. Ve işin içindeki taraflarla hiçbir kişisel ilgimiz 

bulunmamaktadır. 

 Bu raporun konusu olan varlıklar veya bu görevle ilgili taraflara karşı hiçbir önyargımız yoktur. 

 Bu görevle ilgili olarak durumumuz önceden saptanmış sonuçların geliştirilmesi ve bildirilmesine bağlı 

değildir. 

 Değerleme ücretimiz, raporun her hangi bir kısmına, önceden tespit edilmiş bir değer veya öngörülen 

bir sonucun elde edilmesine bağlı değildir. 

 Değerleme uzmanı mesleki eğitim şartlarına haiz olup değerlemesi yapılan makine, ekipman ve 

tesisin türü konusunda daha önceden deneyimi vardır. 

 Bu rapor içeriğindeki analizler, fikirler ve sonuçlar, değerleme uzmanlığı etik kuralları çerçevesinde ve 

Uluslararası Değerleme Standartları ölçütlerine uygun olarak hazırlanmıştır.  

 Raporda belirtilenlerin haricinde hiç kimse bu raporun hazırlanmasında mesleki bir yardımda 

bulunmamıştır. 

 

Raporu Hazırlayan Raporu Hazırlayan Raporu Denetleyen 

   

Özgür Aybek 

Makine Müh.  

Değerleme Uzmanı  

(Lisans No 401813)  

Hakan Yalçıntunç 

Makine Müh.  

Sorumlu Değerleme Uzmanı  

(Lisans No 401961)  

Can Karipçin 

Makine Müh. 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No 400200) 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 

Değerlemeyi Talep Eden Şirket : KOLEKSİYON MOBİLYA SAN. A.Ş. 

Raporun Geçerli Olduğu Tarih : 17.01.2022 

Rapor Numarası : 0356 

Değerleme Türü ve Rapor Formatı : Açıklamalı Makine Değerleme Raporu 

İncelemenin Yapıldığı Tarih : 28.12.2021 

Değerlemenin Yapıldığı Adres : Barbaros, Barbaros Kumbağ Yolu Caddesi D:No:129, 
Süleymanpaşa/Tekirdağ, Türkiye 

Kullanılan Değerleme Yaklaşımları : Pazar / Maliyet Yaklaşımı 

MDV Listesi 253 hesap kodu Tesis 
Makine-Cihazlar Altında Yer Alan ve 
Bu raporun Konusunu Teşkil Eden 
MDV lerin 31.12.2020 tarihi itibariyle 
Gerçeğe Uygun Değeri *  

: 45.214.000 TL  

 

* UMS/TMS 16 ya göre Gerçeğe Uygun Değer (Pazar Değeri) 

Bu sayfa değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır. Rapor içerisindeki detaylar ile bütünlük arz etmekte 

olup tek başına bir anlam ifade etmeyecektir.   
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1. RAPOR BİLGİLERİ 

a)  Rapor Tarihi ve Numarası 

Rapor tarihi : 17.01.2022 

Rapor numarası : 0356 
 

b)  Raporun Türünün Tanımlanması   

Makine değerleme çalışmasına konu olan makine ve ekipmanlara yönelik hazırlanmış olan rapor türü 

“Açıklamalı Makine Değerleme” raporudur. Bu tür bir raporda, elde edilen veriler kapsamlı şekilde 

açıklanmakta, değerlemeye yönelik analizler ve hesaplamalar sebepleri ile izah edilerek sunulmaktadır. 

Makine ve ekipman bilgileri ve nitelikleri raporun ilgili kısmında detaylı izah edilmiştir. 

c)  Değerleme Şirketi Bilgileri 

Şirketimiz ASAL Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 10.10.2011 tarih ve 7917 sayılı Ticaret 

Sicil Gazetesinde yayınlanan Şirket Ana Sözleşmesine göre, gayrimenkul (taşınmaz) değerlemesi 

olarak tanımlanan iş ve hizmetleri vermek amacıyla 300.000 Türk Lirası sermaye ile kurulmuş, 

ödenmiş sermayesi 2014 yılında 350.000 TL ye, 2020 yılında 1.000.000 TL ye çıkarılmıştır 

Şirketimiz, Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 09.07.2012 tarih ve B.02.6.SPK.0.17.00-

415[ASAL]-390 sayılı yazısı ile Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri çerçevesinde değerleme 

hizmeti verecek şirketler listesine alınmıştır. 

d) Raporu Hazırlayanlar 

Bu değerleme raporu; mahallinde yapılan inceleme sonucunda ilgili kişi ve kuruluşlardan elde edilen 

bilgilerden faydalanılarak hazırlanmıştır. Bu rapor, Makine Mühendisi Değerleme Uzmanı Özgür Aybek 

(Lisans No: 401813) ve Sorumlu Değerleme Uzmanı Sn. Hakan Yalçıntunç (Lisans No: 401961) 

tarafından hazırlanmış, Makine Mühendisi Sorumlu Değerleme Sn. Can Karipçin (Lisans No: 400200) 

Uzmanı tarafından denetlenip onaylanmıştır.  

e) Müşteri Bilgileri ve Adresi
1
 

KOLEKSİYON MOBİLYA SAN. A.Ş. nin temelleri mimar Faruk Malhan tarafından 1972 yılında Ankara 

Demir sanayi Sitesi’ndeki küçük bir metal atölyesinde atılmıştır.  

Adres: Barbaros, Barbaros Kumbağ Yolu Caddesi D:No:129, Süleymanpaşa/Tekirdağ 

Mersis No: 0388030506100015 Oda Sicil No: 1788, Ticaret Sicil No: 23219, Faaliyet Kodu: 13.10.12 

                                                   

1
 https://koleksiyon.com.tr/hakkimizda/tarihce/ adresinden alınmıştır.  

 

https://koleksiyon.com.tr/hakkimizda/tarihce/
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f) Değerleme konusu makine ve ekipmanların Şirket tarafından daha önceki tarihlerde de değerlemesi 

yapılmışsa, son üç değerlemeye ilişkin bilgiler 

Değerleme konusu makine ve ekipmanlar için aynı kapsamda daha önce şirketimiz tarafından 

hazırlanmış rapor bulunmamaktadır.  

g) Değerleme Tarihi 

Bu değerleme raporu için, şirketimizin değerleme uzmanları 28.12.2021 tarihinde çalışmalara başlamış ve 

17.01.2022 tarihine kadar raporu hazırlamışlardır. Bu sürede ilgili adreste incelemeler ve ofis çalışması 

yapılmıştır. 

 

h)  Dayanak Sözleşmesinin Tarih ve Numarası  

Bu değerleme raporu şirketimiz ile KOLEKSİYON MOBİLYA SAN. A.Ş. arasında, tarafların hak ve 

yükümlülüklerini belirleyen 23.12.2021 tarihli dayanak sözleşmesi hükümlerine bağlı kalınarak hazırlanmıştır.  
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2. RAPOR ÖZETİ 

a) Değerleme çalışmasının tarafları, amacı, konusu ve dayanağı 

İş bu makine değerleme raporu, müşterinin yazılı talebi ve imzalı sözleşmesinde yer alan ve rapor 

içeriğinde detayları verilen KOLEKSİYON MOBİLYA SAN. A.Ş. ye ait Üretim tesisinde yer alan makine 

ve ekipmanlarının 31.12.2020 tarihi itibariyle Pazar Değerinin (Gerçeğe Uygun Değer) tespiti ve takdiri 

için hazırlanmıştır. 

b) Müşterinin Talepleri Kapsamı ve Getirilen Sınırlamalar 

İş bu makine değerleme raporu, müşterinin yazılı talebi ve imzalı sözleşmesinde yer alan ve rapor 

içeriğinde detayları verilen makine ve ekipmanların, 31.12.2020 itibariyle Pazar Değerinin (UMS 16 ya 

göre gerçeğe uygun değerinin) ve hurda (kalıntı) değerinin tespit ve takdiri için hazırlanmıştır. Değerleme 

çalışması sırasında müşteri tarafından herhangi bir sınırlama getirilmemiştir.  

c) Raporun Kurul Düzenlemeleri Kapsamında Değerleme Amacıyla Hazırlanıp Hazırlanmadığına İlişkin 

Açıklama   

Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulunca, 31.08.2019 tarih ve 30874 sayılı resmi gazetede yayınlanan 

SERMAYE PİYASASINDA FAALİYETTE BULUNACAK GAYRİMENKUL DEĞERLEME KURULUŞLARI 

HAKKINDA TEBLİĞ (III-62.3) ” hükümleri ile tebliğ eki olan değerleme raporlarında bulunması gereken 

asgari hususlar çerçevesinde ve Tebliğin 1. Maddesinin 2. Fıkrası kapsamında hazırlanmıştır.  

Ayrıca Kurul Karar Organı’nın 11.04.2019 tarih ve 21/500 sayılı kararı, 03.10.2019 tarih ve 55/1294 sayılı 

kararı (“Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Değerleme Raporlarında Bulunması Gereken Asgari Unsurlar) 

ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun 01.02.2017 tarih, Seri III-62.1 sayılı Uluslararası Değerleme Standartları 

Hakkında tebliği doğrultusunda, Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği (TDUB) tarafından yayımlanan 

Uluslararası Değerleme Standartları (2017) esas alınmıştır 

d) Değerleme Raporunun Kullanımı, Dağıtımı veya Yayınlanması Hakkında 

Bu raporu almak veya elde bulundurmak, raporun tamamen ya da kısmen yayınlama ve/veya çoğaltma 

hakkını doğurmaz. Bu rapor müşterinin münhasır kullanımı için düzenlenmiştir. Raporun kamu kurum ve 

kuruluşları, mahkeme talebi ve hazırlanma amacı dışında, herhangi bir amaçla referans gösterilmesi, 

amacı dışında kullanılması, çoğaltılması ve/veya yayınlanması, ıslak imzalı nüshaları haricinde üçüncü 

kişi/kurumlara dağıtımı için ASAL Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A. Ş.’nin yazılı onayı 

gerekmektedir. 

e) Üçüncü Bir Tarafça Sağlanan Bilgiler Hakkında Bilgilendirme 

Değerleme çalışmasında Pazar araştırmaları üçüncü kişiler ile görüşülerek yapılmıştır. Görüşülen kişiler 

moilya üretim tesisi ve ekipmanları konusunda sektöre hakim ve üretici/satıcı firmaların yetkili kişileridir. 

Yapılan görüşmeler ve sorgulamalar neticesinde temin edilen bilgilerin güvenilir olduğu kanaati oluşmuştur.  

f) Değer Esası, Kullanılan Yaklaşım ve Yöntemler ile Değerlemenin Amacına Uygunluğuna İlişkin Beyan 

Herhangi bir kısıtlayıcı etki ve baskı olmaksızın, alıcının tam olarak bilgilendirildiği bir ortamda, taşınmazın, 

makine ve ekipmanların üzerindeki hakların makul bir süre pazarda kalmak koşuluyla satılabileceği peşin 

satış değerinin tespitini kapsamaktadır. Bu tarife göre alıcı ve satıcı satışın gerçekleşmesi için isteklidir, 

bilgilidir ve iyi niyetlidir. Ödeme nakit veya eşdeğeri koşullarda gerçekleşecektir. Varlıklar uygun bir 

pazarlama yöntemi ile açık pazarda makul bir süre bekleyecektir. 
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Değerleme 31.12.2020 tarihi itibariyle Pazar Değerinin tespiti amacıyla hazırlanmıştır.  

Bu raporda değerlemesi yapılan makine ve ekipmanların niteliği, kullanım amaçları, çevresel ve konum 

faktörleri göz önünde bulundurularak “Pazar” ve “Maliyet” yaklaşımları birlikte kullanılmıştır. 

g) Değerleme Sonucu Bulunan Değere ulaşılması Sırasında kullanılan Yöntemler, Bu Yöntemlerin 

Sonuçları ve Değerleme Sonucu Bulunurken Birden Fazla Yöntemin Kullanılması Durumunda 

bunlara İlişkin Ağırlıklandırma oranlarını Gösteren Tablo 

Bu raporda değerlemesi yapılan üretim tesisinde yer alan makine ve ekipmanlarının niteliği, kullanım 

amaçları gibi faktörleri göz önünde bulundurularak “Pazar” ve “Maliyet” yaklaşımları birlikte dikkate 

alınmıştır. Değerlemeye konu makine ve ekipmanların değerlemesi için “Gelir Yaklaşımı” niteliğe uygun 

olmadığı için kullanılmamıştır.  

İkinci el pazarında bazı makine ve ekipmanlar için gelişmiş bir piyasadan söz etmek mümkünse de tüm tesis 

açısından bulunduğu yerde çalışır durumda satılık karşılaştırılabilir tesis sayısı oldukça azdır. Diğer yandan 

tesis bazında pazara sunulmuş üretim hatlarının hemen tamamı demonte edilerek farklı bir lokasyona 

taşınması şartlarında pazarlanmakta olup ayrı bir düzeltme konusu olarak karşımıza çıkmaktadır. Ancak 

tekil makine bazında pazara sunulmuş ve/veya yakın zaman içerisinde el değiştirmiş emsal verilere ulaşmak 

daha güvenilir sonuçlar ortaya koyacaktır. Bu sebeple pazarda satışa sunulmuş ve/veya el değiştirmiş 

makineler araştırılmıştır. Değerlemeye konu makine ve ekipmanların, yakın zaman içerisinde satın alınmış 

olanların maliyetlerinin yanı sıra daha önceki yıllarda satın alınmış olanlar için piyasada yeni ikame fiyat 

araştırmaları yapılmış, mümessil, üretici ve satıcı firmalar ile görüşülmüştür. Hesap edilen yeni ikame 

değerlerden, ikinci el pazarında satışa sunulmuş benzer makineler için talep edilen fiyatlar karşılaştırılarak 

yaklaşık yıpranma oranları değerleme uzmanı tarafından takdir edilmiş ve değerlemesi yapılan makine-

ekipmanların bakım/fiziki özellikleri/opsiyonel özellikleri/teknolojik ve fonksiyonel demode olma durumları da 

dikkate alınarak nihai yıpranma oranına ulaşılmıştır. Özetle ifade edilmek gerekirse Pazar yaklaşımı nihai 

değer açısından direk olarak dikkate alınmamakla birlikte maliyet yaklaşımına güvenilir veri sağlayan en 

önemli destek yaklaşımı olarak kullanılmıştır.   

Yukarıdaki bilgiler ışığında Maliyet yaklaşımı ile elde edilen değer nihai değer olarak takdir edilmiştir. 

h) Kullanılan Verilerin Güvenilir, Adil ve Makul olduğuna İlişkin Beyan 

Değerleme çalışmasında Pazar araştırmaları üçüncü kişiler ile görüşülerek yapılmıştır. Görüşülen kişiler 

değerlemeye konu makine ve ekipmanları konusunda sektöre hakim ve üretici firmaların yetkili kişileridir. 

Yapılan görüşmeler ve Pazar araştırmasındaki sorgulamalar neticesinde temin edilen bilgilerin güvenilir ve 

makul olduğunu beyan ederiz. 

ERN 2022/007 - Sayfa 2a
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3. DEĞERLEME KONUSU VARLIK HAKKINDA BİLGİLER 

a) Varlığa İlişkin Teknik, Hukuki ve Mali Tanıtıcı Bilgiler 

Faaliyet konusu;  

28.12.2021 günü yukarıda yazılı adreste kurulu bulunan tesislerde Koleksiyon Mobilya San. A.Ş. unvanı ile 

mobilya üretimi konusunda faaliyet göstermekte olan firmaya gidilmiş, yetkililer ile görüşülerek ekspertiz 

çalışması yapılmıştır.  

Konum, Ulaşım ve Çevre Yapılaşması; 

Değerlemeye konu makinelerin yer aldığı taşınmaza ulaşım için E84 Tekirdağ-Malkara yolundan Barbaros-

Kumbağı yoluna devam edilir. 1km sonra soldaki fabrikadır.  

Tesis, Süşeymanpaşa ilçesi merkeze yaklaşık ~15 km mesafede konumludur 

 

Tesise ait hava fotoğrafı 
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Değerlemeye konu olan makine ve ekipmanların içinde bulunduğu taşınmaza ait bilgiler aşağıda 

açıklanmıştır.  

İLİ  Tekirdağ 

İLÇESİ Süleymanpaşa 

MAHALLESİ  Barbaros 

PAFTA 1-2 

ADA - 

PARSEL 3288 

YÜZÖLÇÜMÜ 74.943,30m² 

ANA TAŞINMAZ NİTELİĞİ Koleksiyon Mobilya Fabrikası Ve 10 Adet Depo Ve 5 Adet Müştemilatı 

MALİKLERİ ve HİSSESİ Koleksiyon Mobilya San. A.Ş. 
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Değerlemeye Konu Makinelere ait Bilgiler; 

Değerlemeye üretim tesisinde yer alan makine ve ekipmanlara ait bilgiler aşağıdaki tablolarda detaylı şekilde 

izah edilmiştir.  

Kapasite Raporu; ekli 27.07.2020 tarih, TTSO/601/04/53 nolu Kapasite Raporuna göre yıllık kapasite; 

- Sandalye: 27.350 adet 

- Koltuk-Kanepe-Puf: 23.800 adet 

- Yatak odası mobilyası: 7.900 adet 

- Masalar: 38.500 adet 

- Büro grubu mobilyası: 13.500 adet 

- Büro koltuğu: 128.000 adet 

- Bölücü panel + Çalışma istasyonu: 9.000 adet 

olarak belirtilmektedir. Bununla birlikte firmanın yıllık çalışma gün sayısının daha fazla olması, 3 vardiya 

24 saat esasına göre çalışması sebebiyle daha yüksek kapasitelerde çalışılabildiği öğrenilmiştir. 

Üretim prosesi; tesiste tam otomatik bir sistemde operatörlerin kontrolünde işlemler gerçekleştirilmekte 

takip edilmektedir. 

Hammadde kaynakları; yapılan görüşmede hammadde temininde önemli sorunlar bulunmadığı bilgisi 

alınmıştır.  

İş gücü temin olanakları; Değerleme konusu makine ve teçhizatın bulunduğu Tekirdağ ilinde ve yakın 

çevresinde gerek kalifiye gerekse vasıfsız işgücü temini olanaklarında büyük sorunlar bulunmadığı 

düşünülmektedir. 

b) Değerlemesi Yapılan Varlık İle İlgili Herhangi Bir Devir/Pazarlama vb. Konularda Sınırlama, Takyidat vb. 

Koşul Bulunup Bulunmadığı Hakkında Bilgi 

TARES Taşınır Rehin Sicili sisteminden müşteriden temin edilen Firma MERSİS numarası 

(0575009002300012) ile yapılan sorgulamada,  değerlemeye konu makine ve ekipmanlarının üzerinde 

herhangi bir rehin kaydına rastlanılmamıştır. Sorgu ekran görüntüsü aşağıdadır. 
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4. DEĞERLEMESİ YAPILAN VARLIĞA İLİŞKİN ANALİZ VE ÇALIŞMALAR  

a) Girdi ve Varsayımlar 

i. Değerleme çalışmasında dayanak olarak kullanılacak önemli bilgilerin nitelikleri ve 

kaynakları ile bu bilgilerin doğrulanmasına ilişkin yapılan çalışmaların kapsamı 

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların markası, modeli, imal yılı, kapasite-üretim özellikleri 

ve fiziki durumlarının tespitleri saha çalışmaları ile belirlenmiştir. Müşteriden temin edilen 

faturalar, ithal makineler için gümrük giriş beyannameleri, ve muhasebe belgeleri (sabit kıymet 

kayıtları, amortisman tabloları, detay mizan vb.) incelenmiştir.  

İncelenen belgeler, saha çalışmasında tespit edilen makine ve ekipmanlar ile karşılaştırılarak 

eşleştirilmiştir. Muhasebe kayıtlarında (ülkemizde uygulanan vergi usul kanunları gereğince) 

makine ve ekipmanların tam isimleri-modelleri gibi açık veriler bulunmayanlar için fatura tarihleri, 

imal yılları gibi kıstaslar kullanılmıştır.  

Değerleme çalışması TMS 16 kapsamında muhasebe tek düzen hesap planındaki 253 hesap 

başlıkları altında kayıtlı olan makineleri içermekte olup, kişisel mülkiyetin göstergesi olan 

muhasebe belgeleri incelenmesindeki tespitler aşağıdaki metot ile gerçekleştirilmiştir.  

 Şirketin sabit kıymet muhasebe kayıtları incelediğinde; her bir makine veya makine grubu için ayrı bir 

sabit kıymet numarası tanımlanmıştır. Muhasebe kayıtları ile eşleştirilebilen makineler için bu sabit 

kıymet numarası/kodu değerle tablosunda ilgili hücreye yazılmıştır.  

 Saha çalışmasında fabrikada tespit edilmesine karşın, sabit kıymet kayıtları ile eşleştirilemeyen 

(kaydı bulunamayan) makineler değerlemeye alınmamıştır.  

 Makinenin teknik tanımlaması ile muhasebe kaydında aynen adı geçenler doğrudan 

eşleştirilmiştir. 

 Aynı cins makineden birden çok olanlar için, kayıtlarda model/tip bilgisi varsa bu veriler esas 

alınmış bu tip tanımlayıcı veri yoksa imal yıllarına göre kayıtlar eşleştirilmeye çalışılmıştır.  

 Makine üzerinde etiket olmayan, sabit kıymet kayıtlarında makine tanımı haricinde özel bir bilgi 

bulunmayanlar, yıpranma oranlarına göre yaklaşık tahmin edilen imal yıllarına göre eşleştirilmiştir. 

 Makinelerin üzerinde etiketi görülen/okunan veya etiketi bulunan ekipmanlar için marka, model, imal 

yılı, seri numarası, tip-kapasite gibi bilgileri belirtilmiş, etiketi olmayan ve/veya okunamayanlar için bu 

bölüm “-“ ile işaretlenmiştir. Etiketi olmayan ve ülkemizde üretimi yapılmış makineler için marka 

sütununa “Yerli Üretim” ifadesi yazılmıştır.   
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31.12.2020 Tarihli amortisman tablosu 

Sınıf Duran varlık Duran varlık tanımı Aktfl.trh. Cari SA değeri 

25310730 2531000000 MUTFAK 31.12.1998 128.789,86 

25310730 2531000001 HABERLEŞME 31.12.1998 83.305,62 

25310730 2531000002 SU TESİSATI 31.12.1998 92.717,44 

25310730 2531000003 TOZ TOPLAMA SANTRALI 31.12.1998 56.967,51 

25310730 2531000004 HAVALANDIRMA TESİSLERİ 31.12.1998 477.127,94 

25310730 2531000005 ELEKTRIK PANOSU (Muh malz.) 31.12.1998 103.074,34 

25310730 2531000006 DOĞALGAZ TÜKETİM HATTI 31.12.1998 3.310.591,94 

25310730 2531000018 SOLÜSYON PÜSKÜRTME KAMARASI 1 TK 31.12.1998 48.581,75 

25310730 2531000019 BOYA PÜSKÜRTME KAMARASI 1 TK 31.12.1998 65.556,36 

25310730 2531000020 TEKNOFİRMA TOZ BOYA FIRINI 31.12.1998 400.651,97 

25310730 2531000021 VALENTİNİ SANDALYE TOPLAMA PRESİ 31.12.1998 56.136,34 

25310730 2531000022 ŞERİT TESTERE BİLEME 31.12.1998 10.592,97 

25310730 2531000023 ARGUSFYR TALAŞ EMME TESİSİ 31.12.1998 576.261,27 

25310730 2531000024 MOLDOW TALAŞ EMME TESİSİ 31.12.1998 708.276,04 

25310730 2531000025 MOLDOW TALAŞ EMME TESİSİ EK 31.12.1998 245.076,65 

25310730 2531000026 MUHTELİF KONVEYÖR 31.12.1998 107.169,20 

25310730 2531000027 JENARATÖR SETİ 31.12.1998 23.634,14 

25310730 2531000028 BRANDT PF-20/31 KIVIRMA PRESİ 31.12.1998 315.625,21 

25310730 2531000030 CİLA KABİNİ VE HAVA KANALI İMALİ 31.12.1998 690,42 

25310730 2531000031 KOMPLE BOYA SİSTEMİ (NURİ BAYLAR) 31.12.1998 9.899,47 

25310730 2531000032 MAS KPLO AS100-3 POMPA 31.12.1998 932,06 

25310730 2531000033 DİZEL POMPA 31.12.1998 4.395,65 

25310730 2531000034 MAS MP 32-10 DÜŞEY MİLLİ KDM.SNT 31.12.1998 189,64 

25310730 2531000035 MAS 200 LT KBR.HV.YST 31.12.1998 161,09 

25310730 2531000036 SU TANKI  (GÜVEN İNŞAAT A.Ş.) 31.12.1998 25.315,25 

25310730 2531000037 JENERATÖR 31.12.1998 82.707,59 

25310730 2531000038 POLİSAJ MOTORU 31.12.1998 669,75 

25310730 2531000054 AT-KOM HAVA KURUTUCUSU 31.12.1998 132.890,65 

25310730 2531000055 40'LIK KOMPLE PULANYA 31.12.1998 56,7 

25310730 2531000056 70'LİK ŞERİT 31.12.1998 45,36 

25310730 2531000057 AKTAŞ ELEKTRİK 31.12.1998 1.450,82 

25320730 2532000016 STEFANİ MASİFLEME MAKİNASI 31.12.1998 7.866,99 

25320730 2532000017 ZIVANA MAKİNASI 31.12.1998 9.964,86 

25320730 2532000018 OT KESME DELME PROF. AÇMA MAK. 31.12.1998 6.818,06 

25320730 2532000019 HOMAG MASİFLEME MAKİNASI 31.12.1998 990.169,78 

25320730 2532000020 ADLER DİKİŞ MAKİNASI 7 ADT 31.12.1998 418.540,17 

25320730 2532000021 UNION SPECIAL 39500 OVERLOK MAK.DS020-7 31.12.1998 19.153,97 

25320730 2532000022 LÖSEN KAVALE YAPMA KESME MAK. 31.12.1998 20.006,90 

25320730 2532000023 BAUERLE SF 200 FREZE 31.12.1998 64.110,94 

25320730 2532000024 KAY.VE YAT.TAB.PANEL KES.MAK. 31.12.1998 54.956,74 

25320730 2532000025 UNIVERSAL ALET BİLEME MAKİNASI 31.12.1998 59.932,29 

25320730 2532000026 CELASCHI TSA 320-D EBATLAMA MAKİNESİ 31.12.1998 491.193,08 

25320730 2532000027 ATLAS COPCO HAVA KOMPRESÖRÜ 2 AD 31.12.1998 92.519,32 

25320730 2532000029 KURUTMA ODALI BOYA KAMARASI 1 TK 31.12.1998 282.079,12 

25320730 2532000030 DÖNER CİLA KURUTMA MAK. 1 TK 31.12.1998 290.770,06 

25320730 2532000033 BORU BÜKME MAKİNASI 31.12.1998 222.573,74 

25320730 2532000034 SİMİMPİANTİ RAC/B 18-14-36 PRES 31.12.1998 735.767,97 

25320730 2532000035 TAGLIABUE LB 1 ZIMPARA MAKİNESİ 31.12.1998 229.092,64 

25320730 2532000036 TAGLIABUE TAG T12 ZIMPARA MAKİNESİ 31.12.1998 752.535,66 

25320730 2532000039 ISVE KERESTE KURUTMA FIRINI 31.12.1998 134.728,11 

25320730 2532000040 ŞERİT TESTERE KAYNAK MAKİNASI 31.12.1998 7.555,10 

25320730 2532000041 BABY 80 YATAY ZIMPARA MAKİNESİ 31.12.1998 16.908,68 

25320730 2532000042 YATAY ZIMPARA MAKİNASI EK 31.12.1998 4.477,77 

25320730 2532000043 MABO ZIMPARALAMA MAKİNASI 31.12.1998 13.357,03 

25320730 2532000044 PNOM.CİLA VE SOLÜS. ATMA MAK. 31.12.1998 51.529,55 

25320730 2532000045 STB SD 18 EBATLAMA MAKİNESİ 31.12.1998 39.393,88 

25320730 2532000046 MVM YARI OTOMATİK TORNA TEZGAHI 31.12.1998 55.291,55 

25320730 2532000047 KUPER FW 1150 KAPLAMA DİKİŞ MAKİNESİ 31.12.1998 62.516,55 

25320730 2532000048 CAMRE SÜNGER KESİM MAKİNESİ 31.12.1998 100.716,60 

25320730 2532000049 GİBEN GAMMA MOS.N.32 KESİM MAKİNESİ 31.12.1998 254.577,33 

25320730 2532000050 RİBOLDİ MİNDER KESME MAKİNASI 31.12.1998 23.729,62 

25320730 2532000051 COLOMBO KAYIŞLI ZIMPARA MAK 31.12.1998 9.693,31 

25320730 2532000052 MONGUZZI KAPLAMA KESME MAK. 31.12.1998 17.146,63 

25320730 2532000053 KALAS KESME MAK. 31.12.1998 3.194,00 

25320730 2532000054 KALİTE KONTROL MAK. 31.12.1998 11.573,42 
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25320730 2532000056 CASELLİ PRESLEME MAKİNASI 31.12.1998 219.153,20 

25320730 2532000057 ARGUSFYR ÖĞÜTÜCÜ MAKİNASI 31.12.1998 295.389,31 

25320730 2532000058 MATKAP TEZGAHI 31.12.1998 1.099,98 

25320730 2532000059 TORNA TEZGAHI 31.12.1998 4.295,31 

25320730 2532000060 EKSANTRİK PRES 31.12.1998 1.052,61 

25320730 2532000063 FAIM COPY/S FREZE NAKİNASI 31.12.1998 5.801,70 

25320730 2532000064 OTOMATİK TOP BİLEME MAK 31.12.1998 65.953,20 

25320730 2532000065 KENARBANT YAPIŞTIRMA MAKİNASI 31.12.1998 25.946,51 

25320730 2532000066 SCRHOTER ATÖLYE TOZ TOP.MAKİNASI 31.12.1998 181.784,45 

25320730 2532000067 HOMAG ÇİFT TR.EBAT.K.KES.(FREZE ) MAK. 31.12.1998 2.425.293,06 

25320730 2532000068 OTOMOTİK PROFİL KESİM MAK. 31.12.1998 10.722,50 

25320730 2532000084 İTHAL MAKİNA 31.12.1998 44.193,80 

25320730 2532000085 REXON  RDM-100A MASA ÜSTÜ MATKAP 31.12.1998 18.474,31 

25320730 2532000086 MASA TİPİ MATKAP RDM-100A REXON 31.12.1998 18.474,31 

25320730 2532000087 REKSAN MATKAP 31.12.1998 12.559,08 

25320730 2532000088 TAŞLAMA MOTORU 31.12.1998 1,79 

25320730 2532000089 BANT ZIMPARA 31.12.1998 32,6 

25320730 2532000090 DİKİŞ MAKİNASI 31.12.1998 10,63 

25320730 2532000091 ADLER DİKİŞ MAK. 31.12.1998 43,23 

25320730 2532000092 KAVELA MAKİNASI 31.12.1998 2,41 

25320730 2532000093 TAŞ MOTORU 31.12.1998 1,77 

25320730 2532000094 ADLER DİKİŞ MAK. 31.12.1998 63,08 

25320730 2532000095 PFAFF DİKİŞ MAK. 31.12.1998 10,98 

25320730 2532000096 75*100 FREZE MAK. 31.12.1998 27,64 

25320730 2532000097 TRİFAZE SAN.MAK. 31.12.1998 0,43 

25320730 2532000098 75*100 FREZE MAK. 31.12.1998 5,69 

25320730 2532000099 PROFİL KESME 5.5 HP TEKSAN 31.12.1998 18,25 

25320730 2532000100 MATKAP 31.12.1998 17,18 

25320730 2532000101 MATKAP MAKİNASI 31.12.1998 20,63 

25320730 2532000102 MATKAP MAKİNASI 31.12.1998 30,08 

25320730 2532000104 UMAK PROFİL KESME 31.12.1998 42,97 

25320730 2532000105 YATAR DAİRE TEZGAHI 31.12.1998 68,75 

25320730 2532000106 DEMİR KESME MAKİNASI 31.12.1998 77,34 

25320730 2532000107 MARANGOZ FREZESİ 31.12.1998 77,34 

25320730 2532000108 ÇİFT MİLLİ FREZE MAKİNASI 31.12.1998 85,93 

25320730 2532000109 KAYNAK MAKİNASI 31.12.1998 94,53 

25320730 2532000110 KUPER KAPLAMA DİZME MAKİNASI 31.12.1998 103,12 

25320730 2532000111 PLANYA MAKİNASI 31.12.1998 386,7 

25320730 2532000112 ELEKTRİKLİ MATKAP 31.12.1998 111,71 

25320730 2532000113 KAYNAK MAKİNASI 31.12.1998 111,71 

25320730 2532000114 ÇİFT DEVİRLİ ARABALI YT.D.TES. 31.12.1998 111,71 

25320730 2532000115 KAYNAK MAKİNASI 31.12.1998 111,71 

25320730 2532000116 DELİKLİ PLANYA 40'LIK 31.12.1998 120,3 

25320730 2532000117 ŞERİT BIÇKI MAKİNASI 31.12.1998 120,3 

25320730 2532000118 BURSELKUR ŞERİT BIÇKI 31.12.1998 120,3 

25320730 2532000119 ŞERİT 60'LIK 31.12.1998 158,11 

25320730 2532000120 DİKİŞ MAKİNASI 31.12.1998 300,77 

25320730 2532000121 FSP 300 KAPLAMA KESME 31.12.1998 322,25 

25320730 2532000122 PRES MAKİNASI 31.12.1998 322,25 

25320730 2532000123 GMP SAND. MONTAJ PRESİ 31.12.1998 322,25 

25320730 2532000124 GAZALLI KAYNAK MAKİNASI 31.12.1998 586,5 

25320730 2532000125 ZIMPARA KALINLIK MAKİNASI 31.12.1998 1.035,93 

25320730 2532000126 HOMOG TEMİZLEME MOTORU 31.12.1998 3.461,33 

25320730 2532000127 300 AMPER KAYNAK MAK. 31.12.1998 433,19 

25320730 2532000128 SİKLONLU BAND ZIMPARA MAK. 31.12.1998 2.459,41 

25320730 2532000129 TEKNİK 2000 BORU BÜKME MAK. 31.12.1998 2.515,31 

25320730 2532000130 ADLER DİKİŞ MAKİNASI 31.12.1998 2.523,25 

25320730 2532000131 OTOMATİK TESTERE MAKİNASI 31.12.1998 2.543,51 

25320730 2532000132 ÇOKLU DELME MAKİNASI 31.12.1998 7.363,22 

25320730 2532000133 ALTENDORF 31.12.1998 20.962,12 

25320730 2532000134 QUİCK WOOD 31.12.1998 4.556,08 

25320730 2532000135 METELERAFT DEMİR BÜKME MAKİNASI 31.12.1998 2.688,53 

25320730 2532000136 GAZALTI KAYNAK MAKİNASI 31.12.1998 3.251,52 

25320730 2532000137 BROTHER DB2-B736-3TR DİKİŞ MAKİNESİ 31.12.1998 1.434,95 

25320730 2532000138 GAMES 105 GÜÇ KÜTÜĞÜ+TABANCA 31.12.1998 4.533,81 

25320730 2532000139 BAŞ KESME MAKİNESİ 31.12.1998 510,3 

25310730 2531000007 MUTFAK TESİSİ 31.12.1999 4.006,27 

25310730 2531000008 ALARM VE GÜVENLİK SİSTEMİ 31.12.1999 4.820,88 
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25310730 2531000009 RAF SİSTEMİ 31.12.1999 244.113,54 

25310730 2531000014 KATI YAKIT KAZANI 31.12.1999 417.473,69 

25310730 2531000015 KOMPRESÖR KURUTUCU FİLTRE 31.12.1999 50.331,33 

25310730 2531000039 JUNGHEINRICH ETVQ ELKT.FORKLİFT-YT010-3 31.12.1999 98.001,62 

25310730 2531000040 FORKLİFT MASRAF BD, 31.12.1999 1.974,89 

25320730 2532000001 FREZE VE DELİK MAKİNASI 31.12.1999 330.744,69 

25320730 2532000002 DELİK FREZE KENAR BANT MAK. 31.12.1999 954.373,57 

25320730 2532000069 AD,2 DURKOPP MAKİNA VE TEC, 31.12.1999 29.911,26 

25320730 2532000140 ELUMATEC SBZ 150 CNC ALÜMİNYUM FREZE 31.12.1999 21.962,28 

25320730 2532000141 HOMAG KLO-78E KENARBANT MAKİNESİ 31.12.1999 46.508,34 

25320730 2532000142 YATAY DELİK MKINASI TKM 30Y BUR 31.12.1999 2.874,47 

25320730 2532000143 POLYMAC COPYROUND KENAR İŞLEME MAKİNESİ 31.12.1999 9.043,29 

25320730 2532000144 YAMATA MAKINA 31.12.1999 2.422,31 

25320730 2532000145 YAMATA TABLA 31.12.1999 161,49 

25320730 2532000146 MONTAJLI AYAK 31.12.1999 129,19 

25310730 2531000010 DUMAN EMİCİ-ISI GERİ KAZANIM TESİSİ 31.12.2000 8.897,44 

25310730 2531000011 HAVALANDIRMA TESİSLERİ 31.12.2000 13.791,77 

25310730 2531000041 TOZ TOPLAMA MARANGOZ TEZGAHI 31.12.2000 19.280,96 

25310730 2531000042 TOZ TOPLAMA MARANGOZ TEZGAHI 31.12.2000 14.026,31 

25310730 2531000043 ZIMPARA MASASI 31.12.2000 10.744,73 

25310730 2531000044 OTO BESLEMELİ VİDALAMA MAKİNASI 31.12.2000 9.771,15 

25310730 2531000046 FRATELLİ ALBERTİ DERİ TIRAŞLAMA MAKİNASI 31.12.2000 4.903,33 

25320730 2532000003 DUE B.ERRE SPINAMATIC MOD. GLF KEVELA ÇA 31.12.2000 26.401,39 

25320730 2532000004 COSTA KALİBRE ZIMPARASI MAKİNASI 31.12.2000 178.867,95 

25320730 2532000005 CEFLA BASINÇLI BOYA KABİNESİ 31.12.2000 107.138,86 

25320730 2532000006 LECTRA SYSTEM OTOMATİK KUMAŞ KESME MAK. 31.12.2000 333.296,84 

25320730 2532000014 LÖSER METAL BORU ZIMPARA MAKİNASI 31.12.2000 17.025,75 

25320730 2532000015 SETEC 624E KUMAŞ SERME MAKİNESİ 31.12.2000 181.702,76 

25320730 2532000070 KLİMİTAZİSYON KOMPLE MAKİNA VE TECHİZAT 31.12.2000 7.128,39 

25320730 2532000071 GKG250K KAYNAK MAKİNASI OERLIKON 31.12.2000 2.363,46 

25320730 2532000074 BM 2100 OTO BESLEMELİ VİDALAMA MAKİNASI 31.12.2000 9.771,15 

25320730 2532000075 WAGNER PİSTON PUMP 28-40 PUMA 31.12.2000 10.879,63 

25320730 2532000147 SAMES 406 CİHAZ+TABANCA 31.12.2000 4.747,98 

25320730 2532000148 İNTES CINGHIATRICE KOLON GERME MAKİNESİ 31.12.2000 8.848,94 

25320730 2532000149 TOZ BOYA TESİSİ MALZEMELİ İMALİ VE MONTAJI 31.12.2000 65.222,49 

25310730 2531000047 PFAFF 1425-6/01-900/81 CLMN S.N 53091 31.12.2001 8.407,80 

25310730 2531000048 BÜYÜK PUNTO KIZAKLI 31.12.2001 2.811,90 

25310730 2531000049 BÜYÜK PUNTO DÜZ 31.12.2001 2.590,49 

25310730 2531000050 2604*60 ABKANT ÖZEL ÜST KALIP 31.12.2001 1.439,16 

25310730 2531000051 2604*60 ABKANT ÖZEL EZME KALIP 31.12.2001 498,17 

25310730 2531000052 HİD.ABKANT PRES -KÖŞE KES.MAK.NAKLİYESİ 31.12.2001 398,6 

25310730 2531000061 Dijital Kereste Nem Ölçme 31.12.2001 289,02 

25320730 2532000072 2103*40 HİDROLİK ABKANT PRES 31.12.2001 17.535,61 

25320730 2532000073 2560*4 MOTORLU GİYOTİN ŞANZ. 31.12.2001 15.742,19 

25320730 2532000077 OVERLOK DİKİŞ MAKİNASI 31.12.2001 13.464,84 

25320730 2532000078 2604*60 HİDROLİK ABKANT PRES 31.12.2001 23.712,92 

25320730 2532000080 DİKİŞ MAKİNASI 31.12.2001 13.613,53 

25320730 2532000081 GAZALTI KAYNAK MAKINASI 31.12.2001 3.267,02 

25320730 2532000150 PERÇİN PRESİ 31.12.2001 3.819,72 

25320730 2532000151 GAZALTI KAYNAK MAKİNASI 31.12.2001 4.370,17 

25320730 2532000152 MEKANİK KAV.60 TON EKS.PRESS 31.12.2001 11.031,50 

25320730 2532000007 ADLER DİKİŞ MAKİNASI 767 31.12.2002 42.571,12 

25320730 2532000008 RS MATIC MİNDER GİYDİRME MAKİNASI 31.12.2002 11.469,88 

25320730 2532000153 MANUEL ÇAPAK ALMA MAKINASI 31.12.2002 5.991,93 

25320730 2532000154 KIL ÇİVİ TABANCASI 31.12.2002 458,57 

25320730 2532000155 BAŞ KESME MAKİNESİ 31.12.2002 3.736,96 

25310730 2531000012 PRJ.MAMUL RAF SİSTEMLERİ ARABASI 31.12.2003 10.520,69 

25310730 2531000013 10 m3 lük  AHŞAP TALAŞ ÇEKT 31.12.2003 1.369,44 

25310730 2531000017 VOLTAJ REGÜLATÖRÜ 60kVA ACDC 31.12.2003 2.106,05 

25310730 2531000045 BİYOLOJİK ATIKSU ARITMA TESİSİ+ Nakliye 31.12.2003 16.289,82 

25310730 2531000053 ARGON SAATİ(KAYNAK MAK) 31.12.2003 56,92 

25310730 2531000059 MAZOT BRÜLÖRÜ 31.12.2003 684,38 

25310730 2531000060 PLC KONTROLLÜ BANT SİSTEMİ (PLATFORM ÜST 31.12.2003 3.157,23 

25320730 2532000009 PROFİL MAKİNA 31.12.2003 532.643,72 

25320730 2532000010 PROFİL MAKİNA+NAKLİYE BED 31.12.2003 233,01 

25320730 2532000011 PROFİL MAKİNA+NAKLİYE BED 31.12.2003 256,31 

25320730 2532000012 PROFİL MAKİNA 31.12.2003 74.638,73 

25320730 2532000013 PROFİL MAKİNA+NAKLİYE BED 31.12.2003 233,01 
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25320730 2532000082 CMH-51 HİDROLİK BORU BÜKME MAKİNASI +NAKLİYE 31.12.2003 45.568,59 

25320730 2532000083 250 AMP TIG MAK(KAYNAK MAK.) 31.12.2003 1.878,37 

25320730 2532000156 BORU AĞZI İŞL.MAKİNASI 31.12.2003 1.882,99 

25320730 2532000157 HİDROLİK PRES 31.12.2003 7.615,02 

25320730 2532000158 PACVARE KAPALI ÇEMBERLEME MAKİNASI 31.12.2003 1.551,80 

25320730 2532000159 TAYPACK KAPALI ÇEMBERLEME MAKİNASI 31.12.2003 1.561,10 

25320730 2532000162 BREMA YENİLEME ÜNİTESİ 18.03.2004 1.842,54 

25320730 2532000168 CNC PANC MAKİNASI(HİDROLİK ZIMBALI DELME MOB.MAK.) 24.03.2004 206.628,45 

25320730 2532000169 CPC SAP 3LARM KUTU PRES 2.04.2004 81.776,70 

25320730 2532000170 OTOMATİK ŞİRİNG FOLYO AMBALAJ MAK.+MASRAF 2.04.2004 79.494,16 

25320730 2532000163 BREMA YENİLEME ÜNİTESİ 14.04.2004 16.343,66 

25320730 2532000197 TECMOR PF.30 DEMİR BÜKME MAKİNASI 15.06.2004 5.697,99 

25320730 2532000164 BREMA YENİLEME ÜNİTESİ 18.06.2004 2.782,16 

25320730 2532000174 ADLER 767 FAS 373 RAP HP DİKİŞ MAKİNASI 1.07.2004 35.911,62 

25320730 2532000198 PUNTA KAYNAK MAKİNESİ 2.07.2004 5.612,09 

25320730 2532000165 BREMA YENİLEME ÜNİTESİ 30.08.2004 13.442,86 

25320730 2532000171 MUHTELİF HAVA KANALI İMALATI 1mm SAÇTAN 20.09.2004 2.863,85 

25320730 2532000160 HOMAG OPTİMAT KAL 310/7/A3/S2 KENARBANT 28.10.2004 290.464,36 

25320730 2532000161 LIGMATECH OPTİMAT ZHR 01 BOOMERANG MAKİN 28.10.2004 26.991,20 

25320730 2532000199 40 KVA İZOLE TRAFO 9.12.2004 1.400,00 

25320730 2532000200 KONTAKTÖR 3TF 68 SIEMENS 11.01.2005 2.750,00 

25320730 2532000172 SİMİMPİANTİ RAC/B 40-14-40 PRES 1.02.2005 366.295,90 

25320760 2532000175 FORKLİF(JUNGHEINRICH REACHTRUCK 1600KG) 1.02.2005 16.938,78 

25320730 2532000176 NETMAK KA 500 KALINLIK MAKİNESİ 8.03.2005 4.000,00 

25320730 2532000201 SANAYİ DİKİŞ MAKİNASI+GÜMRÜK MASRAFLARI 17.03.2005 5.236,41 

25320730 2532000202 KIRLANGIŞ FREZE MAKİNASI 31.03.2005 440 

25320730 2532000177 TALAŞ VANTİLATÖRÜ 5.04.2005 1.500,00 

25320730 2532000178 TALAŞ VANTİLATÖRÜ 5.04.2005 1.500,00 

25320730 2532000204 BASINÇ YÜKSELTİCİ EVBA4100-F04GN SMC 30.05.2005 1.241,93 

25320730 2532000179 ALT ÜST TRANSORTLU BEŞ İPLİK DİKİŞ MAKİNASI 10.06.2005 4.000,56 

25320730 2532000239 HAVALANDIRMA SİSTEMİ 10.06.2005 10.200,00 

25320730 2532000181 DURKOPP MAKİNA(DİKİŞ MAKİNASI) 13.06.2005 10.335,00 

25320730 2532000180 HYSTER R 1.4 ELEKTRİKLİ FORKLİFT 9.09.2005 37.756,13 

25320760 2532000205 ÜNİVERSAL KESME MAKİNASI 17.10.2005 498,53 

25320730 2532000182 DURKOPP MAKİNA(DİKİŞ MAKİNASI) 9.11.2005 15.621,20 

25320730 2532000184 MASİF TOZ EMİŞ HATTI 21.12.2005 14.000,00 

25310730 2531000063 SU FİLTRELEME SİSTEMİ(M 45-150 MULTİMEDİA FİLTRE 1 29.12.2005 12.800,00 

25320730 2532000183 OTOMATİK DÖŞEME MAKİNASI 29.12.2005 9.987,50 

25320760 2532000166 PORTATİF ÖZÇELİK KESİM MAK. 30.12.2005 590 

25320730 2532000240 OTOMATİK DÖŞEME MAKİNASI 30.12.2005 10.300,06 

25310730 2531000064 YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMİ 31.12.2005 23.199,88 

25320760 2532000242 İSTANBUL SANTRAL SİSTEMİ 31.12.2005 24.403,46 

25320730 2532000206 BASINÇ YÜKSELTİCİ EVBA4100-F04GN SMC 19.01.2006 1.167,84 

25310730 2531000066 25*16 KABLO KANALI 7.02.2006 336,4 

25310730 2531000067 40*25 KABLO KANALI 7.02.2006 94 

25310730 2531000068 26 LIK SPİRAL 7.02.2006 37 

25310730 2531000069 25*16 KABLO KANALI 8.02.2006 222,6 

25310730 2531000065 YATAY PASLANMAZ DEPO 14.02.2006 614 

25310730 2531000070 YANGIN İHBAR KABLOSU 28.02.2006 1.777,67 

25320730 2532000243 630A MOTORLU KOMPAKT ŞALTER + GERİLİM BOBİNİ 15.03.2006 1.600,00 

25310730 2531000071 1*2*08 JYSTY KABLO 18.03.2006 264,94 

25310730 2531000072 VESBO BORU 400MT/MANSON 100AD/TEE 10AD/IN TEE 15AD 20.03.2006 1.136,64 

25310730 2531000073 1x2x1,40+0,80 JY(ST) Y KABLO 3.04.2006 760,38 

25310730 2531000074 1x2x1,40+0,80 JY(ST) Y KABLO 28.04.2006 332,5 

25310730 2531000075 DUR1191 LİNEER DUMAN DEDEKTÖR 5AD/DLB1191A LİNEER 1.05.2006 8.705,58 

25310730 2531000076 YANGIN SİSTEMİ MONTAJ VE DEVREYE ALMA 1.05.2006 1.245,00 

25320730 2532000253 SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNASI 9.06.2006 12.325,00 

25310730 2531000077 YANGIN SİSTEMİ İMALAT VE OFİS&SHOWROOM BÖL.KABLO Ç 13.06.2006 13.949,88 

25320730 2532000207 (DELME TAKIMI CNC PANÇ İÇİN)ULTRFRM D İST 3'LÜ LAN 21.06.2006 7.825,58 

25320730 2532000253 SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNASI NAKLİYE 26.06.2006 72 

25320730 2532000251 KAPLAMA KESME MAKİNASI+GÜMRÜK MASRAFLARI 6.07.2006 178.967,13 

25320730 2532000251 KAPLAMA KESME MAKİNASI+GÜMRÜK MASRAFLARI 6.07.2006 25.014,13 

25310730 2531000078 2X2X1,5 YANGIN KABLOSU 217 M/L3M030 ANALOGPLUS 2 L 8.08.2006 1.708,69 

25320730 2532000251 KAPLAMA KESME MAKİNASI KURULUM BED. 10.08.2006 2.546,37 

25320730 2532000186 SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNASI 28.08.2006 11.752,42 

25320730 2532000185 SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNASI 31.08.2006 4.565,04 

25320730 2532000208 TIG KAYNAK MAKİNASI DC HF/LIFT TIG 361 2.10.2006 6.779,31 

25320730 2532000187 DURKOPP MAKİNA 19.10.2006 18.076,03 
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25320730 2532000209 ST-4 OTOMATİK SÜRÜCÜ ROBOT NETMAK 13.11.2006 2.800,00 

25320730 2532000248 DİKİŞ MAKİNASI İLİK AÇMA 540-100 ADLER 22.11.2006 14.134,38 

25320730 2532000248 DİKİŞ MAKİNASI İLİK AÇMA 540-100 ADLER NAKLİYE 27.11.2006 181,15 

25310730 2531000082 SEKSİYONEL KAPI 5.12.2006 10.514,37 

25310730 2531000083 RAMPA 5.12.2006 17.976,15 

25310730 2531000084 KÖRÜK 5.12.2006 5.426,76 

25310730 2531000081 KAZAN DAİRESİ ÇÖKERTME HAVUZU MALZEME+İŞÇİLİK 13.12.2006 2.000,00 

25320730 2532000252 HOLZMA OPT HKL 380/43/22 KESİM MAKİNESİ 13.12.2006 417.722,90 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN DALDIRMA YÜZEY TEMİZLEME VE KONT 28.12.2006 365.825,00 

25310730 2531000080 BACAGAZI ARITIM SİSTEMİ TANK VE KANALLARI 29.12.2006 20.500,00 

25310730 2531000079 KONVEYÖR 31.12.2006 10.310,00 

25310730 2531000086 YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMİ 1.01.2007 39.834,73 

25310730 2531000087 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 1.01.2007 193.074,87 

25310730 2531000088 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 1.01.2007 2.160,00 

25310730 2531000089 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 1.01.2007 1.195,10 

25310730 2531000090 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 1.01.2007 150,69 

25310730 2531000091 AHŞAP İMALATINDA İKT.KIYMETLER(STOKTAN KULLANIM) 1.01.2007 79.176,43 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI DALDIRMA YÜZEY TEMİZLEME VE KONTİNİ T 4.01.2007 26,33 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI DALDIRMA YÜZEY TEMİZLEME VE KONTİNİ T 5.01.2007 500 

25320730 2532000252 BETON (HOLZMA OPTIMAT HKL 380/43/22 PANEL CUTTER Z 9.01.2007 4.841,00 

25320730 2532000252 İNŞAAT DEMİRİ (HOLZMA OPTIMAT HKL 380/43/22 PANEL 9.01.2007 1.287,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI DALDIRMA YÜZEY TEMİZLEME VE KONTİNİ T 15.01.2007 500 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI DALDIRMA YÜZEY TEMİZLEME VE KONTİNİ T 16.01.2007 500 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI ÇELİK HASIR 17.01.2007 355,93 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN C-25/30 18.01.2007 468 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN C-25/30 20.01.2007 702 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI KÖŞEBENT 400 22.01.2007 349,2 

25320730 2532000252 3*25*16 MM NYY KABLO  (HOLZMA OPTIMAT HKL 380/43/2 25.01.2007 1.008,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN VİNÇ ÇALIŞMASI 30.01.2007 300 

25320730 2532000210 YÜZEY TAŞLAMA MAKİNASI K-115 EMA 30.01.2007 4.704,33 

25320730 2532000211 YÜZEY TAŞLAMA MAKİNASI KAF-150 EMA 30.01.2007 1.092,74 

25320730 2532000252 VİNÇ ÇALIŞMASI  (HOLZMA OPTIMAT HKL 380/43/22 PANE 30.01.2007 400 

25320730 2532000252 M12X250 BULOM (HOLZMA OPTIMAT HKL 380/43/22 PANEL 30.01.2007 500 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN MALZEME TAŞINMASI 2.02.2007 250 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN MALZ.TAŞINMASI 2.02.2007 500 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN KOMPOZİT IZGARA VE İADE FATURA 5.02.2007 3.839,43 

25320730 2532000250 HOLZMA KESİM MAKİNASI MONTAJ MALZ. 5.02.2007 4.414,05 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN C-30/37 7.02.2007 1.271,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN MALZ TAŞINMASI 14.02.2007 500 

25320730 2532000252 DELİKLİ SİYAH SAÇ(HOLZMA MAKİNESİ İÇİN ASANSÖR YAP 14.02.2007 131,36 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN SİYAH BORU VE PATENTDİRSEK 16.02.2007 1.700,94 

25320730 2532000213 ELEKTRONİK ÜNİTELİ KOMPLE AYRAÇ SIVISI SPREY SİSTE 16.02.2007 2.375,49 

25320730 2532000250 HOLZMA KESİM MAKİNASI EMACO S-55 GRAUT HARCI 17.02.2007 470 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN 3X70+35 MM NYY KABLO 22.02.2007 2.434,50 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN 200-250A KOMPAK ŞALTER 22.02.2007 275 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN DEMİR 22.02.2007 101,25 

25320730 2532000249 LVD PPEB 110 / 30 ABKANT PRES (110TON) 23.02.2007 344.560,08 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN P-A01-14-000 DN50 PN16 METAL KÖR 26.02.2007 824 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN ALİMİNYUM SAÇLARIN SİLİNDİRDE BÜ 5.03.2007 150 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN YM K38 1500MM YATAY DÖNÜŞ RAYI 7.03.2007 240 

25320730 2532000250 HOLZMA KESİM MAKİNASI PAKETLEME VE GÜMRÜKLEME 8.03.2007 479,58 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN NAKLİYE SİGORTA 9.03.2007 191,1 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN PASLANMAZ SAÇTAN BACA İMALATI 15.03.2007 20.200,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN GALVANİZ SAÇTAN BACA 15.03.2007 1.800,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN NAKLİYE 16.03.2007 84,47 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN PLASTİK BORU-POLİÜRETAN BORU-DİR 21.03.2007 450 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN PLASTİK BORU/DİRSEK/KÜRSEL VANA/ 5.04.2007 1.858,75 

25320730 2532000250 HOLZMA KESİM MAKİNASI VİNÇ ÇALIŞMASI 5.04.2007 150 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN 30*40 POLYESTER PANO/MOTOR KORUM 6.04.2007 173,5 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN MOTOR KORUMA RÖLESİ/YARDIMCI KON 6.04.2007 124,8 

25310730 2531000085 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 13.04.2007 22.219,20 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI MOBIL YAĞ 15M 208LT-MOBİL 16.04.2007 1.026,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN SBTV 100/6 DİK KADEMELİ POMPA/20 18.04.2007 960 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN FLYBR-012 FOLYOLU İZO.BORUSU 24.04.2007 1.310,40 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN POLİETİLEN SU TANKI U.V.7500LT 1 24.04.2007 1.100,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN NAKLİYE 25.04.2007 100 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN 11/4TORK SOLENOID VALF 16 BAR 26.04.2007 133,6 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI İNDİRME VİNÇ İŞÇİLİK BED. 1.05.2007 200 
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25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN 1/2 ERKEK LUCECK STOFER 10 AD/1/ 3.05.2007 110,25 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI MADENİ YAĞ DTE 25 MOBİL 10.05.2007 695 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI GÜMRÜK MASR. 17.05.2007 2.222,21 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI 1/2"" REGÜLATÖR+ŞARTLAND 18.05.2007 143,38 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI VİNÇ İLE İNDİRİLMESİ 6.06.2007 150 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN PİMAŞ DİRSEK 160'LIK 90° FIRAT/P 28.06.2007 48,89 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN tork 1-1/4 40 selenoıd/1/2 filtr 2.07.2007 387,75 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN KARTUŞ FİLTRE 10.07.2007 1.700,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN KABLO DÖŞEME 13.07.2007 491,7 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN YIĞMA TUĞLA DUVAR ÖRME(KUM/ÇAKIL 26.07.2007 269,91 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN YIĞMA TUĞLA DUVAR ÖRME 27.07.2007 62,4 

25320730 2532000189 80 TON HAV.KAVR.EKSANTRİK PRES+ İNDİRME BED. 1.08.2007 32.150,00 

25320730 2532000217 STILL RX 60-50 ELEKTRİKLİ FORKLİFT 2.08.2007 73.221,36 

25320730 2532000218 AKÜ 80V-840Ah STILL (FORKLİFT İÇİN YEDEK 2.08.2007 8.929,26 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI İÇİN KURUVA 8 16.08.2007 150 

25320730 2532000220 ELEKTRONİK TEMİZLEME ÜNİTESİ LP2/1 UNIT+GÜMRÜK MAS 27.08.2007 6.711,34 

25320730 2532000219 DUE B.ERRE SPINAMATIC MOD. GLF KEVELA ÇA 28.08.2007 15.465,00 

25320730 2532000249 LVD PRES MAKİNASI VE LVD GİYOTİN MAK 1.09.2007 1.059,76 

25320730 2532000190 TİTREŞİM ZIMPARA 5.09.2007 1.650,00 

25320730 2532000192 ŞORMETRE 6.09.2007 611,72 

25310730 2531000099 EPOKSİ HATTI ÇATI HAVALANDIRMASI-BACA DÖKÜMÜ VE BA 18.09.2007 1.600,00 

25320730 2532000191 EKSANTRİK PRES KALIP BAĞLAMA ELEMANLARI VE KALIP A 20.09.2007 1.500,00 

25320730 2532000246 YÜZEY TEMİZLEME MAKİNASI+GÜMRÜK MASRAFLARI 12.11.2007 27.929,63 

25320730 2532000193 EKSANTRİK PRES 100 TON HAVA KAVRAMALI ÖZEL ÖLÇÜ 14.11.2007 31.000,00 

25320730 2532000221 HOMAG AC MOTOR + GÜMRÜK MASRAFLARI 23.11.2007 18.570,16 

25320730 2532000244 SU PERDESİ(boyanın etrafa uçmasınnı engelleyen içi 31.12.2007 22.000,00 

25310730 2531000092 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 2.01.2008 500 

25310730 2531000093 KONVEYÖR HATTI DÖŞEMESİ 11.01.2008 317,5 

25320730 2532000244 SPREY ATIM ODASI ZEMİN YAPIM(SU PERDESİ) 29.01.2008 688,5 

25320730 2532000244 SPREY ATIM ODASI ZEMİN YAPIM(SU PERDESİ) 1.02.2008 158 

25320730 2532000195 PUNTA KAYNAK MAKİNASI 3*125A.W.OTOMAT+3*25+16 MM N 4.02.2008 255,84 

25320730 2532000194 ORTA BOY PUNTA KAYNAK MAKİNASI+SU SOĞUTMA GRUBU 6.02.2008 16.505,68 

25310730 2531000094 PARTÜKEL TEMİZLEME TANKI 7.02.2008 3.814,00 

25320730 2532000223 TEB KOLAN GERME MAKİNASI 15.02.2008 5.759,49 

25320730 2532000196 FORMECO S25 AX TİNER DAMITMA MAKİNESİ 28.02.2008 8.012,00 

25320730 2532000245 YÜKSEK BASINÇ YIKAMA MAKİNASI 3.03.2008 3.207,65 

25320730 2532000244 SPREY ATIM ODASI KABİN ÇATI PANELİ 40 9002 50 9002 21.03.2008 2.347,35 

25320730 2532000244 SPREY ATIM ODASI KABİN ÇATI PANELİ 40 9002 50 9002 21.03.2008 300 

25320730 2532000245 YÜKSEK BASINÇ YIKAMA MAKİNASI HORTUMU 27.03.2008 213,5 

25320730 2532000224 TEST MAKİNASI(BÜRO ÇALIŞMA SANDALYESİ VE BÜRO MOB. 10.04.2008 25.000,00 

25310730 2531000100 DAZKIR MAKİNA BACA FİLTRE SİSTEMİ 12.04.2008 5.000,00 

25320730 2532000225 ELEKTRONİK TEMİZLEME ÜNİTESİ LPZ/II UNIT 24.05.2008 2.746,80 

25320730 2532000227 KURUTMA FIRIN DAVLUMBAZI 14.06.2008 1.600,00 

25320730 2532000228 MAZOTLU FIRIN DAVLUMBAZI 14.06.2008 900 

25320730 2532000226 REGÜLATÖR 30kVA 380V OTOMATİK 27.06.2008 1.920,00 

25310730 2531000100 DAZKIR MAKİNA BACA FİLTRE SİSTEMİ VİNÇ ÇALIŞMASI 2.07.2008 470 

25320730 2532000232 ZİRMAK MARKA 600LT FANLI İLAÇLAMA MAKİNASI 2.07.2008 4.167,00 

25320730 2532000233 TÜRKAY MARKA HİDROLİK KAYDIRMALI ROTOVATÖR 2.07.2008 3.240,00 

25320730 2532000234 NEW HOLLAND MARKA T3040 DT-360R24 TRAKTÖR 2.07.2008 31.945,00 

25320730 2532000231 MKM355/8 25HP K.K NAKİL ASP.(TALAŞ VANTİLATÖRÜ MKM 4.07.2008 4.800,00 

25320730 2532000230 İLERİ TEKNİK V275X PROFİL KESİM MAKİNESİ 15.07.2008 5.800,00 

25320730 2532000237 KENARBANT YAPIŞTIRMA EL ALETİ 225937 REH 1.08.2008 2.267,75 

25320730 2532000235 PİTSAN-TALAŞ VANTİLATÖRÜ 11.08.2008 848 

25320730 2532000254 BİESSE DELİK MAKİNASI 14.08.2008 676 

25320730 2532000254 BIESSE ROVER  A 3.30 CNC DELİK KENAR İŞL 15.08.2008 123.466,00 

25320730 2532000254 BİESSE DELİK MAKİNASI 15.08.2008 721,25 

25320730 2532000254 BİESSE DELİK MAKİNASI NAKLİYE 16.08.2008 350 

25320730 2532000236 AYAK DÜZELTME TESTERESİ 19.08.2008 2.550,00 

25320730 2532000167 COSTA ZIMPARA MAKİNASI VİNÇ ÇALIŞMASI 22.08.2008 600 

25320730 2532000167 COSTA ZIMPARA MAKİNASI + GÜMRÜK MASRAFLARI 25.08.2008 283.658,92 

25320730 2532000254 BİESSE CNC ŞABLON FREZE MAKİNASI MASRAF 27.08.2008 211,87 

25320730 2532000254 BİESSE CNC ŞABLON FREZE MAKİNASI GÜMRÜK MASRAFLARI 1.09.2008 2.000,00 

25320730 2532000173 HOMAG KFR 1997 MAKİNA TEMİZLEME ÜNİTESİ 3.09.2008 47.836,00 

25320730 2532000254 BİESSE CNC ŞABLON FREZE MAKİNASI MASRAF 11.09.2008 462 

25320730 2532000254 BİESSE CNC ŞABLON FREZE MAKİNASI MASRAF 16.09.2008 179,46 

25320730 2532000254 BİESSE CNC ŞABLON FREZE MAKİNASI HAVA KANALI 19.09.2008 1.500,00 

25310730 2531000102 BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ ALT YAPISI 25.09.2008 3.893,69 

25310730 2531000062 ELMAG-SUPERFICİ CİLA BOYA HATTI 3.10.2008 1.439.996,84 
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25310730 2531000103 BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ 3.10.2008 2.100,00 

25310730 2531000104 BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ ALT YAPISI 10.10.2008 772,5 

25310730 2531000106 BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ HARFİYAT VE ALTYAPI 15.10.2008 3.750,00 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI SAÇ PARÇALAR 17.10.2008 17.885,66 

25310730 2531000062 CİLA BOYA KABİNİ VİNÇ İŞÇİLİĞİ 22.10.2008 400 

25310730 2531000105 BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ ALT YAPISI 23.10.2008 284,54 

25320730 2532000249 LVD ABKANT PRES MAKİNASI SAÇ PARÇALAR 27.10.2008 1.216,35 

25310730 2531000107 BİYOLOJİK ARITMA TESİSİ DRAINER 411SE/35 DLGIÇ POM 28.10.2008 1.013,76 

25310730 2531000095 DAHİLİ MONTAJLI PANO 6.11.2008 3.700,00 

25310730 2531000062 CİLA BOYA KABİNİ C-30/37 7.11.2008 632 

25310730 2531000062 CİLA BOYA KABİNİ C-30/37 8.11.2008 197,5 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 10.11.2008 19.000,00 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ HARFİYAT VE BOYA HATTI 13.11.2008 2.000,00 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 14.11.2008 100 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF.(VİNÇ ÇALIŞMASI) 14.11.2008 500 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 18.11.2008 455 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 18.11.2008 190,68 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 19.11.2008 4.049,70 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 21.11.2008 1.014,49 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF. 22.11.2008 815,82 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF.3*70+35 MM KABLO 26.11.2008 1.500,00 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF 27.11.2008 263,9 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ PARÇA GÜMRÜK MASR. 27.11.2008 305,67 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF 28.11.2008 2.898,15 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF 29.11.2008 215,56 

25310730 2531000101 ATIKSU ARITMA TESİSİ 26.12.2008 48.808,30 

25310730 2531000062 CİLA KABİNİ KURULUM MASRF 31.12.2008 23.538,37 

25310730 2531000096 KONVEYÖR 31.12.2008 4.137,00 

25310730 2531000097 FORKLİFT 31.12.2008 51.533,90 

25310730 2531000098 YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMİ 31.12.2008 9.872,24 

25320730 2532000238 YENİ ÜÇGEN PRES MAKİNASI 31.12.2008 16.176,00 

25320730 2532000247 YÜZEY TEMİZLEME MAKİNASI EK PARÇALAR(MAKİNA 2007 Y 31.12.2008 4.819,00 

25310730 2531000108 Biyolojik Arıtma - Taşıma Aparatı + Ocak Bedeli 1.01.2009 1.107,10 

25310730 2531000101 1858 U ANYONİK P.E SÜLFAT 16.04.2009 1.884,00 

25310730 2531000109 RETOSAN M 35-ES ŞANZUMANLI MATKAP 16.06.2009 9.430,00 

25310730 2531000110 KAYNAK MAKİNESİ 1.09.2009 1.675,00 

25320730 2532000256 YATAR DAİRE MAKİNE 17.10.2009 13.275,00 

25320730 2532000257 BOLLHOFF UBH+UFB 250 OTOMOTİK BESLEME VİDALAMA MAK 19.10.2009 14.900,55 

25320730 2532000258 160 TON HAVA KAVRAMALI ANGRENAJLI EKSANTRİK PRES 5.11.2009 53.216,72 

25320730 2532000258 EKSANTRİK PRES VİNÇ ÇALIŞMASI 23.11.2009 200 

25320730 2532000267 LINCOLN İNVERT V 145 S KAY.MAK 29.12.2009 937,01 

25320730 2532000260 COSTA TALAŞ TOPLAMA SİSTEMİ 31.12.2009 23.062,65 

25320730 2532000262 BENDMAK CY 90-12/2.5 MM IJ SİLİNDİR MAKİ 31.12.2009 6.603,00 

25320730 2532000263 BAĞ PULLUĞU 31.12.2009 2.453,70 

25320730 2532000264 KMT300 YARI OTMTK ŞERİT TESTER 31.12.2009 8.000,00 

25320730 2532000265 KAYNAK MAKİNESİ 31.12.2009 1.650,00 

25320730 2532000266 PARÇALI BIÇAKLI ÇAKA MAKİNESİ 104 MM 31.12.2009 10.754,00 

25320730 2532000268 YENİ ÜÇGEN PRES MAKİNASI 31.12.2009 853,41 

25320730 2532000285 P350 LİK KAZAN ÇIKIŞ BACASI İMLAT MONTAJ 4.01.2010 2.542,00 

25320730 2532000269 HOMAG KL078-E MAKİNA REVİZYONU 21.01.2010 72.798,01 

25320730 2532000270 SİPARİŞ HAZIRLAYICI EKS 110L-160 E 29.01.2010 17.727,13 

25320730 2532000271 HOMAG BAZ 20 HOMAG BAZ 32 MAK.PROGRAM REVİZYONU 3.02.2010 48.724,31 

25320730 2532000272 HOMAG BAZ 20 HOMAG BAZ 32 MAK.PROGRAM REVİZYONU 3.02.2010 39.477,78 

25320730 2532000271 HOMAG BAZ 20 BAZ 32 BİLG. REV GÜMRÜK GİDERİ 5.02.2010 540,25 

25320730 2532000271 HOMAG BAZ 20 BAZ 32 BİLG. REV GÜMRÜK GİDERİ 5.02.2010 265 

25320730 2532000272 HOMAG BAZ 20 HOMAG BAZ 32 MAK.PROGRAM REVİZYONU PA 15.02.2010 4.070,48 

25320730 2532000272 HOMAG BAZ 20 BAZ 32 BİLG. REV GÜMRÜK GİDERİ 18.02.2010 336,53 

25320730 2532000272 HOMAG BAZ 20 BAZ 32 BİLG. REV GÜMRÜK GİDERİ 18.02.2010 125 

25320730 2532000281 HİDROLİK ABKANT PRES APHS 1254X35 BAYKAL YAĞ 23.02.2010 2.610,00 

25320730 2532000273 KAPALI BANT ZIMPARA MAKİNESİ 25.02.2010 10.000,00 

25320730 2532000271 HOMAG BAZ 20 HOMAG BAZ 32 MAK.PROGRAM REVİZYONU İŞ 27.02.2010 27.161,63 

25320730 2532000281 HİDROLİK ABKANT PRES APHS 1254X35 NAKLİYE 6.03.2010 210 

25320730 2532000274 TETRIX 180 COMFORT KAYNAK MAKİNASI 10.03.2010 3.570,02 

25320730 2532000275 PHOENIX 303 PROGRESS PULS COLD KAYNAK MAKİNASI 15.03.2010 10.498,50 

25320730 2532000276 PHOENIX 330 EXPERT PULS FORCEARC KAYNAK MAKİNASI 15.03.2010 10.498,86 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI NAKLİYE 23.03.2010 127,12 

25320730 2532000277 FINN-POWER E5x 12.2 PUNCH MAKİNESİ 24.03.2010 302.287,86 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI GÜMRÜK 29.03.2010 101,25 
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25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI GÜMRÜK 29.03.2010 1.045,00 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI NAKLİYE 29.03.2010 25 

25320730 2532000278 OTOMATİK KUMAŞ KESME MAKİNASI MODERNİZASYONU 31.03.2010 46.600,00 

25320730 2532000269 HOMAG KL078 E REVİZYON İŞÇİLİĞİ 5.04.2010 7.590,15 

25320730 2532000269 HOMAG KL078 E REVİZYON İŞÇİLİĞİ 5.04.2010 2.646,61 

25320730 2532000269 HOMAG KL078 E REVİZYON İŞÇİLİĞİ 5.04.2010 6.880,51 

25320730 2532000272 HOMAG BAZ 20 HOMAG BAZ 32 MK.PROGRAM RVZ SERVİS 5.04.2010 6.932,20 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI SERVİS HİZMETİ 9.04.2010 15.012,75 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI TAKIM VE AKSESUARLAR 15.04.2010 54.703,57 

25320730 2532000279 FABRİKA İÇİ TOZ EMİŞ HATTININ MODERNİZASYONU 15.04.2010 12.387,35 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI TAKIM VE AKSESUARLAR 16.04.2010 37,25 

25320730 2532000277 FINN POWER PUNCH MAKİNASI TAKIM VE AKSESUARLAR 16.04.2010 70 

25320730 2532000277 PUNCH MAKİNASI VAKUM ÜNİTESİ TAKIM VE AKSESUARLAR 16.04.2010 164 

25330730 2533000000 TAM OTOMATİK TORTU FİLTRE TAM OTOMATİK SU YUMUŞATM 26.04.2010 4.600,00 

25320730 2532000277 PUNCH MAKİNASI VAKUM ÜNİTESİ 5.05.2010 2.950,65 

25320730 2532000280 BAYKAL APHS 1254x35 ABKANT PRES (35TON) 7.05.2010 47.500,00 

25320730 2532000281 BAYKAL APHS 3104x90 ABKANT PRES (90TON) 7.05.2010 80.000,00 

25310730 2531000111 DÖŞEME ÇALIŞMA TEZGAHI (258 HESAPTAN) 31.05.2010 5.652,00 

25310730 2531000112 CİLA BOYA KABİNİ İNŞAATI (258 HESAPTAN) 31.05.2010 50.696,19 

25320760 2532000299 GÖNYE KESME MAKİNASI 15.06.2010 1.203,39 

25320730 2532000282 EKSANTRİK PRES 40 TONLUK 23.06.2010 28.000,00 

25320730 2532000283 BÖLLHOFF OTOMATİK VİDALAMA MAKİNESİ 23.06.2010 14.334,06 

25320730 2532000284 WAGNER WILDCAT 18-40 BOYA POMPASI 24.06.2010 5.383,28 

25310730 2531000115 AKROBAT KOL 1.07.2010 8.996,35 

25320730 2532000291 MONORAY VİNÇ ASANSÖR İLAVESİ 1.07.2010 4.500,00 

25310730 2531000114 İŞLETME İÇİ SAC VE METAL ATÖLYE TOZ EMİŞ HAVALANDI 15.07.2010 9.249,91 

25320730 2532000286 ATLAS COPCO GA90 VSD PA 13 KOMPRESÖR NAKLİYE 19.07.2010 350 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ 20.07.2010 476.497,97 

25320730 2532000286 ATLAS COPCO GA 90  KOMPRESÖR 21.07.2010 69.650,00 

25320730 2532000287 ATIK ÇAMUR PRESİ 21.07.2010 25.000,00 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ ORDİNE GİDERİ 21.07.2010 235,59 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ SHELL TELLUS 32,TONNA S32 26.07.2010 2.020,00 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ KLUBER HOTEMP 2000-ROCOL ULTRA 27.07.2010 1.055,00 

25320730 2532000287 ATIK ÇAMUR PRESİ BAĞLANTI MALZEMELERİ 28.07.2010 102,59 

25320730 2532000286 ATLAS COPCO GA90 VSD PA 13 KOMPRESÖR ELEKTRİK MALZ 29.07.2010 1.031,30 

25320730 2532000286 ATLAS COPCO GA90 VSD PA 13 KOMPRESÖR HAVA BAĞLANTI 30.07.2010 125,85 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ GÜMRÜK GİDERİ 30.07.2010 2.751,50 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ NAKLİYE GİDERİ 30.07.2010 100 

25320730 2532000286 ATLAS COPCO KOMPRESÖR İÇİN ÇIKIŞ BACASI,KANAL 85X8 6.08.2010 833 

25320730 2532000289 GEZER KÖPRÜLÜ VİNÇ 3,2 TONLUK 17.08.2010 25.000,00 

25320730 2532000290 GEZER KÖPRÜLÜ VİNÇ 8 TONLUK 17.08.2010 43.000,00 

25320730 2532000291 MONORAY VİNÇ 8 TONLUK 17.08.2010 12.000,00 

25320730 2532000291 MONORAY VİNÇ KURULUM SERVİS BEDELİ 17.08.2010 490 

25320730 2532000291 MONORAY VİNÇ ATAÇMAN BEDELİ 17.08.2010 3.500,00 

25320730 2532000292 SERİT TESTERE BİLEME VE ÇAPRAZ MAKİNESİ 1.09.2010 16.320,00 

25320730 2532000293 MESTERMIG 400  kaynak makinesi 23.09.2010 6.141,72 

25320730 2532000294 KAYNAK MAKİNESİ PHOENIX 301 PULSE (HAVA SOĞUTMALI) 23.09.2010 8.915,55 

25320730 2532000295 DÜRKOP ADLER M.TYPE DİKİŞ MAKİNESİ,TABLASI VE AYAK 27.09.2010 19.852,52 

25320730 2532000296 TALAŞ TOPLAMA SİLOSU 12.11.2010 135.000,00 

25320730 2532000296 YENİ TALAŞ SİLO YAPIMI 30.11.2010 4.680,30 

25320730 2532000298 BR 2076 BORU AĞZI İŞLEME MAKİNESİ 1.12.2010 2.850,00 

25310730 2531000121 STILL RX 60-50 ELEKTRİKLİ FORKLİFT 4.12.2010 78.444,00 

25320730 2532000297 C.T.S PROFİL KESME MAKİNASI 16.12.2010 365.712,12 

25320730 2532000297 PROFİL KESME MAKİNESİ GÜMRÜK GİDERİ-GÜMRÜK VERGİSİ 17.12.2010 2.406,25 

25320730 2532000297 PROFİL KESME MAKİNESİ NAKLİYE GİDERİ 17.12.2010 500 

25310730 2531000116 KİMYASAL ARITMA BİNASI 31.12.2010 17.511,87 

25310730 2531000117 3/198543 PJ FABRİKA DÖŞEME ATÖLYESİ KONVEYÖR MRD ( 31.12.2010 815,53 

25310730 2531000118 3/202881 PRJ MAMUL AMBAR KONVEYÖR REVİZYONU (258 H 31.12.2010 84.708,78 

25310730 2531000119 3/206662 PRJ SOMAT 1 PAKETLEME MAK.KONVEYÖRÜ (258 31.12.2010 615,44 

25310730 2531000120 3/211086 PJ FABRİKA YER KONVEYÖRLERİ (258 HS) 31.12.2010 8.343,60 

25320730 2532000301 GRIGGIO G240/6U PROFİL İŞLEME MAKİNESİ 10.01.2011 58.912,98 

25320730 2532000301 ÇOKLU YÜZEY MAKİNASI G240/6 U GRİGGİO GÜMRÜK MASR. 14.02.2011 1.374,83 

25320730 2532000300 GEMA TOZ BOYA POMPASI 15.02.2011 9.650,04 

25320730 2532000306 DİKİŞ MAKİNESİ TEK İĞNE 867-190342 ADLER 21.02.2011 12.882,00 

25320730 2532000305 WEEKE OPTIMAT BHT 500 DELİK FREZE MAKİNE 24.02.2011 1.301.102,78 

25320730 2532000305 WEEKE BHT 500 DELİK MAKİNASI GÜMRÜK MASRAFLARI 28.02.2011 4.287,10 

25320730 2532000305 WEEKE BHT 500 DELİK MAKİNASI MONTAJ MASRAFLARI 4.03.2011 36.929,95 

25320730 2532000297 CTS MİCROMEGAS VE ELİPS PROFİL ÇENELERİ 10.03.2011 10.836,12 
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25320730 2532000303 SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI 10.03.2011 3.000,00 

25320730 2532000308 ELEKTRONİK TEMİZLEME ÜNİTESİ R-LP 163/93 RIEPE 10.03.2011 11.493,04 

25320730 2532000303 SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI NAKLİYESİ 11.03.2011 300 

25320730 2532000310 ENDÜSTRİYEL TİP VAKUM MAK.CFM S3 NILFISK 23.03.2011 3.900,00 

25320730 2532000307 DIJITAL VINÇ KANTARI 10 TON UTING NAGATA 5.04.2011 5.373,55 

25320730 2532000303 SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI AKSESUARLARI 7.04.2011 5.006,18 

25320730 2532000302 ELICENT ÇATI RADYAL ASPIRATÖR FC716 8.04.2011 6.168,06 

25320730 2532000304 ALMAG HÜCRELİ ASPIRATÖR ECOVANT 7500 M3/H 8.04.2011 1.108,46 

25320730 2532000309 HİDROLİKSAN 23 ton OTO.MASA ÜSTÜ PRES 30.04.2011 15.800,00 

25320730 2532000309 OTOMATİK MASA ÜSTÜ ATÖLYE PRESİ NAKLİYE 5.05.2011 500 

25320730 2532000309 OTOMATİK MASA ÜSTÜ ATÖLYE PRESİ MONTAJ MASRAFLARI 7.05.2011 1.720,00 

25320730 2532000289 GEZER KÖPRÜLÜ VİNÇ 3,2 TONLUK ATAÇMAN BEDELİ 17.05.2011 6.750,00 

25320730 2532000312 10 KVA TRİFAZE UPS (20DK) INFORM KANDEL 24.05.2011 5.628,50 

25320730 2532000314 WAGNER WILDCAT 18-40 BOYA POMPASI 24.05.2011 6.331,00 

25320730 2532000315 ŞERİT ZIMPARA MAKİNESİ 40320 DYNABRADE 30.06.2011 1.307,95 

25320730 2532000316 BASINÇ YÜKSELTİCİ VBA40A-F04GN 1/2'' SMC 15.07.2011 1.787,88 

25320730 2532000318 BASMA ÇEKME CİHAZI 10 TON 5.09.2011 19.309,32 

25310730 2531000122 TOZ TOPLAMA BORULAMA SİSTEMİ 12.09.2011 27.500,00 

25320730 2532000319 SURFACE ENGİNEERİNG POLİSAJ MAKİNESİ 26.09.2011 359.092,50 

25320730 2532000319 POLİSAJ MAKİNESİ SURFACE MONTAJ MASRAFLARI 27.09.2011 2.705,10 

25320730 2532000313 GALA OFİS KOLTUĞU 13 LÜ MONTAJ SETİ 17.10.2011 64.013,18 

25320730 2532000320 HAVALI BANT ZIMPARA MAKİNA 40320 DYNABRA 19.10.2011 1.439,23 

25320730 2532000322 BOYA POMPASI 18-40 WILDCAT WAGNER 18.11.2011 6.836,00 

25320730 2532000323 BOYA TABANCASI GM4700 AC WAGNER 18.11.2011 1.458,00 

25320730 2532000321 MAKASLI TRANSPALET JF10 21.11.2011 1.980,00 

25320730 2532000217 AKÜ 80V 840 AH 1025X996X784 MUTLU STILL 30.11.2011 15.813,00 

25320730 2532000271 FREZE MOTORU 2-056-09-9670 HOMAG BAZ 32 7.12.2011 45.890,34 

25320730 2532000324 DURMAZLAR MS 1504 GİYOTİN MAKİNESİ 27.12.2011 25.500,00 

25320730 2532000324 REDÜKTÖRLÜ GİYOTİN MAKAS NAKLİYE 28.12.2011 500 

25320730 2532000325 ADLER D-195-671110 DİKİŞ MAKİNASI 9.01.2012 38.783,88 

25310730 2531000124 ŞEBEKE-JENERATÖR TARNSFER PANOSU 1.03.2012 14.391,00 

25310730 2531000099 EPOKSİ TOZ BOYA TESİSİ VE BRÜLÖR 20.03.2012 62.843,55 

25330730 2533000001 STANLEY MULTILINE ÇİZGİ LAZER 1-77-122 24.04.2012 826,27 

25320730 2532000329 NETLIF NL-MP 3060 MAKASLI ÇALIŞMA PLATFORMU 30.04.2012 14.116,80 

25320730 2532000331 AKÜ 48V 700 AH HBA (JUNGHEIRICH ETV Q) 10.05.2012 6.740,80 

25320730 2532000332 ATLAS COPCO FD510 KURUTUCU (DD520-PD520 FİLTRE İL) 18.05.2012 35.190,35 

25320730 2532000327 ADLER DEKORATİF DİKİŞ MAKİNASI 28.05.2012 55.236,00 

25320730 2532000334 LECTRA VT-FU-FX-72 KUMAŞ KESME MAKİNESİ 6.06.2012 227.769,30 

25320730 2532000334 LECTRA KUMAŞ KESİM MAK.NAKLİYE VE MONTAJ MASRAFLAR 7.06.2012 5.642,10 

25320730 2532000333 SERKON MN 1 KUMAŞ SERME MAKİNESİ 21.06.2012 81.500,00 

25320730 2532000333 FULL OTOMATİK KUMAŞ SERME MAK.NAKLİYE VE MONTAJ 21.06.2012 300 

25320730 2532000335 JUNGHEINRICH ETV 214 ELEKTRİKLİ FORKLİFT 21.06.2012 56.907,50 

25320730 2532000336 KARTON PAKETLEME MAKİNASI NAKLİYE MONTAJ 14.07.2012 52.803,35 

25320730 2532000337 1/2''-4'' ELEKTRİKLİ TEZGAH TİPİ PAFTA KNC 24.07.2012 2.520,00 

25320730 2532000338 RENKLENDİRİC ROLLER 1.08.2012 414.258,00 

25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ EK PARÇALAR 10.08.2012 7.124,73 

25320730 2532000338 RENKLENDİRİC ROLLER NAKLİYE VE MONTAJ MASRAFLARI 14.08.2012 22.811,61 

25320730 2532000339 100 KVA ELEKT.İŞLEMCİ KORUMA ÜNİT.REGÜLATÖR 3.09.2012 4.300,00 

25320730 2532000340 OERLİKON IP160 TIG KAYNAK MAKİNASI 20.09.2012 1.760,00 

25320730 2532000341 YARI DALGIÇ PASLANMAZ POMPA MTR64-5/2 AF 20.09.2012 8.040,86 

25320730 2532000342 YARI DALGIÇ PASLANMAZ POMPA MTR15-8/2AF 21.09.2012 2.758,27 

25320730 2532000342 YARI DALGIÇ PASLANMAZ POMPA MTR15-8/2AF NAK.GİDER 21.09.2012 142,18 

25320730 2532000344 LİNDE T20-1152 ELEKT.TRANSPALET (2mt) 14.11.2012 14.003,16 

25320730 2532000343 ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİŞİ MAKİNASI 20.11.2012 14.708,62 

25320730 2532000345 CELASCHI MAK.OTOMATİK AYAR ÜNİTESİ 22.11.2012 6.176,33 

25320730 2532000346 ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 12.12.2012 14.772,46 

25320730 2532000347 ADLER 868-490322 ÇİFT İĞNE-İPTALLİ DİKİŞ MAKİNASI 31.12.2012 25.358,33 

25320730 2532000348 DÜRKOPP ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ 31.01.2013 15.326,21 

25320730 2532000349 DÜRKOPP ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ 31.01.2013 15.326,22 

25310730 2531000126 40.000 Kcal/h KALORİFER KAZANI KOZLUSAN 2.02.2013 2.881,36 

25320730 2532000350 HİDROLİK TRANSPALET ÇATAL:2 mt 2500 KG 12.02.2013 882,85 

25320730 2532000352 DÜRKOPP ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ 8.03.2013 14.945,48 

25320730 2532000353 DÜRKOPP ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ 8.03.2013 14.945,48 

25320730 2532000351 HOLZMA HPL 22 KESİM MAK.PROGRAM VE BİLG.DEĞİŞİMİ 20.03.2013 20.332,51 

25320730 2532000354 AKÜLÜ ÇEMBERLEME MAKİNESİ BXT SINGNODE 2.04.2013 2.125,00 

25330730 2533000002 0-150 kg 70x80 cm DİJİTAL BASKÜL TUNAYLA 3.04.2013 1.400,00 

25330730 2533000003 0-150 kg 70x80 cm DİJİTAL BASKÜL TUNAYLA 3.04.2013 1.400,00 

25330730 2533000004 0-150 kg 70x80 cm DİJİTAL BASKÜL TUNAYLA 3.04.2013 1.400,00 
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25320750 2532000356 DİMENSON ELİTE 3D PRİNTER 11.04.2013 62.992,60 

25320730 2532000358 ÜTÜ PASKALASI (KOLLU-ISITMALI-VAKUMLU 3.05.2013 900 

25320730 2532000359 ÜTÜ PASKALASI (KOLLU-ISITMALI-VAKUMLU 3.05.2013 900 

25320730 2532000357 TRAKTÖR RÖMORKU 3 TON TINAZ 7.05.2013 3.611,11 

25320730 2532000360 HAVALI KILAVUZ ÇEKME MAK.D16-L-500 DESOU 4.06.2013 2.679,91 

25320730 2532000361 AKÜLÜ ÇEMBERLEME MAKİNASI BXT2 SINGNODE 10.06.2013 5.718,00 

25320730 2532000363 ELEKTRONİK KART 2-083-03-0092 HOMAG BAZ 32 18.06.2013 28.415,03 

25320730 2532000364 HAVALI KILAVUZ ÇEKME MAK.OPT-P 3-12 OSAK 25.06.2013 2.556,39 

25320730 2532000366 ÜÇ İPLİK OVERLOK MAK.MO-6714S-BE6 JUKİ 1.07.2013 1.968,00 

25320730 2532000365 MOTORLU KORDON MAKİNASI MKM-1.2 2.07.2013 3.700,00 

25320730 2532000367 MAKASLI TRANSPLAET H:1 MT 1000 KG 12.07.2013 1.030,00 

25320730 2532000368 MAKASLI TRANSPLAET H:1 MT 1000 KG 12.07.2013 1.030,00 

25320730 2532000369 HAVALI KILAVUZ ÇEKME MAK.OPT-P 3-12 OSAK 15.07.2013 2.556,39 

25320730 2532000370 AKÜLÜ ÇEMBERLEME MAK.BXT2 SINGNODE 2.08.2013 5.730,00 

25320730 2532000371 ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ 19.08.2013 16.391,00 

25320730 2532000372 SUNSTAR DERİ TRAŞLAMA MAKİNESİ 19.08.2013 1.900,00 

25320730 2532000373 60 TON MOTORLU TABLALI HİDROLİK PRES HAKSAN 20.08.2013 9.745,76 

25320730 2532000375 ATLAS COPCO GA75 KOMPRESÖR 11.09.2013 88.462,23 

25320730 2532000374 GM02 MANUEL TOZ BOYA TABANCASI GEMA 17.09.2013 7.184,70 

25320730 2532000375 ATLAS COPCO GA75 VSD PA 13 KOMPRESÖR MONTAJ VE NAK 25.09.2013 5.042,50 

25320730 2532000376 STRETCH FILM MAKİNASI ERL-150-TI CMB 3.10.2013 126.785,79 

25320730 2532000376 STRETCH FILM MAKİNASI ERL-150-TI CMB GÜMRÜK MAS 4.10.2013 340 

25320730 2532000378 EL TİPİ BANT ZIMP.MAKİNESİ 40320 DYNABRA 30.10.2013 1.317,50 

25310730 2531000128 ELEKTRİK PANOSU (METAL ATÖLYESİ) 13.11.2013 8.450,00 

25310730 2531000129 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV PANEL 30.11.2013 25.639,28 

25310730 2531000130 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV MASİF 30.11.2013 936,25 

25310730 2531000131 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV CİLA 30.11.2013 2.054,48 

25310730 2531000132 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV SOM-1 30.11.2013 36.682,53 

25310730 2531000133 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV METAL 30.11.2013 6.086,40 

25310730 2531000134 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV EPOKSİ 30.11.2013 2.935,51 

25310730 2531000135 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV DÖŞEME 30.11.2013 1.726,25 

25310730 2531000136 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV SOM-2 30.11.2013 5.675,41 

25310730 2531000137 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV MALZ.DEPO 30.11.2013 1.838,75 

25310730 2531000138 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV SEVKİYAT 30.11.2013 743,9 

25310730 2531000139 ELEKTRİK VE AYDINLATMA TESİSAT REV SAC 30.11.2013 10.636,35 

25320730 2532000380 OVERLOK MAKİNASI MO-6716S-FF6-40H JUKİ 6.12.2013 2.564,88 

25310730 2531000141 PANEL ATÖLYESİ (P 161K) ELEKTRİK PANOSU 17.12.2013 8.300,00 

25320730 2532000377 ELEK.FORKLİFT (REACH TRUCK) ETV214 JUNGH 25.12.2013 71.292,50 

25320730 2532000382 DİKİŞ MAKİNASI 195-671110 ADLER TOMANO 25.12.2013 44.072,00 

25320730 2532000383 WEEKE OPTİMAT BHX055 DELİK MAKİNESİ 26.12.2013 135.243,81 

25320730 2532000383 WEEKE OPTİMAT BHX055 DELİK MAKİNASI MASRAFLARI 27.12.2013 1.600,00 

25310730 2531000144 PANEL ATÖLYESİ ELEKT.KOMPANZASYON PANOSU 30.12.2013 16.250,00 

25310730 2531000145 SAC.ATL.ELEKT.DAĞITIM PANOSU 30.12.2013 15.250,00 

25320730 2532000384 HAVALI KILAVUZ ÇEKME MAK.OPT-P 12-3 OSAK 22.01.2014 2.595,00 

25320730 2532000383 WEEKE OPTİMAT BHX055 DELİK MAKİNASI MONTAJ 24.01.2014 453,85 

25320730 2532000385 SOLORMATİK KAYNAK MASKESİ 9100XX3M 24.01.2014 914,77 

25310730 2531000146 CİLA ATL.ELEKTRİK PANOSU 5.02.2014 8.870,00 

25320730 2532000389 UNIDRIVER(ANA KART) ELUMATEC SBZ 150 3.03.2014 23.441,78 

25320730 2532000390 KAMSAN 42 TORNA TEZGAHI 4.03.2014 13.385,00 

25320730 2532000388 GM02 MANUEL TOZ BOYA TABANCASI GEMA 10.03.2014 7.906,29 

25320730 2532000391 ELEKTRİKLİ FORKLİF EFG 216K JUNGHEINRICH 5.05.2014 59.954,33 

25320730 2532000394 UFO IR ISIL İŞLEM FIRINI 5.05.2014 21.934,49 

25320730 2532000393 DÜRKOPP ADLER 868-490322-M ÇİFT İĞNE DİK 15.05.2014 22.515,00 

25320730 2532000395 MAKASLI TRANSPALET 1000 KG 800 MM 2.07.2014 1.192,35 

25320730 2532000396 MAKASLI TRANSPALET 1000 KG 800 MM 2.07.2014 1.192,35 

25330730 2533000005 ANALOG SHORE METRE 440GS744G TECLOCK 11.07.2014 1.388,40 

25320730 2532000379 TAM OTO.ÇEMBERLEME MAKİNASI ORM525121850ORGAPACK 25.08.2014 49.182,65 

25330730 2533000006 30 KVA TRİFAZE STATİK REGÜLATÖR SERVO 15.09.2014 2.500,00 

25320730 2532000397 HİDROLİK TRANSPLAET 2000mm ÇATALLI 1.10.2014 993,46 

25310730 2531000147 EPOKSİ TOZ BOYA TESİSİ KONVEYÖR REVİZYONU 16.10.2014 34.462,80 

25320730 2532000336 PROCESS KARTON PAKETLEME MAKINASI REVİZYONU 31.10.2014 37.486,44 

25320730 2532000398 ADLER 867-190342 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 3.11.2014 18.135,00 

25320730 2532000403 KUPER FLI 1000 KAPLAMA YAPIŞTIRMA MAKİNE 5.11.2014 118.264,75 

25320730 2532000399 GM02 MANUEL TOZ BOYA TABANCASI GEMA 10.11.2014 7.816,16 

25320730 2532000401 VAKUM POMPASI SC100 DVP (ROVER DELİK MAK.) 21.11.2014 5.610,20 

25320730 2532000402 ELEKTRONİK KART 4-008-39-0586 WEEKE BP15 21.11.2014 18.093,81 

25320730 2532000403 KUPER FLI 1000 KAPLAMA YAPIŞTIRMA MAK GÜMRÜK MASRA 21.11.2014 2.579,11 

25320730 2532000400 MAGMAWELD MONOTIG 160 IP TİG KAYNAK MAKİ 26.11.2014 1.700,00 
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25320730 2532000404 DÜRKOPP ADLER 867-290342-M ÇİFT İĞNE DİK 5.12.2014 21.776,00 

25320730 2532000254 MATKAP GRUBU KOMPLE 6318A0249 ROVER A3.3 16.12.2014 31.809,00 

25320730 2532000405 JUNGHEINRICH EFG 216K ELEKTRİKLİ FORKLİFT 19.12.2014 59.454,98 

25320730 2532000406 ORGAPACK OR-M565 ÇEMBERLEME MAKİNESİ 26.12.2014 50.191,56 

25320730 2532000407 TAM OTO.ÇEMBERLEME MAK.ORGAPACK ORM565121520 26.12.2014 50.191,56 

25320730 2532000408 ORGAPACK OR-M565 ÇEMBERLEME MAKİNESİ 26.12.2014 50.191,57 

25320730 2532000409 ORGAPACK OR-M525 ÇEMBERLEME MAKİNESİ 26.12.2014 42.633,71 

25310730 2531000148 MOLDOW TOZ EMİŞ ELEKTRİK PANOSU VE YAZILIM 31.12.2014 19.493,46 

25320730 2532000207 (DELME TAKIMI CNC PANÇ İÇİN) EK PARÇALAR 21.01.2015 4.800,00 

25320730 2532000410 WAGNER WILDCAT 18-40 BOYA POMPASI 2.02.2015 7.547,65 

25320730 2532000411 WAGNER WILDCAT 18-40 BOYA POMPASI 2.02.2015 7.547,65 

25320730 2532000412 WAGNER WILDCAT 18-40 BOYA POMPASI 2.02.2015 7.547,65 

25320730 2532000413 YAŞ BOYA POMPASI WILDCAT 18-40 WAGNER 2.02.2015 7.547,65 

25320730 2532000249 LVD GİYOTİN ALT-ÜST BIÇAK 13.02.2015 7.465,06 

25320730 2532000067 HOMAG KFR ELEKT.KART YAZILIM MOTOR REV. 19.02.2015 49.986,31 

25320730 2532000160 HOMAG KAL 310 ELEKT.KART YAZILIM MOTOR R 19.02.2015 28.850,30 

25320730 2532000414 BAUMER AS 1 SÜNGER KESİM MAKİNESİ 12.03.2015 54.356,82 

25310730 2531000150 SEVKİYAT ELEKTRİK PANOSU 13.03.2015 4.955,22 

25320730 2532000414 SÜNGER KESİM MAKİNESİ 1450X1050 BAUMER NAKLİYE MON 13.03.2015 2.010,72 

25310730 2531000149 SOM-3 ATÖLYESİ ELEKTRİK PANOSU 18.03.2015 3.452,91 

25320730 2532000415 ELEKTRİKLİ TRANSPALET EJE120 JUNGHEINRIC 18.03.2015 15.840,87 

25320730 2532000416 TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNASI SS70 RUPES 7.04.2015 850 

25320730 2532000417 TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNASI SS70 RUPES 7.04.2015 850 

25310730 2531000151 SOMAT 3 LED AYDINLATMA 10.04.2015 6.499,60 

25320730 2532000418 MAKASLI TRANSPLAET H:1 MT 1000 KG ASİMATO 16.04.2015 1.450,00 

25320730 2532000419 MAKASLI TRANSPLAET H:1 MT 1000 KG ASİMATO 16.04.2015 1.450,00 

25320730 2532000420 MAKASLI TRANSPLAET H:1 MT 1000 KG ASİMATO 16.04.2015 1.450,00 

25320730 2532000332 ATLAS COPCO FD510 HAVA KURUTUCU REVİZYONU 17.04.2015 8.309,84 

25310730 2531000152 SEVKİYAT DEPO LED AYDINLATMA 21.04.2015 67.700,85 

25330730 2533000007 120X240 CM 3 TON ELEKTRONİK BASKÜL 25.04.2015 2.400,00 

25320730 2532000423 ORGAPACK OR-M565 ÇEMBERLEME MAKİNESİ 27.04.2015 54.306,59 

25320730 2532000421 GUAMBA 3 LÜ KILAVUZ ÇEKME DİKEY TEZGAH 30.04.2015 8.125,00 

25320730 2532000427 ADLER 867-290342 ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 14.05.2015 26.106,00 

25320730 2532000428 DÜRKOPP ADLER 868-490322 ÇİFT İĞNE DİKİŞ 14.05.2015 29.973,00 

25320730 2532000424 WEEKE OPTIMAT BHX055 DELİK MAKİNESİ 15.05.2015 146.939,72 

25310730 2531000153 TUTKAL ATMA KABİNİ 2.06.2015 14.500,00 

25320730 2532000425 BAYKAL APHS 31090 ABKANT PRES (90TON) 5.06.2015 160.000,00 

25320730 2532000425 CNC HİDROLİK ABKANT PRES MONTAJ VE DEVREYE ALMA 8.06.2015 2.325,00 

25320730 2532000422 GUAMBA 4 LÜ KILAVUZ ÇEKME DİKEY TEZGAH 11.06.2015 8.125,00 

25320730 2532000429 HİDROLİK TRANSPLAET 2000MM P.Ü TEKER 23.06.2015 1.300,00 

25320730 2532000426 ADLER 867-290342 ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 25.06.2015 26.106,00 

25310730 2531000154 SEVKİYAT YANGIN ALGILAMA SİSTEMİ 30.06.2015 43.969,33 

25310730 2531000155 DÖŞEME ATÖLYESİ YANGIN ALGILAMA SİSTEMİ 30.06.2015 39.300,89 

25320730 2532000425 ABKANT PRES İÇİN ÖZEL BÜKÜM KALIPLARI 28.07.2015 59.337,04 

25320730 2532000431 BREMA DELİK MAKİNESİ REVİZYONU 28.07.2015 41.204,85 

25320730 2532000430 CRIPPA CA 542 BORU BÜKÜM MAKİNESİ 30.07.2015 578.417,00 

25320730 2532000430 CRIPPA BORU BÜKÜM MAKİNESİ NAKLİYE VE MONTAJ MASR. 31.07.2015 6.368,69 

25310730 2531000156 TUTKAL ATMA KABİNİ (ÖZEL İMALAT) 4.08.2015 14.740,00 

25310730 2531000157 TUTKAL ATMA KABİNİ (ÖZEL İMALAT) 4.08.2015 14.740,00 

25310730 2531000158 TUTKAL ATMA KABİNİ (ÖZEL İMALAT) 4.08.2015 14.740,00 

25320730 2532000434 JUNGHEINRICH ETV 214 ELEKTRİKLİ FORKLİFT 4.08.2015 77.718,90 

25320730 2532000432 COSTA KK7 CC CC 1350 KALİBRE ZIMPARA MAK 12.08.2015 488.080,00 

25320730 2532000432 COSTA KK7-CC+CC1350 KALİBRE ZIMP.MAK.MONT MASR. 13.08.2015 13.251,40 

25330730 2533000008 DOĞALGAZ BRÜLÖRÜ BTG28 BALTUR 27.08.2015 4.130,24 

25320730 2532000438 ADLER 272-160362 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 8.09.2015 9.870,00 

25320730 2532000433 BIMA C40 E 145 610 CONCEPT CNC MAK.IMA MONT.MASR 10.09.2015 24.471,93 

25320730 2532000435 KEMENT MAKİNESİ AKSESURLARI İLE KOMPLE 21.09.2015 48.146,77 

25320730 2532000436 KEMENT MAKİNESİ AKSESURLARI İLE KOMPLE 21.09.2015 71.058,50 

25320730 2532000437 KEMENT MAKİNESİ AKSESURLARI İLE KOMPLE 21.09.2015 71.058,50 

25320730 2532000439 AKÜ 48V 620 AH (JUNGHEINRICH EVT 114 İÇİN) 22.09.2015 9.358,61 

25320730 2532000440 CNC PUNCH DELME-ÇÖKERTME TAKIMI (RAF İÇİN) 30.09.2015 3.260,61 

25320730 2532000433 IMA BIMA Cx40 E 145/510 CNC DELİK KENAR 6.10.2015 992.999,50 

25310730 2531000159 18,5 KW 7500 M3/H TALAŞ GÖNDERİCİ FAN 16.10.2015 5.900,00 

25320730 2532000441 SÜNGER KESİM MAK.GSG 300 BOSCH (MUHAFAZA İLE 19.10.2015 2.727,00 

25320730 2532000431 BREMA DELİK MAKİNESİ REVİZYONU GÜMRÜK GİDERLERİ 23.10.2015 25.559,85 

25320730 2532000442 SEİ NRGL LASER / 1620 SPA LAZER KESİM MA 4.11.2015 287.684,25 

25320730 2532000442 LASER MARKALAMA VE KESİM MAK. NAK.MONT.MASRAF 5.11.2015 12.510,25 

25330730 2533000009 DİJİTAL MULTİMETRE FLUKE 73 6.11.2015 852,63 



 

24 

F-M-12 / Rev 01 / 10.10.2019 

 

25320730 2532000443 TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNASI SS70 RUPES 9.12.2015 1.900,00 

25320730 2532000444 ELEKTRİKLİ TRANSPALET ERE120 JUNGHEINRIC 17.12.2015 25.259,52 

25320730 2532000445 ADLER 667-180332 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 22.12.2015 16.448,00 

25320730 2532000446 AKÜLÜ FORKLİFT ETV214 JUNGHEINRICH 15.01.2016 86.210,80 

25320730 2532000430 CRIPPA BORU BÜKME MAKİNESİ TAKIMLARI 26.01.2016 162.464,42 

25320730 2532000430 CRIPPA BORU BÜKÜM MAKİNESİ PARÇALARI 26.01.2016 51.068,56 

25320730 2532000448 ZIVANA-DELİK MAKİNESİ PADE MO MOD 22.02.2016 26.177,82 

25320730 2532000447 HİDROLİK TRANSPALET ÇATAL BOY:2000 MM 25.02.2016 1.923,33 

25320730 2532000449 REİNBOLD AZR 600 SUNTA KIRMA MAKİNESİ 11.03.2016 55.243,18 

25320730 2532000449 SUNTA KIRMA MAK. MONTAJ MASRAFLARI 16.03.2016 2.756,00 

25330730 2533000010 BİLGİSAYAR 2-082-65-6480 HOLZMA HKL 380 22.03.2016 14.213,50 

25310730 2531000160 BİYOLOJİK ARITMA ÜNİTESİ 24.03.2016 82.107,45 

25310730 2531000160 BİYOLOJİK ARITMA ÜNİTESİ 25.03.2016 7.508,80 

25320730 2532000450 HİDROLİK KILAVUZ ÇEKME MAKİNASI HKM-24B 9.04.2016 8.614,00 

25320730 2532000451 YARI OTO. METAL DAİRE TESTERE TEZGAHI FHC-425SA 11.04.2016 43.696,68 

25320730 2532000452 KARTON PAKETLEME MAKİNESİ MAGNYS 14.04.2016 588.745,00 

25320730 2532000452 KARTON PAKETLEME MAKİNESİ MAGNYS MASRAFLARI 18.04.2016 108.345,39 

25330730 2533000011 1500X3000MM 300 KG DÜZ PLATFORM DİJİTAL BASKÜL 22.04.2016 2.100,00 

25310730 2531000161 SÜRÜCÜLÜ ELEKTRİK PANOSU(SHROTER TOZ EMİŞ) 25.04.2016 1.500,00 

25310730 2531000161 SÜRÜCÜLÜ ELEKTRİK PANOSU(SHROTER TOZ EMİŞ) 28.04.2016 19.000,00 

25320730 2532000454 KAYTANLI OVERLOK MAKİNESİ 9.05.2016 18.774,92 

25320730 2532000454 KAYTANLI OVERLOK MAKİNESİ MASRAFLARI 9.05.2016 726,29 

25320730 2532000455 OFİS SANDALYE GİYDİRME PRESİ 9.05.2016 31.513,86 

25320730 2532000455 OFİS SANDALYE GİYDİRME PRESİ MASRAFLARI 9.05.2016 726,29 

25320730 2532000430 CRIPPA BORU BÜKÜM MAKİNESİ İŞÇİLİK 13.05.2016 9.263,96 

25320730 2532000453 VAKUM POMPASI 4-042-01-0227 HOMAG 13.05.2016 16.426,70 

25310730 2531000148 MOLDOW TOZ EMİŞ ELEKTRİK PANOSU VE YAZILIM 1.06.2016 19.193,30 

25320730 2532000286 ATLAS COPCO GA90 VSD PA 13 KOMPRESÖR 1.07.2016 34.762,91 

25320730 2532000456 DİZEL FORKLİFT DFG 430 JUNGHEINRICH 18.07.2016 75.576,00 

25320730 2532000189 80 TON HAV.KAVR.EKSANTRİK PRES REVİZYON 22.08.2016 14.500,00 

25320730 2532000457 TİG KAYNAK MAKİNASI MONOTIG 160 IP MAGMAWELD 24.08.2016 1.800,00 

25310730 2531000162 TUTKAL ATMA KABİNİ (SOM-2) MONTAJ VE NAKLİYE 25.08.2016 500 

25320730 2532000460 ADLER 667-180332 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 1.09.2016 17.682,00 

25320730 2532000459 FREKANS MOTORU KVA 40 380/600/50 CELASCHI 2.09.2016 47.280,10 

25320730 2532000458 HİDROLİK TRANSPLAET 2000mm ÇATALLI 8.09.2016 1.300,00 

25310730 2531000163 KALORİFER KAZANI MONTAJ MASRAFLARI 9.09.2016 52.463,92 

25310730 2531000163 KALORİFER KAZANI ARGUS FLEX 19 JUSTSEN 21.09.2016 559.137,60 

25310730 2531000164 TALAŞ SİLOSU NAKLİYE VE MONTAJ MASRAFLARI 23.09.2016 11.434,07 

25320730 2532000461 KARTON KOLİ HAZIRLAMA MAKİNESİ LCR 26.09.2016 264.352,00 

25320730 2532000461 KARTON KOLİ HAZIRLAMA MAK. NAK.MONTAJ MASRAFLARI 27.09.2016 13.091,88 

25310730 2531000162 TUTKAL ATMA KABİNİ (SOM-2) 19.10.2016 19.000,00 

25320730 2532000461 KARTON KOLİ HAZIRLAMA MAKİNESİ BASINC YÜKSELTİCİ 5.11.2016 5.509,22 

25320730 2532000462 LECTRA KESİM MAK.4000H GENEL REVİZYONU 14.12.2016 24.751,93 

25310730 2531000163 KALORİFER KAZANI ARGUS EK GİDERLER 4.01.2017 133.697,97 

25320730 2532000433 BIMA İLAVE ÜNİTE PARÇALAR 31.01.2017 18.950,72 

25320730 2532000463 GM02 MANUEL TOZ BOYA TABANCASI GEMA 7.02.2017 20.236,68 

25310730 2531000164 TALAŞ SİLOSU 8.02.2017 177.205,53 

25320730 2532000464 CNC PUNCH C İSTASYONU TAKIM TUTUCUSU 8.03.2017 12.976,07 

25320730 2532000465 ADLER 667-180132 TEK İĞNE DİKİŞ MAKİNASI 28.03.2017 16.038,00 

25310730 2531000167 DAHİLİ MONTAJLI ELEKTRİK PANOSU 5 SAYAÇLI 20.04.2017 10.000,00 

25320730 2532000467 ADLER ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAK.ELEKT.REVİZYONU 20.04.2017 5.885,57 

25310730 2531000166 KURU TİP-YAŞ BOYA KABİNİ (DÖŞEME) 26.04.2017 17.892,50 

25320730 2532000466 ELEKTRİKLİ FORKLİFT EFG 216K JUNGHEINRICH 28.04.2017 81.599,70 

25320730 2532000468 POLİÜRETAN MAKİNESİ ANPAK 5.06.2017 87.924,71 

25320730 2532000433 BIMA R1 SIYIRICI ÜNİTESİ 20.07.2017 46.946,50 

25320730 2532000469 ALTENDORF F-45 EVO. YATAR DAİRE TESTERE 25.09.2017 104.595,00 

25320730 2532000469 YATAR DAİRE MAKİNESİ GÜMRÜK 29.09.2017 540,31 

25320730 2532000470 HOMAG KFR 20/25/QE/35 GENEL REVİZYONU 23.11.2017 102.624,42 

25330730 2533000012 CHAUVIN ARNOUX C.A 6160 MULTİTESTER 8.12.2017 12.102,02 

25310730 2531000116 KİMYASAL ARITMA TESİSİ REVİZYONU 31.12.2017 33.176,70 

25320730 2532000470 HOMAG LİNE (KFR 20/25) GENEL REVİZYON 2018 9.01.2018 93.206,96 

25320730 2532000471 TRUMPF TRULASER 3030 KESİM MAKİNESİ 18.01.2018 1.864.566,90 

25320730 2532000471 FİBER LAZER KESME TEZGAHI  MONTAJ VE GÜMRÜK MASR. 18.01.2018 15.969,98 

25320730 2532000289 GEZER KÖPRÜLÜ VİNÇ 3,2 TON-16 MT İLAVE KÖPRÜ 30.01.2018 69.995,56 

25320730 2532000290 GEZER KÖPRÜLÜ VİNÇ 8 TON-8 MT İLAVE KÖPRÜ 30.01.2018 36.400,00 

25320730 2532000472 PROMACH TE48-EP TOZ EMİCİ (3ADT. ZIMPARA MAK. 30.01.2018 9.589,96 

25320730 2532000471 FİBER LAZER KESME TEZGAHI İÇİN GAZ TESİSATI 2.02.2018 32.728,50 

25320730 2532000297 C.T.S PROFİL KESME MAKİNASI- TAŞIMA VE REVİZYONU 27.02.2018 10.495,00 
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25320730 2532000288 BORU BÜKME MAKİNESİ REVİZYON VE TAŞIMA 7.03.2018 4.000,00 

25320730 2532000430 CRIPPA CA 542 BORU BÜKÜM MAKİNESİ REV.MONTAJ 7.03.2018 4.000,00 

25320730 2532000473 STRECH PALET SARMA MAKİNASI SYNTHESİ ATLANTA 16.03.2018 20.520,34 

25320730 2532000474 AKÜ 48V 620 AH 1223X335 H:784 JUNGHENRİCH 6.04.2018 14.845,50 

25310730 2531000168 YENİ METAL ATL. KAYNAK HATTI REVİZYONU 20.04.2018 57.293,99 

25320730 2532000476 STRECH PALET SARMA MAKİNESİ SYNTHESİ ATLANTA 2.07.2018 21.931,08 

25320730 2532000479 TUTKAL SÜRME MAKİNASI S4R/P OSAMA 26.07.2018 82.036,85 

25320730 2532000478 TAM. OTO. ÇEMBERLEME MAK. ORGAPACK 31.07.2018 91.161,40 

25320730 2532000479 TUTKAL SÜRME MAKİNASI MONTAJ VE GÜM.MASR. 31.07.2018 4.198,61 

25320730 2532000480 TAM. OTO. ÇEMBERLEME MAK. ORGAPACK 17.08.2018 170.976,97 

25320730 2532000477 STRECH PALET SARMA MAKİNESİ SYNTHESİ ATLANTA 1.09.2018 21.396,08 

25310730 2531000169 YANGIN HİDRANT SİSTEMİ KURULUMU(ATIK ALANI-GÜV.) 4.09.2018 759.616,57 

25320730 2532000481 BAYKAL MGS 2560X4 GİYOTİN MAKİNE REVİZYONU 30.10.2018 11.472,00 

25320730 2532000482 AKSESUAR POŞETLEME MAKİNESİ 30.11.2018 160.870,42 

25320730 2532000483 AKSESUAR POŞETLEME MAKİNESİ 30.11.2018 83.287,52 

25320730 2532000484 AKÜ 48V 620 AH JUNGHENRICH 31.12.2018 18.116,40 

25320730 2532000481 BAYKAL MGS 2560X4 GİYOTİN MAKİNE REVİZYONU 29.01.2019 3.905,00 

25320730 2532000485 SÜNGER KES.MAK.GSG 300 BOSCH (MUHAF VE TESTERE) 11.06.2019 3.550,00 

25320730 2532000469 ALTENDORF EKRAN KART VE GÜMRÜK MASRAFLAR 14.11.2019 19.247,43 

25310730 2531000062 ELMAG-SUPERFICİ BPYA HATTI GENEL REVİZYON 31.12.2019 24.138,52 

25310730 2531000170 FABRİKA RULOLU KONVEYÖR VE PROFİL RAFI İMALATI 31.12.2019 3.217,50 

25320730 2532000486 MATKAP VALF GRUBU REVİZYONU (BAZ 20) 17.03.2020 5.864,13 

25320730 2532000487 AKÜ 24V 250AH İNCİ (JUNGLE EJE 120 İÇİN) 24.03.2020 6.001,93 

25310730 2531000171 HAVALANDIRMA FANI VE BACA REVİZYONU 30.03.2020 21.550,00 

25320730 2532000488 LECTRA VECTOR 2500 GENEL REVİZYONU 28.05.2020 76.477,37 

25320730 2532000470 HOMAG KFR 20/25/QE/35 GENEL REVİZYONU 2020 29.05.2020 101.890,32 

25320730 2532000489 AKÜ 80V 930 AH BAYKAL (STILL-PANEL) 16.10.2020 57.174,41 

25320730 2532000490 AKÜ 24V 250 AH 621X209X627H (LİNDE T20) 30.10.2020 7.481,32 

25320730 2532000491 AKÜ 48V 620 AH (JUNGHEINRICH ETV 214) 30.12.2020 26.258,83 
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ii. Değerleme çalışmasında dikkate alınan tüm önemli ve/veya anlamlı varsayımlar ve/veya 

özel varsayımların veya sınırlandırıcı koşullar 

- Raporumuzda 31.12.2020 tarihi itibariyle Pazar Değerinin tespiti gerçekleştirilmiştir. 

- Raporda belirtilen içerik ve hesap edilen değerin yürürlük tarihi ilk sayfada belirtilmiştir. 

Değerleme uzmanı bu değere etki edecek ve bu tarihten sonra oluşacak ekonomik ve/veya 

fiziki değişikliklerden dolayı sorumlu değildir. 

- Müşteriden ve resmi kurumlardan edinilen bilgi ve belgelerin usulüne uygun, gerçek ve 

güvenilir olduğu kabul edilmiştir   

- Varlık sahiplerinin sorumluluk sahibi, akılcı ve en verimli ve en etkin şekilde hareket 

edecekleri (sorumlu mülk sahipliği ve yetenekli mülk yönetimi yapıldığı) varsayılmıştır. 

- Konu çalışma kapsamında değerlemeye konu varlıklarda saklı veya açık olmayan -

gizlenmiş- herhangi bir durum ve bilgi bulunmadığı kabul edilmiştir. 

- Raporda belirtilmiş olan, güncel piyasa şartları, beklenen kısa vadeli arz-talep faktörleri, döviz 

kurları, devamlı ve istikrarlı bir ekonomiye dayalıdır. Dolayısıyla bu şartlar, gelecekteki ekonomik 

göstergelere göre değişkenlik gösterebilir. Bu durumun takip edilmesi önem arz edebilir. 

- Değerlemeye konu makine ve ekipmanlar, bulundukları yerde üretime devam eder durumda ve 

bir işlem ünitesi dahilindeki diğer varlıklarla üretimin ayrılmaz parçası kabulü ile 

değerlendirilmiştir. 

- Değerlemeye konu makineler, ekspertiz çalışması esnasında bakımları yapılmış ve faal 

durumda görülmüştür. Firma günlük, haftalık ve aylık bakımların kendi bünyelerinde yapmakta 

ve arıza durumunda yetkili servis hizmeti almaktadır. Bakım kartları bulunmaması sebebiyle bu 

bakım periyotlarına ilişkin kontrol imkanı bulunamamıştır. Makineler bakımlı, çalışır durumda ve 

teknik her hangi bir sorunu bulunmadığı kabul edilmiştir.  

- Bazı makine ve ekipmanların fiili olarak üzerinde etiket görülememiş olması sebebiyle imal 

tarihleri, seri numaraları ve makineyi tanımlayan bilgiler raporumuzda belirtilememiş, bu 

makinelerin fiziki görünüşlerine ve incelemelerimize istinaden yıpranma miktarı takdir edilmiştir. 

- İşletmede yer alan makinelere ait yedek parçalar, küçük el aletleri, takımlar, kalıplar, kesici 

delici uçlar vb. teknik ekipmanlar raporumuzda değerlendirmeye alınmamıştır. 

- Değerlemeye konu makine, ekipman ve tesisin, çevre etkileri değerlendirme kriterleri ve 

yönetmeliklerine uygun olarak faaliyetine devam ettiği, bu konuda her hangi hukuksal bir 

sorunu bulunmadığı ve ileride karşılaşılması durumunda gerekli yasal tedbirlerin alınacağı 

kabul edilmiştir. 

- Değerleme çalışması, değerleme konusu varlıklarda herhangi bir takyidat, hukuki sorun 

(rehin, haciz, hibe, satış şerhi vb.), vergi vb. mali yükümlülükler ile alacak ve teminat hakları 

olmadığı; bu tür bir sorun varsa dahi bu sorunların çözüleceği varsayımı ile yapılmıştır. Bu 

nedenle değerleme hesap analizi aşamasında bu tip hukuki problemler göz ardı edilerek 

değer tespiti yapılmıştır. 

- Tüm mühendislik etütlerinin doğru ve güvenilir olduğu varsayılmıştır Değerleme 

çalışmalarında izah edilemeyen önemli, özel ve anlamlı varsayım bulunmamaktadır.  
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iii. Üçüncü bir tarafça sağlanan bilgilerin dayanak olarak kullanılması durumunda, bu 

bilgilerin güvenilir olup olmadığı veya değerleme görüşünün güvenilirliğini olumsuz 

yönde etkileyip etkilemediği hakkında açıklama; sunulan bilgilerin inandırıcılığı veya 

güvenilirliğinin teyidi doğrultusunda yapılan çalışmaların kapsamı 

Başkaları tarafından sağlanan bilgilerin güvenilir olduğuna inanılmaktadır, rapor içerisinde atıfta 

bulunulan belgelerin çapraz kontrolleri gerçekleştirilmiş, Pazar araştırmaları kapsamında yapılan 

görüşmelerin kontrolü ise birden fazla kaynaktan yapılan sorgulamalarda desteklenmiştir. 

iv. Değerleme çalışmasında kullanılan para biriminin belirtilmesi 

Değerleme raporu Türk Lirası (TL) cinsinden hazırlanmıştır. 

v. Değerleme çalışmasında kullanılan para birimi dışında farklı bir para biriminin kullanıldığı 

girdi ve varsayımlar için hangi kur değerinin kullanıldığının ilgili tarih ve kaynakları ile 

belirtilmesi 

Değerleme çalışmasında Türk Lirası haricinde farklı bir para birimi kullanılmamıştır. Ancak 

yabancı para birimi ile satışı yapılan makine ve ekipmanların TL para birimine 

dönüştürülmesinde 31.12.2020 tarihli TCMB Efektif Alış Kurları olan  

1 USD: 7,3405 TL, 1 EUR: 9,0079 TL, 1CHF: 8,2841 TL (30.12.2020 tarihli T.C.M.B Efektif Alış Kurları 

dikkate alınmıştır.) esas alınmıştır.  

vi. Değerlemeye konu varlığın tabi olduğu mevzuatın öngördüğü teşvik, yükümlülük ve 

benzeri hususların değerleme kapsamında belirtilmesi 

Değerlemeye konu KOLEKSİYON MOBİLYA SAN. A.Ş. Diğer tesislerine teşvik mevzuatı 

kapsamında yatırım yapmaktadır. Mevcut tesiste 253 hesap kodu altında yer alan maddi duran 

varlıklar için yatırım teşvik bulunmadığı bilgisi alınmıştır. “Yatırımda Devlet Yardımları Hakkında 

Kanun” diğer ilgili kanunlar ve tebliğleri açısından değerlendirilmesi rapor kapsamı dışındadır. 

vii. Değerleme çalışmasında dikkate alınan girdilerde ülkeler arası farklılıkların söz konusu 

olması halinde bu farklılıklara ilişkin açıklama (Örneğin; vergi oranları, sektör karları, faiz 

oranları, enflasyon verileri, risk primleri vb. veriler ve bunların kaynakları hakkında bilgi) 

Gelir indirgeme yaklaşımı kullanılmamış olması sebebi ile faiz oranı, risk primi vb. gibi verilere yer 

verilmemiştir. Raporumuzdaki KDV dahil değerlerin hesaplamasında genel KDV oranı olan %18 

esas alınmış olup Vergi Kanunlarının Katma Değer Vergisi’ne ilişkin muafiyet, istisna ve vergi 

oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır. Rapor tarihi itibariyle genel KDV oranı %18 dir. 

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların büyük bir kısmı ithalat yoluyla temin edilmektedir. İthalat 

yoluyla ve yabancı para birimi ile satın alınmış olan makine ve ekipmanlar için standart bir enflasyon 

veya istatistiki bir artış parametresi bulunmamaktadır. Keza ülkemizde üretilen makine ve ekipmanlar 

için de benzer bir durum söz konusudur. Bazı makineler üretici fiyat endekslerine yakın oranlarda 

artış gösterirken bazı makine ve ekipmanların fiyatları bu oranın üzerinde bir oranda artış 

göstermektedir. Özellikle içinde bulunduğumuz pandemi sürecinde nakliye ve montaj fiyatlarında 

görülen ani artışa ek olarak demir çelik fiyatlarındaki aşırı yükselme çelik ağırlıklı makine ekipman 

fiyatlarının da ortalamaların üzerinde artmasına neden olmuştur. Tüm bu veriler değerlemede 

irdelenmek suretiyle yapılan piyasa araştırmaları doğrultusunda güncel ikame maliyetlere ulaşılmıştır. 
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https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/ menüsünden 

temin edilmiş veriler aşağıda yer almaktadır.  

 

 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/
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viii. Değerleme konusu varlığın aynı kişi veya kuruluş tarafından daha önceki tarihlerde 

değerlemesi yapılmışsa, son üç değerlemeye ilişkin bilgiler 

Değerleme konusu makine ve ekipmanlar için aynı kapsamda daha önce şirketimiz tarafından 

hazırlanmış rapor bulunmamaktadır. 

b) Değerlemede Kullanılan Tanımlar, Yaklaşımlar ve Yöntemleri 

1- Tanımlar 

Terminolojinin yanlış kullanımı özellikle uluslararası ticarette taraflar arasında yanlış yorumlamalar 

ve yanlış anlaşılmalara yol açabilir. Mesleki disiplinler arasında karşılıklı anlaşmayı desteklemek ve 

bir disiplinde ayrı ve özel bir anlamda kullanılması durumunda problem yaratabilecek 

anlaşmazlıklardan doğan güçlükleri hafifletmek için, bu bölümde bu bölümde Uluslararası 

Değerleme Standartları (UDES) ve Türkiye Muhasebe Standartları ve Finansal Raporlama 

Standartları (TMS ve TFRS) genel değerleme kavramları ve yaklaşımları tarif edilmiştir. 

- Değerlemede Kullanılan Bazı Tanımlar 

Kişisel mülkiyet, bu raporda taşınmaz mal olmayan tüm maddi ve maddi olmayan varlıklar 

üzerindeki hak ve menfaatleri kapsar. Maddi kişisel mülk kalemleri, bir taşınmaz mala sabit olarak 

bağlı olmayıp hareketlilik niteliğine de sahip olabilirler.  

Değer; esasen belirli bir zaman zarfında satın alma amacı doğrultusunda bir mal veya hizmet için 

ödenmesi muhtemel fiyatın bir tahminidir. Değer gerçekleşmiş bir veri değil, aşağıdakilerden birine 

dair bir görüştür:  

(a) Bir el değiştirme işleminde bir varlık için ödenmesi en olası fiyat veya  
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(b) Bir varlığın mülkiyetinden sağlanacak ekonomik faydalar.  

Bir el değiştirme işlemindeki değer varsayımsal bir fiyattır ve bu değerin belirlenmesinde dayanılan 

varsayım değerleme amacı kapsamında tespit edilir. Sahibi açısından değer ise, mülkiyeti sonucu 

belirli bir taraf için oluşan faydaların sayısal tahminidir. 

Değerleme; değer takdirinin sürecini tanımlamaktadır.  

Fiyat; bir varlık için talep edilen, teklif edilen veya ödenen tutardır. Belirli bir alıcının veya satıcının 

sahip olduğu finansal kapasite, motivasyon veya özel menfaatler nedeniyle ödenen fiyat, bu varlığa 

başkalarının atfedeceği değerden farklı olabilir.  

Pazar; mal ve hizmetlerin bir fiyat mekanizması vasıtasıyla alıcılar ve satıcılar arasında alınıp 

satıldığı ortamdır. Pazar kavramı, mal veya hizmetlerin alıcılar ve satıcılar arasında faaliyetleri 

üzerinde mesnetsiz bir kısıtlama olmaksızın alınıp satılabildiğini ifade eder. Taraflardan her biri arz 

talep ilişkisi ve fiyatı belirleyen diğer etkenler ile birlikte mal veya hizmetlerin, kendi durumu 

kapsamında oluşan göreceli faydasına ve bireysel ihtiyaç ve isteğine göre tepki verecektir.  

Tesis (Fabrika), Makine, Ekipman ve İşletme; kuruluşun hizmet ya da mal üretiminde veya arzında 

kullanmak, diğer şahıslara kiralamak amacıyla yahut idari amaçlarla elinde bulundurduğu ve belirli 

bir süre kullanılması beklenen, gayrimenkul dışındaki maddi varlıklardır. Kategorileri ise; 

Fabrika; Diğerleriyle ayrılmaz bir biçimde bağlantılı olan, özel nitelikli binaları, makineleri ve 

ekipmanı da kapsayabilen varlıklar. 

Makine; Tek tek makineler veya bir makine topluluğu. Bir makine, bir kuruluşun işleyişiyle ilgili 

belirli bir süreçte kullanılan bir araçtır. 

Tesis ve Ekipman;  mal veya hizmetlerin üretimi veya tedarikinde kullanılmak için veya 

başkalarından kiralık olarak veya idari amaçlarla işletme tarafından elde tutulan, ve belirli bir süre 

boyunca kullanılması beklenen maddi varlıklar. 

İşletme, normal olarak, faaliyetlerini sürdüren, yani yakın gelecekte faaliyetlerine devam edecek olan 

bir tüzel kişilik olarak görülmektedir. İşletmenin tasfiye olma, ya da faaliyetlerinin kapsamını maddi 

olarak azaltma niyeti veya gereği içerisinde olmadığı varsayılır. (UMS 1, 23-24,  Çerçeve, 24) 

Pazar Değeri; Bir varlık veya yükümlülüğün, uygun pazarlama faaliyetleri sonucunda, istekli bir satıcı 

ve istekli bir alıcı arasında, tarafların bilgili ve basiretli bir şekilde ve zorlama altında kalmaksızın 

hareket ettikleri, muvazaasız bir işlem ile değerleme tarihi itibarıyla el değiştirmesinde kullanılacak 

tahmini tutar. 

Gerçeğe Uygun Değer; Piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde gerçekleşecek olağan bir 

işlemde bir varlığın satışında elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyattır. (TMS 16) 

Kullanım Değeri (Pazar Dışı Değer); Belirli bir mülkün, makine ve ekipmanın belirli bir kullanıcı için, 

belirli bir kullanıma yönelik olarak sahip olduğu değerdir ve bu nedenle de pazar ile ilişkili değildir. 

Bu değer tipi, mülkün en verimli ve en iyi kullanımına (EVİK) veya mülkün satılması halinde elde 

edilecek parasal değere bakılmaksızın, bir parçasını oluşturduğu kuruma yaptığı katkı üzerine 

odaklanmaktadır. Kullanım Değeri’nin muhasebedeki tanımı bir varlığın süregelen kullanımından 

ve kullanım ömrünün sonunda elden çıkartılmasından beklenen gelecekteki tahmini nakit 

akışlarının şimdiki değeridir. (Bkz. Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 5, Ek A, [UFRS 5, 

Ek A].) 

Hurda Değer (Salvage Value), Bir varlığın imal edilme amacına uygun olarak belirlenen ekonomik 

ömrünün sonuna geldiğindeki değeri. Varlık bu durumda dahi alternatif bir kullanım veya geri 
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dönüşüm için bir değere sahip olabilir. UFRS tanımı (UMS16): bir varlık tahmin edilen faydalı 

ömrünün sonundaki durum ve yaşına ulaştığında elden çıkarılması sonucu elde edilmesi beklenen 

tutardan, elden çıkarmanın tahmini maliyetleri düşülerek ulaşılan tahmini tutar.”  (Aynı zamanda 

Kalıntı Değeri) 

Pazar Kirası; Taşınmaz mülkiyet haklarının, uygun pazarlama faaliyetleri sonucunda, istekli bir 

kiralayan ve istekli bir kiracı arasında, tarafların bilgili ve basiretli bir şekilde ve zorlama altında 

kalmaksızın hareket ettikleri, muvazaasız bir işlem ile uygun kiralama şartları çerçevesinde, 

değerleme tarihi itibarıyla kiralanması sonucu elde edilecek fayda için tahmin edilen tutar. 

Finansal Kiralama, Bir varlığın mülkiyetine ait tüm risk ve hakları devreden bir kiralama işlemi. 

Mülkiyet hakkı sonunda devredilebilir veya edilmeyebilir (UMS 17, paragraf 4). 

Ekonomik Ömür, Bir varlıktan ekonomik fayda sağlanmasının beklendiği toplam süre. 

Faydalı Ömür (Useful Life); UMS 16’da yer alan UFRS tanımı uyarınca:  

(a) Bir varlığın işletme tarafından kullanılabilmesi beklenen süre veya  

(b) İşletme tarafından ilgili varlıktan elde edilmesi beklenen üretim sayısı veya benzeri üretim birimi. 

En Verimli ve En İyi Kullanım; Bir varlığın potansiyelinin yasal olarak izin verilen ve finansal olarak 

kârlı olan en yüksek düzeyde kullanım.  

Yıpranma; Fiziksel bozulma, teknolojide meydana gelen değişiklikler, talep kalıpları veya çevresel 

değişiklikler nedeniyle ortaya çıkan ve değer kaybı ile sonuçlanan fayda kaybı. 

Fiziksel Yıpranma; Bir varlığın veya bileşenlerinin yaşı ve olağan kullanımı sonucunda fiziksel 

bozulmaya maruz kalması nedeniyle ortaya çıkan ve değer kaybı ile sonuçlanan fayda kaybı. 

Ekonomik Yıpranma; Özellikle bir varlık tarafından üretilen ürünlerin arz veya talebinde meydana 

gelen değişiklikler ile ilgili faktörler gibi, varlık harici faktörler nedeniyle ortaya çıkan ve değer kaybı 

ile sonuçlanan fayda kaybı.  

İşlevsel Yıpranma; Değerlemeye konu varlığın, ikamesine nazaran verimsiz olması nedeniyle 

ortaya çıkan ve değer kaybı ile sonuçlanan fayda kaybı. 

İtfa Edilmiş İkame Maliyeti Yöntemi; Bir varlığın cari ikame maliyetinden fiziksel bozulma ve diğer 

biçimlerde gerçekleşen tüm yıpranma paylarının düşülmesi suretiyle gösterge niteliğindeki değerin 

belirlendiği, maliyet yaklaşımının kapsamına dâhil olan yöntem. 

İndirgeme (Iskonto) Oranı; Gelecekte ödenecek veya alınacak parasal bir meblağı şu anki değere 

dönüştürmek amacıyla kullanılan bir getiri oranıdır. Teorik olarak bu oran, sermayenin fırsat 

maliyetini, yani benzer risklere sahip olan diğer kullanım alanlarına yatırıldığında sermayenin 

kazanabileceği getiri oranını yansıtmalıdır. Ayrıca getiri oranı olarak da adlandırılır.  

İskonto Oranı Hesaplamasında Kullanılan Yöntem; Dünyanın içinde bulunduğu ekonomik durum ve 

ekonomik verilerdeki problemler, gelir indirgeme yaklaşımlı değerlemede nakit akışlarının günümüze 

indirgenmesinde kullanılacak oranın belirlenmesi konusunda belirsizliklere neden olmuştur. 

Değerleme tekniklerinde gayrimenkulün gelirlerinin indirgenmesinde kullanılan; risksiz getiri (risk free 

rate of return) ve risk primi oranının (risk premium) toplanmasından oluşan indirgeme oranının 

(discount rate) belirlenmesinde dünyada olduğu gibi ülkemizde de farklı görüşler mevcuttur. Özellikle 

Türkiye’de uzun vadeli mevduatların daha az olması, finans çevrelerince piyasadaki en uzun vadeli 

enstrüman olan Eurobond’ların faiz oranlarının “risksiz getiri oranı” olarak kullanılması sonucunu 

getirmiştir. 
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Risk Primi; Her bir varlığın içinde bulunduğu piyasa ve rekabet koşulları farklıdır. Bunlar 

Gayrimenkulün-tesisin lokasyonuna, konumuna, niteliğine, sektör dinamiklerine bağlı olarak 

değişmektedir. Düşük performanslı bir gayrimenkul veya tesisin veya sektör dinamiklerinden 

etkilenmiş bir varlığın Pazar-Piyasa riski primi daha yüksek olacaktır. 

Nakit akışlarının Net bugünkü değerinin hesaplandığı gelir indirgeme yaklaşımında kullanılacak 

indirgeme Oranı, risksiz getiri ve risk primi oranının toplanmasından oluşmaktadır.  

Efektif brüt gelir; Gayrimenkulün tüm işletmelerinden beklenen boşluk ve tahsilat kayıpları için 

düşülmüş gelirine denir. 

Net İşletme geliri (NOI); Efektif gelirden tüm işletme giderleri çıkartıldıktan sonra ancak ipotek borç 

ödemeleri ve defter amortismanı düşülmeden önce kalan gerçek veya beklenen değerdir. 

Boşluk ve Kira Kaybı Oranı; Gelir getiren bir mülkün, gelirlerinden mahrum kaldığı alanlarına ait 

boşluk ve tahsil edemediği kiraları ile ilgili oranı. Bunun tersi olan orana ise Doluluk Oranı 

denilmektedir. 

Varsayımlar; Uluslararası Değerleme Standartlarına (UDES) göre varsayımlar; doğru olduğu kabul 

edilen tahminlerdir ve bir değerlemenin konusunu veya yöntemini etkileyen ancak doğrulanamayan 

veya doğrulanmasına gerek olmayan bulguları, şartları veya içinde bulunulan durumları içerir. Bir 

değerlemenin temelini oluşturan tüm varsayımlar makul olmalıdır. 

Net Bugünkü Değer-NBD- (Net Present Value); İndirgenmiş gelirler veya gelir akışları ile maliyetler 

veya gider akışları arasındaki farkın bir NBD analizindeki ölçümüdür. Bir yatırımın yatırım dönemi 

boyunca sağladığı getirinin piyasa faizi veya kendi faizi ile (iskonto edilmesi), bugüne indirgenmesi 

sonucu ulaşılan değerdir. 

İndirgenmiş Nakit Akışı Analizi (İNA); Bir mülkün veya işletmenin gelecekteki gelirleri ve giderleri ile 

ilgili kesin varsayımlara dayalı bir finansal modelleme tekniğidir. Değerlemeye uygulanan gelir 

yaklaşımı çerçevesinde kabul edilen bir metodoloji olarak İNA analizi, bir işletme mülküne, bir 

geliştirme mülküne veya bir işletmeye yönelik bir dizi periyodik nakit akışının tahmin edilmesini içerir. 

Bu tahmin edilen nakit akışı serisine, uygun görülen ve pazardan elde edilen bir indirim oranı da mülk 

veya işletmeyle ilişkili gelir akışının bugünkü değerinin bir göstergesini temin etmek amacıyla 

uygulanır. Taşınmaz mülklerin işletilmesi durumunda periyodik nakit akışı, genelde brüt gelirden boş 

kalma ve tahsilat kayıpları ile işletme masrafları/giderleri çıkarıldıktan sonra kalan miktar şeklinde 

tahmin edilir. Bu periyodik net işletme gelirleri, son değerin tahminiyle birlikte projeksiyon döneminin 

sonunda tahmin edilir ve sonra da indirgenir. Geliştirme mülkleri söz konusu ise sermaye giderleri, 

geliştirme maliyetleri ve tahmini satış gelirleri, tahmin edilen geliştirme ve pazarlama dönemleri 

boyunca indirgenecek olan bir dizi net nakit akışı elde edilecek şekilde tahmin edilir. İşletme söz konusu 

ise periyodik nakit akışı tahminleri ve projeksiyon döneminin sonundaki işletme değeri indirgenir. İNA 

analizinin en yaygın uygulaması İç Verim Oranı (İVO) ve Net Bugünkü Değer (NBD) dir. 

Kapitalizasyon Oranı (Cap. Rate, Yield); Net işletme gelirini toplam mülkün değerine dönüştürmek 

için kullanılan değerdir. Bu değer tek bir yılın net işletme geliri ile toplam mülk değeri arasındaki 

ilişkiyi yansıtan orandır. 

Artık Değer veya Dönem Sonu Değeri; Bir sürenin ardından bir varlığın kalan değeri olarak 

düşünebilecek bu değer tahmini elden çıkartma maliyetleri düşüldükten sonra ekonomik kullanım 

ömrünün sonunda bir varlıktan kurumun elde etmeyi beklediği net tutarı gösterir. Genellikle son yılın 

gelirinin bulunan getiri yüzdesine bölünmesi ile elde edilir. 
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Şerefiye; Tek tek tanımlanması ve ayrı ayrı kabul edilme olanağı olmayan varlıklardan doğan 

gelecekteki ekonomik faydaya şerefiye denilmektedir. 6 (UFRS 3, Ek A) 

Proje geliştirme; bu yöntemde planlanan bir proje ve/veya arsa üzerinde geliştirilebilecek projeler 

varsayımlarla modellenir. Bu modelleme yasal ve fiziksel olarak mümkün, finansal olarak olanaklı, 

ekonomik olarak azami düzeyde verimli olmalıdır. Bu çalışmalarda projenin girişimci yönünden 

incelenmesi yapılır. Çalışma kapsamında proje konusu ürünün yer aldığı sektörün mevcut durumu 

ve geleceğe yönelik beklentilerin incelenmesi ve değerlendirilmesi söz konusudur. Projenin 

yapılması durumunda yapılacak harcamalar tahmin edilerek firmanın pazarlama politikaları ve 

genel fizibilite prensipleri dikkate alınarak toplam getiri ve harcamalarla ilgili bir gelir-gider tahmini 

yapılır. Geliştirilmesi durumunda sektörün genel durumu, benzer projelerin istatistiksel rakamları ve 

mevcut ekonomik koşullar ve beklentiler çevresinde proje ile ilgili varsayımlarda bulunulur. Bu 

çalışmalar neticesinde projenin performans tahmini yapılarak projeksiyon süresi içerisinde projenin 

gelirlerin indirgenmesi yöntemi ile net bugünkü değer hesabı yapılır. 
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- Değerlemede Kullanılan Yaklaşımlar 

Pazar değerinin veya tanımlanmış pazar değeri dışı değerin takdiri için yapılacak herhangi tipteki 

bir değerleme, Değerleme uzmanının bir veya daha fazla değerleme yaklaşımını uygulamasını 

gerektirir. Değerleme yaklaşımı terimi yaygın bir şekilde kullanılan genel kabul görmüş analitik 

yöntemleri ifade eder. 

Pazar (Emsal Karşılaştırma) Yaklaşımı 

Değerleme konusu varlığın, fiyat bilgisi elde edilebilir olan aynı veya benzer varlıklarla 

karşılaştırılması suretiyle gösterge niteliğindeki değerin belirlendiği yaklaşım. Değerleme konusu 

varlığın, fiyat bilgisi elde edilebilir olan aynı veya benzer varlıklarla karşılaştırılması suretiyle gösterge 

niteliğindeki değerin belirlendiği yaklaşım. Pazar yaklaşımı değerlenecek gayrimenkule benzer yakın 

zamanda satılmış olan gayrimenkullerin satış fiyatları uygun karşılaştırma kriterleri kullanılarak gerekli 

düzeltme işlemleri yapılarak gayrimenkulün değerinin tespit edildiği yaklaşımdır. Bu karşılaştırmalı 

yaklaşım benzer veya taşınmazların piyasa verilerini dikkate alır ve karşılaştırmaya dayalı bir işlemle 

değer takdiri yapar. Genel olarak değerlemesi yapılan taşınmaz, açık piyasada gerçekleştirilen 

benzerlerinin satışlarıyla karşılaştırılır. İstenen fiyatlar ve verilen teklifler de dikkate alınabilir. 

Maliyet yaklaşımı (Değer Yitirmiş Yerine Koyma Maliyeti veya Amortismana tabi tutulmuş yerine 

koyma maliyeti); 

Bu mukayeseli yaklaşım belirli bir varlığın satın alınması yerine kişinin ya o varlığın tıpatıp aynısını veya 

aynı yararı sağlayacak başka bir benzerini ikame edebileceği olasılığını dikkate alır. Genel olarak, 

insanların zaman darlığı, çeşitli olumsuzluklar ve riskler olmadıkça, eşdeğer taşınmaz ve makine-

ekipmanı temin etmek yerine benzer bir kıymet için daha fazla ödeme yapmaları normalde savunulur 

bir durum değildir. Söz konusu yöntem, pazar değeri kavramında olduğu gibi rasyonel ve bilgili taraflar 

arasındaki teorik bir alış verişe dayanır. Uygulamada yaklaşım, fiziksel bozulma, fonksiyonel veya 

teknik değer kaybı, ekonomik veya harici değer kaybı ile ilgili yapılacak düzletmeler sonucunda değerin 

elde edilmesidir. Bir varlığın aynısını yapmaktan/satın almaktan farklı olarak genelde modern bir 

eşdeğer varlığın yerine koyma maliyetlerini kullanarak, fiziksel ve teknik değer kaybı ve optimizasyon 

uyarlanması bir örnek olarak verilebilir. 

UDS 60.1 maddesine göre; Maliyet yaklaşımı, bir alıcının, gereksiz külfet doğuran zaman, elverişsizlik, 

risk gibi etkenler söz konusu olmadıkça, belli bir varlık için, ister satın alma, isterse yapım yoluyla 

edinilmiş olsun, kendisine eşit faydaya sahip başka bir varlığı elde etme maliyetinden daha fazla ödeme 

yapmayacağı ekonomik ilkesinin uygulanmasıyla gösterge niteliğindeki değerin belirlendiği yaklaşımdır. 

Bu yaklaşımda, bir varlığın cari ikame maliyetinin veya yeniden üretim maliyetinin hesaplanması ve 

fiziksel bozulma ve diğer biçimlerde gerçekleşen tüm yıpranma paylarının düşülmesi suretiyle gösterge 

niteliğindeki değer belirlenmektedir. 

Bir diğer tanımıyla (TFRS13) Piyasadaki bir satıcının bir varlık için alabileceği satış fiyatı, piyasadaki bir 

alıcının söz konusu varlığın sağlayacağı faydaya yakın bir fayda sağlayacak bir varlığın değer yitirme 

faktörleri göz önüne alınarak hesaplanmış inşa veya edinme maliyetine eşittir. Bunun nedeni, alıcının 

bir varlığa söz konusu varlığın hizmet kapasitesini yenilemek için gerekli olan tutardan daha fazla bir 

tutar ödemeyecek olmasıdır. Değer yitirme; fiziksel, işlevsel (teknolojik) ve ekonomik (dışa yönelik) 

bozulmaları kapsamakta ve finansal raporlama açısından amortismana (tarihi maliyetin dağıtılması) 

oranla veya vergi açısından amortismana (belirli hizmet sürelerinin kullanılması) oranla daha geniş 
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kapsamlıdır. Çoğu durumda, cari yenileme maliyeti yöntemi diğer varlıklar ya da diğer varlık ve borçlarla 

birlikte kullanılan maddi duran varlıkların gerçeğe uygun değerinin ölçümünde kullanılır.      

Belli başlı üç maliyet yaklaşımı yöntemi bulunmaktadır: 

(a) ikame maliyeti yöntemi: gösterge niteliğindeki değerin eşdeğer fayda sağlayan benzer bir varlığın 

maliyetinin hesaplanmasıyla belirlendiği yöntem.  

(b) yeniden üretim maliyeti yöntemi: gösterge niteliğindeki değerin varlığın aynısının üretilmesi için 

gerekli olan maliyetin hesaplanmasıyla belirlendiği yöntem.  

(c) toplama yöntemi: varlığın değerinin bileşenlerinin her birinin değeri toplanarak hesaplandığı 

yöntemdir. 

İkame maliyeti yönteminin temel adımları:  

(a) eşdeğer fayda sağlayan bir varlığı oluşturma veya elde etme arayışında olan normal bir katılımcı 

tarafından katlanılacak tüm maliyetlerin hesaplanması,  

(b) değerleme konusu varlığa ilişkin fiziksel, işlevsel ve dışsal yıpranmaya bağlı herhangi bir 

amortismanın söz konusu olup olmadığının tespit edilmesi,  

(c) değerleme konusu varlığın değerine ulaşılabilmesi amacıyla toplam maliyetlerden toplam 

amortismanın düşülmesi şeklindedir.  

İkame maliyeti genellikle, benzer işlev ve eşdeğer fayda sağlamakla birlikte, değerlemeye konu 

varlığa göre güncel bir tasarıma sahip olan ve güncel malzeme ve teknikler kullanılarak inşa edilmiş 

veya yapılmış olan modern eşdeğer varlığın maliyetidir.   

Not: itfa edilmiş (değer yitirmiş) yerine koyma maliyetinde itfa kelimesi tüketilen amortismandan ziyade 

teknik, fiziksel yıpranma ve demode olma olarak algılanmalıdır. Muhasebe terimi olan amortisman 

kastedilmemektedir.  

Gelir İndirgeme Yaklaşımı 

Gelecekteki nakit akışlarının tek bir cari sermaye değerine dönüştürülmesi ile gösterge niteliğindeki 

değerin belirlendiği yaklaşım. Gelir indirgeme yaklaşımında değerlemesi yapılan ve gelir getiren 

mülke ait gelir ve harcama verileri dikkate alınarak değer tahmini yapılır. İndirgeme, gelir tutarını 

değer tahminine çeviren gelir (net gelir rakamı) ve tanımlanan değer tipi ile ilişkilidir. Genel olarak 

ikame prensibi, belli bir risk seviyesinde en yüksek yatırım getirisini sağlayan gelir akışının bizi en 

olası değer rakamına götüreceğini söyler. Diğer yaklaşımlarda da olduğu gibi, gelir indirgeme 

yaklaşımı da sadece ilgili karşılaştırılabilir veriler mevcut olduğunda kullanılabilmektedir. Bu tür veriler 

mevcut olmadığında ise bu yöntem, doğrudan pazar karşılaştırması yapmak için değil de genel 

analiz amacıyla kullanılması uygundur. İki metodolojik yaklaşımla bu çalışma yapılabilmektedir.   

Direkt kapitalizasyon: Gelir kapitalizasyonu yaklaşımında tek bir yılın gelir beklentisini bir değer 

göstergesine dönüştürmek için kullanılan bir yöntemdir. Bu dönüşüm, ya gelir tahminini uygun bir 

gelir oranına bölerek ya da bunu uygun bir gelir faktörüyle çarparak tek adımda elde edilir.  

Getiri kapitalizasyonu (İndirgenmiş Nakit Akışları İNA): Gelecekte planlanan tüm nakit akışlarının 

bugünkü değerinin tahmin edilmesi için bir indirgeme oranının uygulandığı, gelir yaklaşımının 

kapsamına dâhil olan yöntem. Bir piyasa değeri değerlemesinde uygun bir oran seçmek için, 

değerleme uzmanı, tipik yatırımcılar tarafından beklenen ve/veya piyasa satış verileriyle desteklenen 

getirilerin piyasa kanıtlarını inceler. İndirgenmiş nakit akımı bu yaklaşımda en çok tercih edilen 

yöntemdir. 
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2- Yaklaşım ve Yöntemler  

Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulunca, 31.08.2019 tarih ve 30874 sayılı resmi gazetede yayınlanan 

SERMAYE PİYASASINDA FAALİYETTE BULUNACAK GAYRİMENKUL DEĞERLEME 

KURULUŞLARI HAKKINDA TEBLİĞ (III-62.3) ” hükümleri ile tebliğ eki olan değerleme raporlarında 

bulunması gereken asgari hususlar çerçevesinde ve Tebliğin 1. Maddesinin 2. Fıkrası kapsamında 

hazırlanmıştır. Ayrıca Kurul Karar Organının 11.04.2019 tarih ve 21/500 sayılı kararı, 03.10.2019 

tarih ve 55/1294 sayılı kararı (“Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Değerleme Raporlarında Bulunması 

Gereken Asgari Unsurlar) ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun 01.02.2017 tarih, Seri III-62.1 sayılı 

Uluslararası Değerleme Standartları Hakkında tebliği doğrultusunda, Türkiye Değerleme Uzmanları 

Birliği (TDUB) tarafından yayımlanan Uluslararası Değerleme Standartları (2017) esas alınmıştır  

i. Pazar Yaklaşımı 

a. Karşılaştırma ölçütlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve karşılaştırılabilirliği ile 

benzerliklerin dayanağı hakkında açıklama 

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların bir kısmı açık pazarda gelişmiş bir ikinci el piyasasına 

sahip iken asıl üretim hatları maalesef açık pazarda gelişmiş bir 2. El ticarete konu olan varlık 

sınıfından değildir. Özellikle yardımcı tesisler sınıfındaki varlıklar için Pazar araştırmaları 

yapılabilmektedir. Asıl üretim makinelerinin bir kısmı için 2.el pazarda az sayıda satılık emsal 

bulunmaktadır. Ancak Pazar araştırmaları ve görüşmelerinde ülkemizde çalışır-bakımlı durumdaki 

ekipmanların kullanılmış makine pazarında el değiştirdiği bilgisine ulaşılmıştır.  

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların üretimi yapan firmaların bir kısmının zaman zaman 2. 

el satışlarına aracılık ettiği ve 2. el piyasasına hakim olduğu ve/veya bu tip makine ticareti yapan 

firmaların var olduğu bilinmektedir. Ancak bu firmaların elinde her zaman elinde satışa hazır 

makine/üretim hattı bulmak mümkün olamamaktadır. Bu satışlar genellikle satıcı firmalar ile 

alıcı/alım talebi olan firmaları bir araya getiren bir komisyon ticareti şeklinde işlemektedir. Yapılan 

piyasa araştırmalarında yakın zaman içerisinde satılmış veya satışa sunulması düşünülen makine-

üretim hatları ile ilgili bilgi alınmış, alınan bu bilgiler makinelerin yıpranma oranlarının tespitinde veri 

olarak işlenmiştir. 2. Elde emsali bulunan makineler de piyasadan araştırılmış ve maliyet 

yaklaşımında veri olarak dikkate alınmıştır.  

Bu verilerin doğruluğu, şirketimizin geçmiş dönemlerde tamamladığı çok sayıda 

benzer/karşılaştırılabilir tesis için yaptığı çalışmalardan, piyasa koşullarında yatırımcıların beklentisi 

olan amortisman tutarlarından teyit edilmiş ve uyumlu oldukları tespit edilmesine müteakip 

değerlemede dikkate alınmıştır.  
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b. Karşılaştırılan varlıklar ile değerlemenin konusu arasında niteliksel ve niceliksel 

benzerliklerin ve farklılıkların karşılaştırmalı analizi 

Yukarıda izah edildiği üzere az sayıda karşılaştırılabilir emsal bulunmaktadır. Bu sebeple Pazar 

Yaklaşımı değerlemede direk olarak kullanılamamıştır. Dolaylı olarak yıpranma-amortisman 

oranlarının tespitinde ara veri olarak değerlemeye katkı sağlamıştır. Bu sebeple karşılaştırılan 

varlıklar ile değerlemeye konu makine- ekipmanlar arasında niteliksel ve niceliksel bir fark 

bulunmamaktadır.  

c. Karşılaştırmalı analiz sonucunda, analize dayalı düzeltme yapılmasına ihtiyaç 

duyulması halinde, bu düzeltmelerin gerekçeleri ile nasıl sayısallaştırıldıklarına ilişkin 

açıklama 

Spesifik bir düzeltme ihtiyacı söz konusu olmamıştır.   

d. Ulaşılan sonuçlara dayanak oluşturan hesaplamalara ilişkin verilerin ve bu verilerin 

kaynaklarının referanslarına ilişkin açıklama 

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların yerli üretim olanları için üretici firmalar ile görüşülmüş ve 

güncel makine fiyatları konusunda bilgi alınmıştır. İthal makineler için gerek yakın zaman içerisinde 

şirketin satın aldığı makinelere ait fatura-gümrük beyannamesi ve yatırım teşvik belgeleri gerekse 

şirketimizin uzun yıllardır bu tip tesis ve makinelere yönelik yapmış olduğu piyasa araştırması verileri 

esas alınmıştır. Son dönemde ortaya çıkan fiyat artışlarının (özellikle nakliye maliyetleri ve sac-

demir/çelik ağırlıklı makineler için artan hammadde fiyatlarının) satın alma fiyatlarına etkileri de analiz 

edilmiş, değerlemede tüm bu veriler dikkate alınmak suretiyle yeni ikame maliyetlerine ulaşılmıştır.  

Yukarıda ilgili maddelerde izah edilen yöntem ile belirlenen fiziki, teknolojik ve fonksiyonel yıpranma 

oranlarının toplamı dikkate alınarak maliyet yaklaşımı ile Pazar değerine ulaşılmıştır.  

e. Pazar yaklaşımı sonucu ulaşılan sonuç 

Değerlemede yeterli sayıda karşılaştırılabilir emsal verisi olmaması sebebiyle Pazar Yaklaşımı direk 

olarak kullanılmamış, karşılaştırılabilir emsal verileri yıpranma oranlarının tespitinde güvenilir bir veri 

olarak dikkate alınmıştır.  

ii. Gelir Yaklaşımı 

Değerlemeye konu tesiste mobilya  üretimi yapılmaktadır. Ortaya çıkan ürün yoğun rekabetin olduğu, 

zaman zaman vadeli satışlara konu olan bir pazarda işlem görmektedir. Gelir yaklaşımı ile yapılacak 

hesaplama içerisinde satış-pazarlama-finansman vb. Pazar değeri ile ilgisi olmayan etkilerin güvenilir 

şekilde ayrıştırılması mümkün olmaması sebebiyle İNA veya direk kapitalizasyon yaklaşımı 

kullanılmamıştır. 
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iii. Maliyet Yaklaşımı 

a. Eşdeğer kullanıma sahip bir varlığın maliyetinin ve uygun aşınma oranının, pazar 

esaslı maliyet ve aşınma analizleriyle belirlenmesi 

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların, yakın zaman içerisinde satın alınmış olanların 

maliyetlerinin yanı sıra daha önceki yıllarda satın alınmış olanlar için piyasada yeni ikame fiyat 

araştırmaları yapılmış, mümessil, üretici ve satıcı firmalar ile görüşülmüş, şirketimizin benzer 

üretim makineleri için geçmiş dönemlerde hazırladığı raporlar ve piyasa araştırmalarından 

faydalanılmıştır. Hesap edilen yeni ikame değerlerden, ikinci el pazarında satışa sunulmuş 

benzer makineler için talep edilen fiyatlar karşılaştırılarak yaklaşık yıpranma oranları değerleme 

uzmanı tarafından takdir edilmiş ve değerlemesi yapılan makine-ekipmanların bakım/fiziki 

özellikleri/opsiyonel özellikleri/teknolojik ve fonksiyonel demode olma durumları da dikkate 

alınarak nihai yıpranma oranına ulaşılmıştır. Farklı yıllarda imal edilmiş ancak bir hat şeklinde 

birlikte kullanılan ve hat olarak değerlemesi yapılan makinelerin ortalama yaşları tabloda dikkate 

alınmıştır.   
 

b. Normal bir katılımcının katlanacağı tüm maliyetleri kapsaması ve kapsamın 

açıklanması, doğrudan ve dolaylı maliyetlerin açıklanması 

Yeni fiyatlarının araştırmasında, tüm maliyetler dahil olarak temin edilmiştir. Alınan fiyatların 

içerisinde dolaylı bir maliyet, finansman, kur-farkı, faiz vb. maliyetler söz konusu değildir. Hesap 

edilen yeni ikame değerleri peşin satın alım ve kurulum maliyetlerini kapsamaktadır.  
 

c. Kullanılan amortisman/yıpranma yöntemlerinin açıklanması 

Değerlemeye konu makine ve ekipmanların tümü aynı yıpranma oranlarına sahip değildir. Bazı 

makinelerin gerek ömrü, gerek teknolojisi ve gerekse ikinci el pazarında talep görmesi sebebiyle 

yıpranma oranları daha düşük, bazı makineler için daha yüksektir. Aynı yıl imal edilmiş makineler 

açısından bakıldığında bu oranlar arasında büyük-majör farklar olmadığını belirtmek gerekir. Her 

ne kadar tüm makineler için aynı (birebir) oranlar söz konusu değilse de benzer oranların söz 

konusu olduğunu söylemek mümkündür.  

Rapor içerisinde ilgili kısımlarda izah edilen yaklaşımlar ve kullanılan metodolojik yöntemler 

sonucunda ulaşılan yıpranma oranları, ekonomik ömür ve kalan ömür süreleri detayları 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

d. Maliyet yaklaşımı sonucu ulaşılan sonuç 

Bu raporun konusu olan ve muhasebe maddi duran varlık (MDV) listelerinin (amortisman 

tablosu) 253 hesaplarda kaydı bulunan makine-ekipmanların niteliği, piyasa koşulları dikkate 

alınarak Gerçeğe Uygun Değer tespitinde amortismana tabi tutulmuş maliyet yaklaşımı esas 

alınmıştır. Ayrıca 2. el piyasada hareket kabiliyeti bulunan (açık ve gelişmiş bir pazardan 

bahsedilebilecek ölçekte emsal niteliği olan)  makine ve ekipmanlar için pazar (emsal) 

araştırmaları gerçekleştirilmiş, karşılaştırabilir emsal satışlardan/fiyatlardan da faydalanılmıştır.   

Değerlemeye konu makinelere ait tespit edilebilen tüm detayların yer aldığı makro ve mikro 

kimliklendirmenin yapıldığı değerleme tablosu aşağıdaki gibidir.  
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a) Değerlemeye Konu MDV Listesi 253 Hesap Kodu Makine ve Ekipmanların Maliyet Yaklaşımı İle Hesap Edilen Gerçeğe Uygun Değeri Hesaplama Tablosu 

Muhasebe 
Kodu 

Ad. Makine Ekipman Tanımı-
Açıklama 

Marka Tip/Model Özellik Seri No İmal 
Yılı 

Yeni İkame 
Değeri (₺) 
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Gerçeğe 
Uygun Değeri 

(TL) 

2532000041 
2532000042 

1 Yatay zımpara makinesi BABY 80     1998 45.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 9.000 TL 

2532000089 2 Daire zımpara makinesi BOSI VITTORIO       1998 14.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 2.500 TL 

2532000101 1 Matkap EKÇELİK DK13     1998 5.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 1.000 TL 

2532000102 1 Matkap EKÇELİK DK13     1998 5.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 1.000 TL 

2532000012 1 Ebatlama makinesi ELUMATEC DG104/02   1049227127 2003 405.000 TL 30 17 13 72% 0% 72% 113.500 TL 

2532000009 1 Profil işleme makinesi ELUMATEC SBZ150     2003 2.702.000 TL 30 17 13 72% 0% 72% 756.500 TL 

2532000063 1 Alüminyum freze EMMEGI COPY SP     1996 99.000 TL 30 24 6 82% 0% 82% 18.000 TL 

2532000053 1 Alüminyum kesme makinesi EMMEGI       1996 72.000 TL 30 24 6 82% 0% 82% 13.000 TL 

2532000058 1 Sütunlu matkap ÖZBAY SM16G     1998 18.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 3.500 TL 

2532000448 1 Zıvana makinesi PADE MO   12794 2016 72.000 TL 30 4 26 34% 0% 34% 47.500 TL 

2532000022 1 Bileme makinesi ARTI BİLEME       1998 45.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 9.000 TL 

2532000292 1 Bileme makinesi ARTI BİLEME OP630   1008 2010 90.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 38.500 TL 

2532000025 1 Bileme makinesi VOLLMER UNITMAT S     1998 270.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 54.000 TL 

2532000064 1 Bileme makinesi VOLLMER UWS 71U     1998 225.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 45.000 TL 

2532000360 1 Havalı kılavuz çekme makinesi DESOU D16-L-500     2013 9.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 5.000 TL 

2532000364 1 Havalı kılavuz çekme makinesi OSAKA OPT-P 3-12     2013 9.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 5.000 TL 

2532000369 1 Havalı kılavuz çekme makinesi OSAKA OPT-P 3-12     2013 9.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 5.000 TL 

2532000384 1 Havalı kılavuz çekme makinesi OSAKA OPT-P 3-12     2014 9.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 5.000 TL 

2532000005 2 Basınçlı Boya Kabini ve Filtre Ünitesi  CEFLA       2000 901.000 TL 25 20 5 77% 0% 77% 207.000 TL 

2532000167 
2532000260 

1 Zımpara makinesi COSTA TRTTR 1350 Talaş toplama 
ünitesi ile birlikte 

A80311DR1 2008 1.666.000 TL 35 12 23 62% 0% 62% 633.500 TL 

2532000004 1 Zımpara makinesi COSTA TT1350   A00503DR2 2000 1.576.000 TL 35 20 15 77% 0% 77% 362.500 TL 

2531000062 1 Cila dolgu hattı ELMAG       2008 7.206.000 TL 25 12 13 62% 0% 62% 2.738.500 TL 

2531000062 1 Renklendirici roller ELMAG       2008 0 TL        

2531000062 1 Kenar boyama hattı ELMAG       2008 0 TL        

2531000062 1 Spray son kat cila hattı ELMAG       2008 0 TL        

2532000196 1 Damıtma makinesi FORMECA S25AX   33592 2007 45.000 TL 20 13 7 65% 0% 65% 16.000 TL 
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2531000041 3 Toz toplama tezgahı İMA       2000 135.000 TL 25 20 5 77% 0% 77% 31.000 TL 

2531000042 3 Toz toplama tezgahı İMA       2000 135.000 TL 25 20 5 77% 0% 77% 31.000 TL 

2531000112 1 Boya kabini         2010 225.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 97.000 TL 

2531000019 1 Boya kabini ROMANO       1998 225.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 45.000 TL 

2532000043 1 Zımpara makinesi MELKUÇ       1998 18.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 3.500 TL 

2532000410 
2532000411 
2532000412 
2532000413 

4 Boya pompası WAGNER 18-40 
WILDCAT 

    2015 99.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 60.500 TL 

2532000314 
2532000322 

2 Boya pompası WAGNER 18-40 
WILDCAT 

    2011 50.000 TL 25 9 16 54% 0% 54% 23.000 TL 

2532000284 1 Boya pompası WAGNER 18-40 
WILDCAT 

    2010 25.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 10.500 TL 

2532000323 4 Boya tabancası WAGNER GM4700AC     2011 18.000 TL 25 9 16 54% 0% 54% 8.500 TL 

2532000035 1 Zımpara makinesi TAGLIABUE LB1     1989 676.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 81.000 TL 

2532000036 1 Zımpara makinesi TAGLIABUE TAGt12     1989 2.117.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 254.000 TL 

2531000024 1 Toz emiş ünitesi MOLDOW   Kanalları ve 
aksesuarları ile 
birlikte 

  1989 901.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 108.000 TL 

2532000414 1 Sünger kesim makinesi BAUMER AS1   160142 2015 198.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 121.000 TL 

2532000257 1 Vidalama makinesi BOLLHOFF UBH+UFB 250     2009 68.000 TL 25 11 14 60% 0% 60% 27.000 TL 

2532000283 1 Vidalama makinesi BOLLHOFF UBH+UFB 250     2010 68.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 29.000 TL 

2532000137 1 Dikiş makinesi BROTHER DB2-B736-3TR     1998 9.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000048 1 Sünger kesim makinesi CAMRE       1998 225.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 45.000 TL 

2531000046 1 Deri tıraşlama makinesi FORTUNA VN50   100315 2014 9.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 5.000 TL 

2531000153 1 Tutkal atma kabini İESMAK       2015 45.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 27.500 TL 

2532000148 1 Kolon germe makinesi İNTES CINGHIATRIC
E 

    2000 23.000 TL 25 20 5 77% 0% 77% 5.000 TL 

2532000461 1 Karton paketleme makinesi LCR QUARK2800   I2037A 2016 721.000 TL 25 4 21 34% 0% 34% 475.500 TL 

2532000334 1 Kumaş kesim makinesi LECTRA VT-FU-FX-72   12E2523 2012 901.000 TL 25 8 17 45% 0% 45% 495.500 TL 

2532000008 1 Kumaş giydirme makinesi RS MATIC MINI HASHI     1989 54.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 6.500 TL 

2532000008 1 Kumaş giydirme makinesi RS MATIC MINI HASHI     2001 54.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 13.000 TL 

2532000054 1 Kumaş kontrol makinesi SERKON DK2   129 2012 45.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 22.000 TL 

2532000333 1 Kumaş serme makinesi SERKON MN1   208 2012 324.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 159.000 TL 

2531000099 1 Toz boya tesisi fırını BOTERSAN   Brülörü ve 
aksesuarları ile 
birlikte 

  2012 239.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 117.000 TL 

2532000388 2 Toz boya pompası GEMA   Tek tabancalı   2014 45.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 25.500 TL 
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2532000399 

2532000374 1 Toz boya pompası GEMA   Tek tabancalı   2013 23.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 12.000 TL 

2532000463 2 Toz boya pompası GEMA   Tek tabancalı   2017 45.000 TL 25 3 22 28% 0% 28% 32.500 TL 

2532000300 1 Toz boya pompası GEMA   Çift tabancalı   2011 45.000 TL 25 9 16 54% 0% 54% 20.500 TL 

2531000020 1 Toz boya fırını TEKNOFİRMA FORNO 
STATICO 

    1989 540.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 65.000 TL 

2531000099 1 Boya tesisi ZAFER MAKİNA   Boya kabinleri, 
askılı konveyör 
sistemleri, 
kurutma kabinleri 
ve aksesuarları 
ile birlikte 

  2006 2.027.000 TL 35 14 21 67% 0% 67% 669.000 TL 

2532000473 1 Streç sarma makinesi ATLANTA SYNTHESI   S181181 2018 27.000 TL 25 2 23 22% 0% 22% 21.000 TL 

2532000476 1 Streç sarma makinesi ATLANTA SYNTHESI   S181180 2018 27.000 TL 25 2 23 22% 0% 22% 21.000 TL 

2532000477 1 Streç sarma makinesi ATLANTA SYNTHESI   S181182 2018 27.000 TL 25 2 23 22% 0% 22% 21.000 TL 

2532000062 1 Boy kesme makinesi ACIMAL OMEC SP 400     1998 14.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.500 TL 

2532000041 
2532000042 

1 Yatay zımpara makinesi BABY 80     1998 45.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 9.000 TL 

2532000111 1 Planya makinesi BURSELKUR       1998 14.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 2.500 TL 

2532000116 1 Planya makinesi BURSELKUR       1998 14.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 2.500 TL 

2532000117 1 Şerit testere BURSELKUR SR60 60 lık   1998 9.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000118 1 Şerit testere BURSELKUR SR60 60 lık   1998 9.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000119 1 Şerit testere BURSELKUR SR60 60 lık   1998 9.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000107 1 Yatay freze makinesi BURSELKUR       1998 11.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.500 TL 

2532000268 1 Üçgen pres (Sandalye Presi) CAMAM       2009 68.000 TL 25 11 14 60% 0% 60% 27.000 TL 

2532000059 1 Ağaç torna makinesi CARPI       1998 9.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000096 1 Dikey freze makinesi COSMEC       1998 18.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 3.500 TL 

2532000455 1 Sandalye makinesi         2016 81.000 TL 25 4 21 34% 0% 34% 53.500 TL 

2532000049 1 Kesim makinesi GİBEN GAMMA     1989 721.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 86.500 TL 

2532000051 1 Kalibre zımpara makinesi GNT       1998 18.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 3.500 TL 

2532000301 1 Profil işleme makinesi GRIGGIO G240/6U   M000101464 2010 270.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 116.000 TL 

2532000157 1 Hidrolik pres HÖFER       2003 45.000 TL 35 17 18 72% 0% 72% 12.500 TL 

2532000039 1 Kereste kurutma makinesi ISVE       1998 360.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 72.000 TL 

2532000236 1 Yatar daire testere JOWAY P32     2008 14.000 TL 30 12 18 62% 0% 62% 5.000 TL 

2532000238 1 Üçgen pres (Sandalye Presi)         2008 68.000 TL 25 12 13 62% 0% 62% 25.500 TL 

2532000022 1 Kavela çekme makinesi LÖSER       1998 36.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 7.000 TL 
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2532000092 1 Kavela kesme makinesi LÖSER       1998 36.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 7.000 TL 

2532000125 1 Kalınlık makinesi NETMAK KA500     1998 27.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 5.500 TL 

2532000176 1 Kalınlık makinesi NETMAK KA500     2005 27.000 TL 30 15 15 69% 0% 69% 8.500 TL 

2532000209 1 Otomatik besleme makinesi NETMAK       2006 14.000 TL 25 14 11 67% 0% 67% 4.500 TL 

2532000098 4 Yatay freze makinesi NETMAK       1998 54.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 11.000 TL 

2532000017 1 Dişi zıvana makinesi P.BACCI MOD   1803 1986 72.000 TL 35 34 1 90% 0% 90% 7.000 TL 

2532000017 1 Erkek zıvana makinesi P.BACCI TSG2T   1879 1986 72.000 TL 35 34 1 90% 0% 90% 7.000 TL 

2532000085 1 Matkap REXON RDM100A     1996 9.000 TL 30 24 6 82% 0% 82% 1.500 TL 

2532000100 1 Dikey matkap SEL       1998 9.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000045 1 Ebatlama makinesi STB SD18     1989 18.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 2.000 TL 

2532000289 1 Çift kiriş köprü gezer vinç BÜLBÜLOĞLU   8 ton kaldırma 
kapasitel 

  2010 225.000 TL 35 10 25 57% 0% 57% 97.000 TL 

2532000290 1 Çift kiriş köprü gezer vinç BÜLBÜLOĞLU   3,2 ton kaldırma 
kapasiteli 

  2010 135.000 TL 35 10 25 57% 0% 57% 58.000 TL 

2532000082 1 Büküm makinesi CANSA CMH51     2003 225.000 TL 30 17 13 72% 0% 72% 63.000 TL 

2532000288 1 Büküm makinesi CRIPPA CA542   13366 2010 2.342.000 TL 30 10 20 50% 0% 50% 1.171.000 TL 

2532000430 1 Büküm makinesi CRIPPA CA542   20727 2015 2.342.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 1.428.500 TL 

2532000297 1 Profil kesme makinesi CTS C45- LYBRA   8695-161221 2010 1.666.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 716.500 TL 

2532000033 1 Büküm makinesi CURVATUBI       1989 90.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 11.000 TL 

2532000258 1 Eksantrik pres ERKEKOĞLU   160 ton kapasiteli   2009 270.000 TL 35 11 24 60% 0% 60% 108.000 TL 

2532000309 1 Hidrolik pres HALİM USTA   20 ton kapasiteli   2011 23.000 TL 35 9 26 54% 0% 54% 10.500 TL 

2532000309 1 Hidrolik pres HALİM USTA   20 ton kapasiteli   2011 23.000 TL 35 9 26 54% 0% 54% 10.500 TL 

2532000309 1 Hidrolik pres HALİM USTA   20 ton kapasiteli   2011 23.000 TL 35 9 26 54% 0% 54% 10.500 TL 

2532000373 1 Hidrolik pres HAKSAN   60 ton kapasiteli   2013 162.000 TL 35 7 28 47% 0% 47% 86.000 TL 

2532000390 1 Torna tezgahı KAMSAN     34 2014 45.000 TL 35 6 29 43% 0% 43% 25.500 TL 

2532000264 1 Şerit testere KARMETAL 3000     2009 36.000 TL 30 11 19 60% 0% 60% 14.500 TL 

2532000014 1 Profil zımpara makinesi LÖSER KS100     2000 45.000 TL 35 20 15 77% 0% 77% 10.500 TL 

2532000451 1 Kesim makinesi MERT MAKİNE FHC-425SA   426210 2016 126.000 TL 25 4 21 34% 0% 34% 83.000 TL 

2532000298 1 Boru ağzı işleme makinesi MİKSAN BR-2076     2010 14.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 6.000 TL 

2532000156 1 Boru ağzı işleme makinesi MİKSAN BR-40114     2003 14.000 TL 25 17 8 72% 0% 72% 4.000 TL 

2532000152 1 Eksantrik pres ÖNSAN   60 ton kapasiteli   2001 162.000 TL 35 19 16 76% 0% 76% 39.000 TL 

2532000143 1 Kenar işleme makinesi POLYMAC COPY ROUND   80361 1998 90.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 18.000 TL 

2532000086 1 Matkap REXON RDM100A     1996 9.000 TL 30 24 6 82% 0% 82% 1.500 TL 

2532000112 1 Dikey matkap SEL       1998 9.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 2.000 TL 

2532000068 2 Profil kesim makinesi SOCO MC275     1993 90.000 TL 30 27 3 85% 0% 85% 13.500 TL 
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2532000319 1 Polisaj makinesi SURFACE STX Heavy 200     2011 1.306.000 TL 25 9 16 54% 0% 54% 601.000 TL 

2532000450 1 Kılavuz çekme makinesi TAP ALL EKM24   1611 2016 27.000 TL 30 4 26 34% 0% 34% 18.000 TL 

2532000197 1 Büküm makinesi TECMOR 30   3030188 2003 45.000 TL 30 17 13 72% 0% 72% 12.500 TL 

2532000133 1 Daire testere ALTENDORF F45   95-02-141 1995 225.000 TL 30 25 5 83% 0% 83% 38.500 TL 

2532000469 1 Daire testere ALTENDORF F45   17-09-12-034 2017 225.000 TL 30 3 27 28% 0% 28% 162.000 TL 

2532000023 1 Yatay freze makinesi BAURLE SF200   1169 1998 180.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 36.000 TL 

2531000028 1 Kıvırma presi BRANDT PF-20/31   0-264-02-4331 1991 225.000 TL 35 29 6 87% 0% 87% 29.500 TL 

2532000142 1 Yatay delik delme BURSELKUR       1999 11.000 TL 30 21 9 78% 0% 78% 2.500 TL 

2532000026 1 Ebatlama makinesi CELASCHI TSA320D   3735 1989 676.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 81.000 TL 

2532000432 1 Kalibre zımpara makinesi COSTA KK7CCCC1350   LB518005A 2015 1.576.000 TL 35 5 30 39% 0% 39% 961.500 TL 

2532000024 1 Kesim makinesi HOLZMA HPL 22/43/22   0-243-04-0707 1997 811.000 TL 30 23 7 81% 0% 81% 154.000 TL 

2532000252 1 Kesim makinesi HOLZMA OPT-HKL 
380/43/22 

  0-241-02-2740 2006 2.027.000 TL 30 14 16 67% 0% 67% 669.000 TL 

2532000001 1 CNC Delik kenar işleme makinesi HOMAG BAZ 20/30/16   0-201-07-2911 1997 1.802.000 TL 35 23 12 81% 0% 70% 540.500 TL 

2532000019 1 CNC Delik kenar işleme makinesi HOMAG BAZ 32/50   0-201-07-3808 1999 1.621.000 TL 35 21 14 78% 0% 78% 356.500 TL 

2532000067 1 Kenar işleme makinesi HOMAG KFR20/25/QE/3
5 

Yükleyici Robot, 
Kenar Bant 
Yapıştırma ve 
İşleme, 
Döndürme 
Ünitesi, Kenar 
Bant Yapıştırma 
ve İşleme II, 
Döndürme 
Ünitesi II, 
İstifleme Robotu, 
2020 yılında 
revizyona tabi 
tutulmuştur.  

0-202-07-2907 1997 8.107.000 TL 35 23 12 68% 0% 68% 2.594.500 TL 

2532000141 1 Kenarbant makinesi HOMAG KLO 78/E   0-200-10-0203 1989 360.000 TL 35 31 4 70% 0% 70% 108.000 TL 

2532000160 1 Kenarbant makinesi HOMAG KAL310/7/A3/S
2 

  0-200-07-6704 2004 1.441.000 TL 35 16 19 71% 0% 71% 418.000 TL 

2532000433 1 CNC Delik kenar işleme makinesi IMA BIMA CX40 
E145/510 

Sıyırıcı ünitesi ile 
birlikte 

34162 2015 2.928.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 1.786.000 TL 

2532000251 1 Kaplama kesme makinesi JOSTING ZFS3800 FAZ100 öğütme 
ile birlikte 

  2006 901.000 TL 30 14 16 67% 0% 67% 297.500 TL 

2532000403 1 Yapıştırma makinesi KUPER FLI1000   K200-01116 2014 450.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 256.500 TL 

2532000047 1 Kaplama dikiş makinesi KUPER FW1150   2908 8152 1998 270.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 54.000 TL 

2532000161 1 Boomerang makinesi LIGMATECH ZHR01/l/085   0-305-05-4401 2004 135.000 TL 30 16 14 71% 0% 71% 39.000 TL 
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2531000025 1 Talaş emiş ünitesi MOLDOW   Kanalları ve 
aksesuarları ile 
birlikte 

  1989 901.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 108.000 TL 

2532000052 1 Kaplama kesim makinesi MONGUZZI TRA-3000    291189 1989 54.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 6.500 TL 

2532000132 1 Delik makinesi MORBİDELLİ UNİKA29   XR85 1993 901.000 TL 30 27 3 85% 0% 85% 135.000 TL 

2532000479 1 Tutkal sürme makinesi OSAMA S4R/P-1400   4889 2018 135.000 TL 25 2 23 22% 0% 22% 105.500 TL 

2532000273 1 Daire zımpara makinesi POL-MAK       2010 36.000 TL 35 10 25 57% 0% 57% 15.500 TL 

2532000065 1 Kenar bant yapıştırma makinesi POLYMAC SINGLE 89N   71655 1997 405.000 TL 30 23 7 81% 0% 81% 77.000 TL 

2532000107 1 Freze makinesi POLYMAC SPEDY90   71656 1997 54.000 TL 30 23 7 81% 0% 81% 10.500 TL 

2532000472 1 Toz emicili zımpara makinesi PROMACH TE48-EP     2017 23.000 TL 35 3 32 28% 0% 28% 16.000 TL 

2531000109 1 Şanzımanlı matkap RETOSAN M35     2009 41.000 TL 30 11 19 60% 0% 60% 16.000 TL 

2532000442 1 Lazer kesim makinesi SEI 1620 SPA   NRGL608.0215
2 

2015 901.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 549.500 TL 

2531000023 1 Talaş emiş ünitesi SHROTER       1997 766.000 TL 30 23 7 81% 0% 81% 145.500 TL 

2532000034 1 Pres SIM IMPIANTI RAC/B 18-14-
36 

    1989 1.802.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 216.000 TL 

2532000172 1 Pres SIM IMPIANTI RAC/B 40-14     2005 1.982.000 TL 35 15 20 69% 0% 69% 614.500 TL 

2532000002 1 CNC delik ve kenar işleme makinesi WEEKE BP150   0-250-05-2997 1999 811.000 TL 35 21 14 78% 0% 78% 178.500 TL 

2532000305 1 Delik freze makinesi WEEKE Optimat 
BHT500 

  0-250-10-1525 2011 5.405.000 TL 30 9 21 54% 0% 54% 2.486.000 TL 

2532000424 1 Delik makinesi WEEKE Optimat 
BHX055 

  0-250-10-2392 2015 450.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 274.500 TL 

2532000383 1 Delik Makinesi WEEKE Optimat 
BHX055 

  0-250-10-2070 2013 450.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 238.500 TL 

2532000383 1 Boşaltma ünitesi WEEKE TSH250     2013 0 TL        

2532000383 1 Yükleme ünitesi WEEKE TBH250     2013 0 TL        

2532000072 1 Abkant pres BAYKAL APH 2103x40 40 ton kapasiteli 5084 2001 225.000 TL 30 19 11 76% 0% 76% 54.000 TL 

2532000078 1 Abkant pres BAYKAL APH 2604x60 60 ton kapasiteli 5195 2001 270.000 TL 30 19 11 76% 0% 76% 65.000 TL 

2532000280 1 Abkant pres BAYKAL APHS 1254x35 35 ton kapasiteli 16428 2010 225.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 97.000 TL 

2532000281 1 Abkant pres BAYKAL APHS 3104x90 90 ton kapasiteli 16166 2010 405.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 174.500 TL 

2532000425 1 Abkant pres BAYKAL APHS 31090 90 ton kapasiteli 22056 2015 468.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 285.500 TL 

2532000198 1 Punta kaynak makinesi BAYKAL BPD-P   6 2001 90.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 21.500 TL 

2532000198 1 Punta kaynak makinesi BAYKAL BPK-P   4 2001 90.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 21.500 TL 

2532000073 
2532000481 

1 Giyotin makas BAYKAL MGS 2560x4   147 2001 135.000 TL 30 19 11 76% 0% 76% 32.500 TL 

2532000262 1 Silindir makinesi BENDMAK CY90-
12/2.5MM 

  CY-101 2009 27.000 TL 30 11 19 60% 0% 60% 11.000 TL 

2532000254 1 CNC Delik kenar işleme tezgahı BIESSE ROVER A3.30   7749 2008 631.000 TL 25 12 13 62% 0% 62% 239.500 TL 



 

46 

F-M-12 / Rev 01 / 10.10.2019 

 

2532000324 1 Giyotin makas DURMAZLAR MS1504   313712086 2012 95.000 TL 30 8 22 51% 0% 51% 46.500 TL 

2532000189 1 Eksantrik pres ERKEKOĞLU   80 ton kapasiteli   2007 180.000 TL 35 13 22 65% 0% 65% 63.000 TL 

2532000282 1 Eksantrik pres ERKEKOĞLU   40 ton kapasiteli   2010 135.000 TL 35 10 25 57% 0% 57% 58.000 TL 

2532000191 1 Eksantrik pres ERKEKOĞLU   40 ton kapasiteli   2007 135.000 TL 35 13 22 65% 0% 65% 47.500 TL 

2532000168 1 Punch tezgahı EUROMAC MTX INDEX   MTX028402R 2004 1.126.000 TL 25 16 9 71% 0% 71% 326.500 TL 

2532000277 1 Punch tezgahı FINN POWER E5X12.2   E5X3513 2010 1.621.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 697.000 TL 

2532000060 1 Eksantrik pres GÖKÇE   30 ton kapasiteli   1998 108.000 TL 35 22 13 80% 0% 80% 21.500 TL 

2532000079 1 Köşe kesme makinesi IMAC       2001 90.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 21.500 TL 

2532000230 1 Profil kesme makinesi İLERİ TEKNİK V275X   8061542 2008 27.000 TL 30 12 18 62% 0% 62% 10.500 TL 

2532000249 1 Giyotin makas LVD MVS31/6   31082 2007 586.000 TL 30 13 17 65% 0% 65% 205.000 TL 

2532000249 1 Abkant pres LVD PPEB110/30   31188 2007 1.802.000 TL 35 13 22 65% 0% 65% 630.500 TL 

2532000365 1 Kordon makinesi MKM       2013 14.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 7.000 TL 

2532000194 1 Punta kaynak makinesi SIFF SP-75-650-8A     2008 90.000 TL 25 12 13 62% 0% 62% 34.000 TL 

2532000471 1 Lazer kesim makinesi TRUMPF TRULASER303
0 

  A0221E0830 2017 3.648.000 TL 25 3 22 27% 0% 27% 2.663.000 TL 

2533000012 1 Multitester CHAUVIN 
ARNOUX 

CA6160     2017 27.000 TL 20 3 17 28% 0% 28% 19.500 TL 

2532000376 1 Streç film makinesi CMB  ERL-150-TI   2853-09-2013 2013 450.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 238.500 TL 

2532000056 1 Karkas kutu pres COMIL SCA 10 Karkas    144/59 1989 135.000 TL 35 31 4 88% 0% 88% 16.000 TL 

2532000169 1 Kutu pres CPC SAP 3LARM   101-378 2004 450.000 TL 35 16 19 71% 0% 71% 130.500 TL 

2532000003 1 Çakma makinesi DUE B.ERRE SPINAMATIC   GLF000215 2000 68.000 TL 25 20 5 77% 0% 77% 15.500 TL 

2532000219 1 Çakma makinesi DUE B.ERRE SPINAMATIC   GLF070771 2007 68.000 TL 25 13 12 65% 0% 65% 23.500 TL 

2531000156 
2531000157 
2531000158 

3 Tutkal atma kabini İESMAK       2015 135.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 82.500 TL 

2532000452 1 Karton paketleme makinesi LCR       2016 1.937.000 TL 25 4 21 33% 0% 33% 1.297.500 TL 

2532000006 
2532000488 

1 Kumaş kesim makinesi LECTRA VECTOR2500   831 2000 901.000 TL 25 20 5 65% 0% 65% 315.500 TL 

2532000379 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M525     2014 144.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 82.000 TL 

2532000409 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M525     2014 144.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 82.000 TL 

2532000435 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M525     2015 144.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 88.000 TL 

2532000436 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M525     2015 144.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 88.000 TL 

2532000437 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M525     2015 144.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 88.000 TL 

2532000478 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M525     2018 144.000 TL 30 2 28 22% 0% 22% 112.500 TL 

2532000406 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M565     2014 167.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 95.000 TL 

2532000407 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M565     2014 167.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 95.000 TL 
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2532000408 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M565     2014 167.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 95.000 TL 

2532000423 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK OR-M565     2015 167.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 101.500 TL 

2532000480 1 Çemberleme makinesi ORGAPACK VSM3000L-U   H10426/18 2018 234.000 TL 30 2 28 22% 0% 22% 182.500 TL 

2532000370 1 Çemberleme makinesi SINGNODE BXT2     2013 20.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 11.000 TL 

2532000361 1 Çemberleme makinesi SINGNODE BXT2     2013 20.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 11.000 TL 

2532000354 1 Çemberleme makinesi SINGNODE BXT     2013 9.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 5.000 TL 

2532000449 1 Sunta kırma makinesi REINBOLD AZR600   11/15/185 2015 162.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 99.000 TL 

2532000468 1 Poliüretan makinesi SEALED Speddy Packer   SP5-7433 2015 225.000 TL 20 5 15 39% 0% 39% 137.500 TL 

2532000015 
2532000278 

1 Kumaş serme makinesi SETEC 624E     2000 540.000 TL 30 20 10 77% 0% 77% 124.500 TL 

2532000372 1 Deri tıraşlama makinesi SUNSTAR MS-KM 76     2013 9.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 5.000 TL 

2532000394 1 Isıl işlem fırını UFO       2014 68.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 38.500 TL 

2531000162 1 Tutkal atma kabini         2016 45.000 TL 25 4 21 34% 0% 34% 29.500 TL 

2532000181 3 Poşetleme makinesi         2018 378.000 TL 25 2 23 22% 0% 22% 295.000 TL 

2532000181 3 Otomatik shrink makinesi         2004 676.000 TL 25 16 9 71% 0% 71% 196.000 TL 

2532000181 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

FA373   5115091 2005 45.000 TL 25 15 10 69% 0% 69% 14.000 TL 

2532000182 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

FA373   5115092 2005 45.000 TL 25 15 10 69% 0% 69% 14.000 TL 

2532000325 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

195   195327222 2012 144.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 70.500 TL 

2532000382 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

195   195332533 2013 144.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 76.500 TL 

2532000295 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

272   272354984 2006 27.000 TL 25 14 11 67% 0% 67% 9.000 TL 

2532000438 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

272   272375992 2015 27.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 16.500 TL 

2532000248 1 İlik açma makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

540   540791503 2006 77.000 TL 25 14 11 67% 0% 67% 25.500 TL 

2532000445 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

667   667357394 2015 45.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 27.500 TL 

2532000460 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

667   667382034 2016 45.000 TL 25 4 21 34% 0% 34% 29.500 TL 

2532000465 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

667   667357395 2017 45.000 TL 25 3 22 28% 0% 28% 32.500 TL 

2532000020 7 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

767     1998 315.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 63.000 TL 

2532000091 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

767     1998 45.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 9.000 TL 

2532000094 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 767     1998 45.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 9.000 TL 
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ADLER 

2532000007 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

767     2002 45.000 TL 25 18 7 74% 0% 74% 11.500 TL 

2532000174 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

767     2004 45.000 TL 25 16 9 71% 0% 71% 13.000 TL 

2532000130 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

767     1998 45.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 9.000 TL 

2532000120 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

767     1998 45.000 TL 25 22 3 80% 0% 80% 9.000 TL 

2532000347 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

868     2012 99.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 48.500 TL 

2532000393 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

868     2014 99.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 56.500 TL 

2532000428 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

868     2015 99.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 60.500 TL 

2532000306 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2011 63.000 TL 25 9 16 54% 0% 54% 29.000 TL 

2532000343 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2012 63.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 31.000 TL 

2532000346 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2012 63.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 31.000 TL 

2532000348 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2013 63.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 33.500 TL 

2532000349 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2013 63.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 33.500 TL 

2532000352 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2013 63.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 33.500 TL 

2532000353 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2013 63.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 33.500 TL 

2532000371 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2013 63.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 33.500 TL 

2532000398 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2014 63.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 36.000 TL 

2532000404 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2014 63.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 36.000 TL 

2532000427 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867 Çift iğne   2015 81.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 49.500 TL 

2532000426 1 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867 Çift iğne   2015 81.000 TL 25 5 20 39% 0% 39% 49.500 TL 

2532000327 3 Dikiş makinesi DÜRKOPP 
ADLER 

867     2012 189.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 92.500 TL 

2532000454 1 Overlok makinesi JUKI MO-6916R     2013 27.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 14.500 TL 

2532000366 1 Overlok makinesi JUKI MO-6514S     2013 7.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 4.000 TL 
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2532000366 1 Overlok makinesi JUKI MO-6714S     2013 7.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 4.000 TL 

2532000380 1 Overlok makinesi JUKI MO-6716S     2013 8.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 4.500 TL 

2532000454 1 Overlok makinesi JUKI MO-6916J     2013 27.000 TL 25 7 18 47% 0% 47% 14.500 TL 

2532000077 1 Overlok makinesi YAMATO 2610     2001 18.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 4.500 TL 

2532000077 1 Overlok makinesi YAMATO AZ8600H     2001 32.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 7.500 TL 

2532000077 1 Overlok makinesi YAMATO AZF8420     2001 32.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 7.500 TL 

2532000150 1 Perçin makinesi KAMA PP2000     2001 29.000 TL 25 19 6 76% 0% 76% 7.000 TL 

2532000293 2 Gazaltı kaynak makinesi TELWIN Mastermig400     2010 63.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 27.000 TL 

2532000071 9 Gazaltı kaynak makinesi OERLİKON GKG250     2000 49.000 TL 25 20 5 77% 0% 77% 11.000 TL 

2532000265 1 Gazaltı kaynak makinesi OERLİKON GKG350     2009 5.000 TL 25 11 14 60% 0% 60% 2.000 TL 

2532000275 1 Gazaltı kaynak makinesi EWM 303     2010 45.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 19.500 TL 

2532000276 1 Gazaltı kaynak makinesi EWM 330     2010 45.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 19.500 TL 

2532000294 1 Gazaltı kaynak makinesi EWM 301     2010 45.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 19.500 TL 

2532000274 1 TIG kaynak makinesi EWM 180     2010 16.000 TL 25 10 15 57% 0% 57% 7.000 TL 

2532000457 1 TIG kaynak makinesi MAGMAWELD MONOTIG 160     2016 5.000 TL 25 4 21 34% 0% 34% 3.500 TL 

2532000400 1 TIG kaynak makinesi MAGMAWELD MONOTIG 160     2014 5.000 TL 25 6 19 43% 0% 43% 3.000 TL 

2532000340 1 TIG kaynak makinesi OERLİKON MONOTIG 160     2012 5.000 TL 25 8 17 51% 0% 51% 2.500 TL 

2531000057 
2531000127 
2531000128 
2531000129 
2531000130 
2531000131 
2531000132 
2531000133 
2531000134 
2531000135 
2531000136 
2531000137 
2531000138 
2531000139 
2531000140 
2531000141 
2531000124 
2531000144 
2531000145 
2531000146 

1 Elektrik tesisatı     2000 kVA 
kapasiteli trafosu 

  1998 1.802.000 TL 35 22 13 45% 0% 45% 991.000 TL 

2531000027 1 Dizel jeneratör DAWSON   350 kVA 
kapasiteli 

C16795 1998 252.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 50.500 TL 



 

50 

F-M-12 / Rev 01 / 10.10.2019 

 

2531000037 1 Dizel jeneratör STAMFORD   720 kVA 
kapasiteli 

C076178/01 1998 522.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 104.500 TL 

2531000014 1 Katı yakıtlı buhar kazanı JUSTSEN MULTIMISER1
9 

  98-5523 1998 1.847.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 369.500 TL 

2531000163 1 Katı yakıtlı buhar kazanı JUSTSEN MULTIMISER1
9 

  515061810 2016 1.847.000 TL 30 4 26 34% 0% 34% 1.219.000 TL 

2532000027 1 Vidalı hava kompresörü ATLAS COPCO GA37 37 kW kapasiteli ARP715559 1998 180.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 36.000 TL 

2532000375 1 Vidalı hava kompresörü ATLAS COPCO GA75VSD 75 kW kapasiteli API662280 2013 315.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 167.000 TL 

2532000286 1 Vidalı hava kompresörü ATLAS COPCO GA90VSD 90 kW kapasiteli API656944 2010 405.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 174.500 TL 

2532000027 1 Vidalı hava kompresörü ATLAS COPCO GA75 75 kW kapasiteli AII466498 1999 270.000 TL 30 21 9 78% 0% 78% 59.500 TL 

2531000004 1 Havalandırma tesisatı     Klima santralleri, 
hücreli aspiratör 
ventilatörler, 
kanalları ve 
aksesuarları ile 
birlikte 

  1998 1.126.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 225.000 TL 

2531000015 1 Hava kurutucusu ATLAS COPCO FD100     1998 54.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 11.000 TL 

2531000054 1 Hava kurutucusu ATLAS COPCO FD220     1998 90.000 TL 30 22 8 80% 0% 80% 18.000 TL 

2532000332 1 Hava kurutucusu ATLAS COPCO FD510     2012 162.000 TL 30 8 22 51% 0% 51% 79.500 TL 

2531000101 1 Atık su artıma tesisi AES       2008 270.000 TL 30 12 18 62% 0% 62% 102.500 TL 

2531000160 1 Biyolojik arıtma tesisi         2016 270.000 TL 30 4 26 34% 0% 34% 178.500 TL 

2533000000 1 Su arıtma ve yumuşatma ünitesi BOĞAZİÇİ       2010 32.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 13.500 TL 

2531000169 1 Yangın pompa ve hidrant sistemi         2018 901.000 TL 30 2 28 22% 0% 22% 702.500 TL 

2531000164 1 Talaş silo sistemi       Silosu, 
helezonları ve 
aksesuarları ile 
birlikte 

2017 631.000 TL 30 3 27 28% 0% 28% 454.000 TL 

2532000296 1 Talaş silo sistemi       Silosu, 
helezonları ve 
aksesuarları ile 
birlikte 

2010 631.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 271.000 TL 

2532000415 1 Akülü transpalet JUNGHEINRICH EJE120     2015 54.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 33.000 TL 

2532000444 1 Akülü transpalet JUNGHEINRICH ERE120     2015 72.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 44.000 TL 

2532000344 1 Akülü transpalet JUNGHEINRICH T20     2012 63.000 TL 30 8 22 51% 0% 51% 31.000 TL 

2532000270 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH EKS110     2010 81.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 35.000 TL 

2532000446 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH ETV214     2016 234.000 TL 30 4 26 34% 0% 34% 154.500 TL 

2532000335 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH ETV214     2012 225.000 TL 30 8 22 51% 0% 51% 110.500 TL 

2532000434 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH ETV214     2015 225.000 TL 30 5 25 39% 0% 39% 137.500 TL 

2532000377 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH ETV114     2013 225.000 TL 30 7 23 47% 0% 47% 119.500 TL 
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2532000217 1 Akülü forklift STILL RX60-50     2007 360.000 TL 30 13 17 65% 0% 65% 126.000 TL 

2531000121 1 Akülü forklift STILL RX60-50     2010 360.000 TL 30 10 20 57% 0% 57% 155.000 TL 

2532000391 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH EFG216     2014 189.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 108.000 TL 

2532000405 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH EFG216     2014 189.000 TL 30 6 24 43% 0% 43% 108.000 TL 

2532000466 1 Akülü forklift JUNGHEINRICH EFG216     2017 189.000 TL 30 3 27 28% 0% 28% 136.000 TL 

2532000180 1 Dar koridor lifti HYSTER L14     2004 108.000 TL 30 16 14 71% 0% 71% 31.500 TL 

2532000456 1 Dizel forklift JUNGHEINRICH DFG430     2016 216.000 TL 30 4 26 34% 0% 34% 142.500 TL 
 

Makine Ve Ekipmanların 31.12.2020 tarihi itibariyle Pazar Değeri 45.214.000 TL  
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iv. Farklı yaklaşım veya yöntemler uygulanıp birbirinden oldukça uzak sonuçların elde 

edilmesi halinde, değerlemeyi gerçekleştiren tarafından belirlenen değerlerin neden bu 

kadar farklı olduğunun anlaşılabilmesine yönelik yürütülen prosedürler 

Değerlemede Pazar ve Maliyet yaklaşımları uygulanmıştır. Geçmiş yıllara yönelik güvenilir gelir gider 

ve net gelir verileri istatistiki olarak mevcut olmaması sebebiyle değerlemede İNA veya direk 

kapitalizasyon yaklaşımı kullanılmamıştır.  

v. Uygulanan değerleme yaklaşımı veya yöntemlere dayalı değer takdirinin makul olması 

ve birbirinden farklı değerlerin analiz edilmek ve gerekçeleri belirtilmek suretiyle tek bir 

sonuca ulaştırılması süreci hakkında açıklama. 

Yukarıda ilgili başlıklarda detaylı izah edildiği şekilde değerlemede maliyet yaklaşımı esas alınmıştır. 

İkinci el makine pazarında yapılan araştırmalar ile elde edilen veriler (Pazar yaklaşımı) Maliyet 

Yaklaşımına destek sağlamış ve verilerin güvenilir/makul olmasında etkili olmuştur. Bu tip tesisler için 

en güvenilir yöntem olan Maliyet Yaklaşımı ile hesap edilen değer nihai değer olarak takdir edilmiştir. 

5. SONUÇ 

a) Değerleme çalışmasında ulaşılan nihai sonuç, değerleme sonucu bulunurken birden fazla yöntemin 

kullanılması durumunda ağırlıklandırma oranlarını gösteren tablo 

Değerlemeye konu üretim tesisinde yer alan ve şirketin sabit kıymet 253 hesap kodu altındaki makine 

ve ekipmanların Maliyet Yaklaşımı ile hesap edilen değerleri aşağıda yer almaktadır.   

Hesap edilen değerler; 

Maliyet yaklaşımı ile hesap edilen değeri : 45.214.000 TL  

b) Kullanılan değer esası 

31.12.2020 tarihi itibari ile; 

Muhasebe 253 hesap kodunda ve bu raporun konusunu oluşturan makine ve ekipmanların Nihai Değer 

(KDV Hariç) :45.214.000 TL Yazıyla (KırkbeşmilyonikiyüzondörtbinTürkLirası ) 

c) Değerlemede kullanılan verilerin ve yöntemlerin güvenilir, adil, uygun ve makul olduğuna ilişkin beyan 

Değerlemede kullanılmış olan bütün verilerin ve yöntemlerin güvenilir, adil, uygun ve makul olduğunu beyan 

ederiz.  

Bilgi ve görüşlerinize arz ederiz. 

        Saygılarımızla, 

ERN 2022/007 - Sayfa 2a
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6. EKLER  
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